
DODATEK Č. 1 
ke Smlouvě o dílo

uzavřené podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
„Rekonstrukce elektroinstalace 1. a 2, NP II, učebního pavilonu ZŠ Čéčova, České Budějovice44

číslo smlouvy objednatele: 2024001099
číslo smlouvy zhotovitele: 202404018
číslo veřejné zakázky: 24072

veřejná zakázka malého rozsahu: ÍX|
spolufinancováno z ESI fondu: □

1, Objednatel: 
název: 
sídlo:
zastoupený:
ve věcech technických:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
kontaktní údaje:

I, Smluvní strany

statutární město České Budějovice
nám. Přemysla Otakara II. í/1, 370 01 České Budějovice
doc. Dr. Ing. Dagmar Škodovou Parmovou, primátorkou města
Ing. Jiřím Peržinou, technikem investičního odboru
002 44 732
CZ 002 44 732

  

    
  

ID: kjgb4yx

2. Zhotovitel:
název:
sídlo:
zapsaný v obchodním 
vložka 15736 
zastoupený: 
ve věcech technických: 
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
kontaktní údaje:

EUROMONT CB s.r.o.
Jabloňová 28, Rudolfov 373 71
rejstříku vedeném krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, 

Vítem Kavalírem, jednatelem
Jindřiškou Kavalírovou, obchodně-technickou manažerkou
280 74 092
CZ 280 74 092

 

    
    

ID: 44594

1



II, Předmět dodatku
1. Smlouva o dílo byla mezi smluvními stranami uzavřena dne 9. 5. 2024.
2. Dodatek má povahu závěrečného vyúčtování: ano |X| ne ?
3. Předmět dodatku spočívá ve změně:

předmětu díla K)

ceny díla ÍXj

doby plnění ?
4. Důvody změny závazku:

Tímto Dodatkem ě. 1 se opravuje administrativní chyba, spočívající v zaokrouhlení celkové
nabídkové ceny na celé koruny, i když položkové ceny byly zadány s přesností na 2 desetinná místa.
Upravena byla celá příloha č. 1 smlouvy, která je k tomuto dodatku přiložena v opraveném znění.
Pro vyloučení všech pochybností smluvní strany prohlašují, že tato oprava celkové smluvní ceny
nemá dopad do výsledku zadávacího řízení a je pouze administrativní chybou.
Změny dle § 222 odst. 4 ZZVZ:
V průběhu provádění díla byly zjištěny okolnosti, které si vynutily změny oproti projektové
dokumentaci, a které bylo nezbytné pro řádné a úspěšné provedení díla provést. Bližší specifikace
těchto změn je uvedena ve změnových listech č. 1 - 10 a č. 12 - 20, které jsou v příloze Č. 2 tohoto
dodatku.
Rozsah změn dle § 222 odst. 6 ZZVZ:
Při realizaci oprav stávajících omítek po provedení elektroinstalačních prací bylo zjištěno, že omítky
jsou ve velmi špatném stavu a nesoudržné. Z těchto důvodů bylo nutno stávající omítky částečně
oklepat a při opravě provést zasíťování, které zajistilo pevnost finálního povrchu. Tato změna je
popsána ve změnovém listu Č. 1 í, který je součástí přílohy č, 2 tohoto dodatku.
Veškeré změny zařazené pod § 222 odst. 6 ZZVZ nastaly v důsledku okolností, které zadavatel
jednající s náležitou péčí nemohl předvídat a jejichž provedení bylo nezbytné pro řádné dokončení
díla a především pro dosažení jeho funkčnosti a účelu celého díla.
Rozsah změn, které jsou předmětem tohoto dodatku plně koresponduje s účelem veřejné zakázky
tak, jak byl definován v zadávací dokumentaci a ve smlouvě o dílo, a nijak nenahrazuje předmět
plnění, ani nemění typ veřejné zakázky. Uvedené změny nemění povahu veřejné zakázky a nelze
tudíž předpokládat, že by měly i jen hypotetický dopad na výsledek zadávacího řízení. Změny, které
upravuje tento dodatek, si zadavatel vyhradil již v zadávací dokumentaci a ve smlouvě o dílo, tedy
postup je v souladu se smlouvou.

5. Změna závazku splňuje podmínky uvedené v:
§ 222 odst. 3 ZZVZ ?
§ 222 odst. 4 ZZVZ M
§ 222 odst. 5 ZZVZ ?
§ 222 odst. 6 ZZVZ B
§ 222 odst. 7 ZZVZ ?
§ 222 odst. 10 ZZVZ ?

6. Vzhledem ke skutečnostem specifikovaným v odst. 4 shora, skutečnostem uvedeným ve změnových
listech a vzhledem k naplnění zákonných i smluvních předpokladů uzavírají smluvní strany tento
dodatek, jímž se mění znění čí. IV. smlouvy.

2

II, Předmět dodatku
1. Smlouva o dílo byla mezi smluvními stranami uzavřena dne 9. 5. 2024.
2. Dodatek má povahu závěrečného vyúčtování: ano |X| ne □
3. Předmět dodatku spočívá ve změně:

předmětu díla K)
ceny díla ÍXj
doby plnění □

4. Důvody změny závazku:
Tímto Dodatkem ě. 1 se opravuje administrativní chyba, spočívající v zaokrouhlení celkové 
nabídkové ceny na celé koruny, i když položkové ceny byly zadány s přesností na 2 desetinná místa. 
Upravena byla celá příloha č. 1 smlouvy, která je k tomuto dodatku přiložena v opraveném znění. 
Pro vyloučení všech pochybností smluvní strany prohlašují, že tato oprava celkové smluvní ceny 
nemá dopad do výsledku zadávacího řízení a je pouze administrativní chybou.

Změny dle § 222 odst. 4 ZZVZ:
V průběhu provádění díla byly zjištěny okolnosti, které si vynutily změny oproti projektové 
dokumentaci, a které bylo nezbytné pro řádné a úspěšné provedení díla provést. Bližší specifikace 
těchto změn je uvedena ve změnových listech č. 1 - 10 a č. 12 - 20, které jsou v příloze Č. 2 tohoto 
dodatku.
Rozsah změn dle § 222 odst. 6 ZZVZ:
Při realizaci oprav stávajících omítek po provedení elektroinstalačních prací bylo zjištěno, že omítky 
jsou ve velmi špatném stavu a nesoudržné. Z těchto důvodů bylo nutno stávající omítky částečně 
oklepat a při opravě provést zasíťování, které zajistilo pevnost finálního povrchu. Tato změna je 
popsána ve změnovém listu Č. 1 í, který je součástí přílohy č, 2 tohoto dodatku.
Veškeré změny zařazené pod § 222 odst. 6 ZZVZ nastaly v důsledku okolností, které zadavatel 
jednající s náležitou péčí nemohl předvídat a jejichž provedení bylo nezbytné pro řádné dokončení 
díla a především pro dosažení jeho funkčnosti a účelu celého díla.
Rozsah změn, které jsou předmětem tohoto dodatku plně koresponduje s účelem veřejné zakázky 
tak, jak byl definován v zadávací dokumentaci a ve smlouvě o dílo, a nijak nenahrazuje předmět 
plnění, ani nemění typ veřejné zakázky. Uvedené změny nemění povahu veřejné zakázky a nelze 
tudíž předpokládat, že by měly i jen hypotetický dopad na výsledek zadávacího řízení. Změny, které 
upravuje tento dodatek, si zadavatel vyhradil již v zadávací dokumentaci a ve smlouvě o dílo, tedy 
postup je v souladu se smlouvou.

5. Změna závazku splňuje podmínky uvedené v:
§ 222 odst. 3 ZZVZ □
§ 222 odst. 4 ZZVZ M 
§ 222 odst.  5 ZZVZ □
§ 222 odst.  6 ZZVZ B 
§ 222 odst. 7 ZZVZ □
§ 222 odst. 10 ZZVZ □

6. Vzhledem ke skutečnostem specifikovaným v odst. 4 shora, skutečnostem uvedeným ve změnových 
listech a vzhledem k naplnění zákonných i smluvních předpokladů uzavírají smluvní strany tento 
dodatek, jímž se mění znění čí. IV. smlouvy.

2



Nově výše uvedený článek IV. smlouvy zní:

IV. Cena díla
1. Nabídková cena díla činí 5 498 751 KČ bez DPH.
2. Cena dílapoprovedení změn dle dodatku Č. 1 (tzn. dle změnových listů č. 1 - 20) činí 6 392 643,84Kč

bezDPH
3. K ceně díla bude připočtena DPH ve výši stanovené platnými a účinnými právními předpisy ke dni

uskutečnění zdanitelnéhoplnění.

1. Pro účely zákona č. 134/2016 Sb,, o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů
(v tomto dodatku označován též jako ,,ZZVZ“), uvádějí smluvní sírany shrnutí změn zejména
ve vazbě na ustanovení § 222 ZZVZ. Smluvní strany shodně konstatují, že toto shrnutí má pouze
informativní charakter.

Název Cena bez DPH
Smlouva o dílo 5 498 751,00 Kě
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo 856 198,62 Kě
oprava administrativní chyby 0,10 Kč
změna dle § 222 odst. 4 ZZVZ ,

(rozšíření původní ceny) 535 168,59 Kč

změna dle § 222 odst. 4 ZZVZ
(zúžení původní ceny) - 19 298,20 Kč

změna dle § 222 odst, 6 ZZVZ
(rozšíření původní ceny) 467 253,60 Kč

změna dle § 222 odst. 6 ZZVZ
(zúžení původní ceny) - 126 925,37 Kč

Celková cena, včetně změn dle dodatku ě. 1 6 354 949,62 Kč

III. Závěrečná ustanovení
1. Tímto dodatkem nejsou dotčena ostatní ustanovení smlouvy.
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Účinnosti tento dodatek

nabývá dnem uveřejnění v registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, ledaže smlouva nepodléhá zveřejnění v registru
smluv, v takovém případe dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

3. Tato smlouvaje vyhotovena v šesti (6) originálních provedeních, z nichž dva (2) stejnopisy obdrží
zhotovitel a čtyři (4) stejnopisy obdrží objednatel,

4. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavřely dle své pravé a svobodné vůle, vážně
a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek,

5. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č. 1 - položkový rozpočet a příloha č. 2
- změnové listy č. 1 - 20.

3

Nově výše uvedený článek IV. smlouvy zní:

IV. Cena díla
1. Nabídková cena díla činí 5 498 751 KČ bez DPH.
2. Cena díla po provedení změn dle dodatku Č. 1 (tzn. dle změnových listů č. 1 - 20) činí 6 392 643,84 Kč 

bez DPH
3. K ceně díla bude připočtena DPH ve výši stanovené platnými a účinnými právními předpisy ke dni 

uskutečnění zdanitelného plnění.

1. Pro účely zákona č. 134/2016 Sb,, o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(v tomto dodatku označován též jako ,,ZZVZ“), uvádějí smluvní sírany shrnutí změn zejména 
ve vazbě na ustanovení § 222 ZZVZ. Smluvní strany shodně konstatují, že toto shrnutí má pouze 
informativní charakter.

Název Cena bez DPH
Smlouva o dílo 5 498 751,00 Kě
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo 856 198,62 Kě
oprava administrativní chyby 0,10 Kč
změna dle § 222 odst. 4 ZZVZ ,
(rozšíření původní ceny) 535 168,59 Kč

změna dle § 222 odst. 4 ZZVZ 
(zúžení původní ceny) - 19 298,20 Kč

změna dle § 222 odst, 6 ZZVZ 
(rozšíření původní ceny) 467 253,60 Kč

změna dle § 222 odst. 6 ZZVZ 
(zúžení původní ceny) - 126 925,37 Kč

Celková cena, včetně změn dle dodatku ě. 1 6 354 949,62 Kč

III. Závěrečná ustanovení
1. Tímto dodatkem nejsou dotčena ostatní ustanovení smlouvy.
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Účinnosti tento dodatek 

nabývá dnem uveřejnění v registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, ledaže smlouva nepodléhá zveřejnění v registru 
smluv, v takovém případe dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

3. Tato smlouvaje vyhotovena v šesti (6) originálních provedeních, z nichž dva (2) stejnopisy obdrží 
zhotovitel a čtyři (4) stejnopisy obdrží objednatel,

4. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavřely dle své pravé a svobodné vůle, vážně 
a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek,

5. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č. 1 - položkový rozpočet a příloha č. 2 
- změnové listy č. 1 - 20.

3



6, Uzavření tohoto dodatku bylo v souladu se zákonem ě. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů, schváleno usnesením rady města ze dne 23. 9. 2024, č. 1293/2024.

V Českých Budějovicích dne 2 7 '011 V Českých Budějovicích dne 'L h 'i h

 

doc. Dr. Ing. Dagmar Škodová Parmová, 
primátorka města
statutární město

Vít Kavalír, 
jednatel
EUROMONT CB s.r.o.

, EUROMONT CB s/£ť 
'TiifíQTfíirmiaillllXtl  373  7- SudOlfOí  

ísb— ič 280 74 Ci3Z  DiC CZ 2:,0 '11 '■%  
Tei. fax 387 228 441, mobil 608 606.982 
laps, v ORKSC. Budějovice, sp. C15735

4



Příloha č. 1

Položkový rozpočet

Příloha č. 1

Položkový rozpočet





POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet 1 Stavební úpravy pro elektroinstalac JKSO 801.3
Objekt Název objektu SKP
01 Stavební úpravy pro elektroinstalaci Měrná jednotka m3
Stavba Název stavby Počet jednotek 0
1332 ZŠ ČEČOVA - PAVÍLIN 2 Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu 0
Objednatel
Dodavatel Zakázkové číslo 231332
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady
HSV celkem 1 420 822,53 Zařízení staveniště 121 257,21

Z PSV celkem 769 240,02
R M práce celkem 3 081 990,28 Kompletační činnost (IČD) 105 441,06
N M dodávky celkem 0,00
ZRN celkem 5 272 052,83

HZS 0,00
ZRN+HZS 5 272 052,83 Ostatní náklady neuvedené 0,00
ZRN+ost.náklady+HZS 5 498 751,10 Ostatní náklady celkem 226 698,27
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno: Jméno: Jméno:

Datum : Datum : Datum :

Podpis: Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 % 5 498 751,10 Kč
DPH 21,0 % 1 154 737,73 Kč
Základ pro DPH 0,0 % 0,00 Kč
DPH 0,0 % 0,00 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 6 653 488,83 Kč

Poznámka:

Zpracováno programem BUiLDpower, ©RTS, a.s. Strana 1

POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet 1 Stavební úpravy pro elektroinstalac JKSO 801.3
Objekt Název objektu SKP
01 Stavební úpravy pro elektroinstalaci Měrná jednotka m3
Stavba Název stavby Počet jednotek 0
1332 ZŠ ČEČOVA - PAVÍ LI N 2 Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu 0
Objednatel
Dodavatel Zakázkové číslo 231332
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 1 420 822,53 Zařízení staveniště 121 257,21
Z PSV celkem 769 240,02
R M práce celkem 3 081 990,28 Kompletační činnost (IČD) 105 441,06
N M dodávky celkem 0,00
ZRN celkem 5 272 052,83

HZS 0,00
ZRN+HZS 5 272 052,83 Ostatní náklady neuvedené 0,00
ZRN+ost.náklady+HZS 5 498 751,10 Ostatní náklady celkem 226 698,27
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno: Jméno: Jméno:

Datum :

Podpis:

Datum :

Podpis:

Datum :

Podpis:

Základ pro DPH 21,0 % 5 498 751,10 Kč
DPH 21,0 % 1 154 737,73 Kč
Základ pro DPH 0,0 % 0,00 Kč
DPH 0,0 % 0,00 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 6 653 488,83 Kč

Poznámka:

Zpracováno programem BUiLDpower, ©RTS, a.s. Strana 1



Stavba : 1332 ZŠ ČEČOVA - PAVILiN 2 Rozpočet: 1

Objekt: 01 Stavební úpravy pro elektroinstalaci Stavební úpravy pro elektroinstalaci - I.ETAP

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLU

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce 34 916,68 0,00 0,00 0,00 0,00
342 Sádrokartony 129 790,20 0,00 0,00 0,00 0,00
61 Úpravy povrchů vnitřní 753 846,47 0,00 0,00 0,00 0,00
62 Úpravy povrchů vnější 15 947,28 0,00 0,00 0,00 0,00
95 Dokončující konstrukce a práce 280 530,50 0,00 0,00 0,00 0,00
96 Bourání konstrukcí 85 153,20 0,00 0,00 0,00 0,00
99 Staveništnf přesun hmot 49 281,35 0,00 0,00 0,00 0,00
730 Ústřední vytápění 0,00 70 500,00 0,00 0,00 0,00
771 Podlahy z dlaždic a obklady 0,00 32 716,50 0,00 0,00 0,00
776 Podlahy povlakové 0,00 50 061,30 0,00 0,00 0,00
781 Obklady keramické 0,00 1 600,72 0,00 0,00 0,00
783 Nátěry 0,00 98 258,70 0,00 0,00 0,00
784 Malby 0,00 516 102,80 0,00 0,00 0,00
M21 Elektromontáže 0,00 0,00 0,00 3 081 990,28 0,00
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 71 356,85 0,00 0,00 0,00 0,00

CELKEM OBJEKT 1 420 822,53 769 240,02 0,00 3 081 990,28 0,00

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NAKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Zařízení staveniště 0 2,3 5 272 052,83 121 257,21
Kompletační činnost (iČD) 0 2,0 5 272 052,83 105 441,06

CELKEM VRN 226 698,27

Zpracováno programem BUÍLDpower, © RTS, a.s. Strana 2

Stavba : 1332 ZŠ ČEČOVA - PAVILiN 2 Rozpočet: 1
Objekt: 01 Stavební úpravy pro elektroinstalaci Stavební úpravy pro elektroinstalaci - I.ETAP

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLU

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce 34 916,68 0,00 0,00 0,00 0,00
342 Sádrokartony 129 790,20 0,00 0,00 0,00 0,00
61 Úpravy povrchů vnitřní 753 846,47 0,00 0,00 0,00 0,00
62 Úpravy povrchů vnější 15 947,28 0,00 0,00 0,00 0,00
95 Dokončující konstrukce a práce 280 530,50 0,00 0,00 0,00 0,00
96 Bourání konstrukcí 85 153,20 0,00 0,00 0,00 0,00
99 Staveništnf přesun hmot 49 281,35 0,00 0,00 0,00 0,00
730 Ústřední vytápění 0,00 70 500,00 0,00 0,00 0,00
771 Podlahy z dlaždic a obklady 0,00 32 716,50 0,00 0,00 0,00
776 Podlahy povlakové 0,00 50 061,30 0,00 0,00 0,00
781 Obklady keramické 0,00 1 600,72 0,00 0,00 0,00
783 Nátěry 0,00 98 258,70 0,00 0,00 0,00
784 Malby 0,00 516 102,80 0,00 0,00 0,00
M21 Elektromontáže 0,00 0,00 0,00 3 081 990,28 0,00
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 71 356,85 0,00 0,00 0,00 0,00

CELKEM OBJEKT 1 420 822,53 769 240,02 0,00 3 081 990,28 0,00

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NAKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Zařízení staveniště 0 2,3 5 272 052,83 121 257,21
Kompletační činnost (iČD) 0 2,0 5 272 052,83 105 441,06

CELKEM VRN 226 698,27

Zpracováno programem BUÍLDpower, © RTS, a.s. Strana 2



Položkový rozpočet

Stavba : 1332 ZŠ ČEČOVA - PAVIUN 2 Rozpočet: 1

Objekt: 01 Stavební úpravy pro elektroinstalaci Stavební úpravy pro elektroinstalaci -1.ETAPA
P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce
1 311271175R00 Zdivo z tvárnic Ytong hladkých ti. 20 cm m2 6,78 1 343,00 9 105,54

3,0*2,50-0,60*0,60*2 6,78
2 342241192R00 Příplatek za vyzdívání zazdívky m2 6,00 148,00 888,00
3 342255024R00 Příčky z desek Ytong ti. 10 cm, zazdívka - luxfery m2 6,00 878,00 5 268,00

2,0*1,0*3 6,00
4 31794001ORAA Osazení válcovaných profilů do č.12 včetně dodávky

ocelových prvků t 0,04 54 920,00 2 196,80
Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce 17 458,34

Dii: 342 Sádrokartony
5 342266111RT2 Obklad stěn sádrokartonem na ocelovou konstrukci desky

protipožární ti. 12,5 mm, m2 13,95 1 008,00 14 061,60
mist.č.9: 3,0*3,0+3,0*{1,50+0,15) 13,95

6 342267111RT2 Obklad sádrokartonem dvoustranný do 0,5/0,5m desky
protipožární ti. 12,5 mm, místn.7 m 3,00 1 139,00 3 417,00

7 342267112RT2 Obklad sádrokartonem třístranný do 0,5/0,5 m desky
protipožární tl. 12,5 mm, místn.9 m 3,00 1 504,00 4 512,00

8 342267111R Obklad sádrokartonem dvoustranný 40/100 desky
protipožární tl. 12,5 mm, mistn.7 m 26,80 1 575,00 42 210,00

9 342267112R Obklad sádrokartonem třístranný 60/100 desky protipožární
tl. 12,5 mm, místn.7 m 2,70 2 570,00 6 939,00

Celkem za 342 Sádrokartony 71 139,60
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní
10 611471413R00 Úprava stropů aktiv, štukem s přísadou, tl. 2-3 mm

přeštukování m2 395,94 271,50 107 497,71
11 612409991R00 Začištění omítek kolem oken,dveří apod. m 44,50 118,00 5 251,00

(2,0+1,0)*2*6 36,00
3,0*2+2,50 8,50

12 612471413R00 Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem s přísad.
přeštukování m2 379,61 192,00 72 885,12

13 612473182R00 Omítka vnítř.zdiva ze such.směsl, štuková, strojně dle
otlučeni 100% m2 393,60 549,00 216 086,40

14 612474410R00 Omítka stěn vnitřní tenkovrstvá vápenná - štuk na YTONG
m2 20,70 295,00 6 106,50

2,0*1,0*3*2 12,00

3,0*(2,50+0,20*2) 8,70
Celkem za 61 Úpravy povrchů vnitřní 407 826,73

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější
15 622481211R00 Montáž výztužné sítě(periinky)do stěrky-vněj.stěny m2 24,84 321,00 7 973,64

20,70*1,2 24,84
Celkem za 62 Opravy povrchů vnější 7 973,64

Díl: 95 Dokončující konstrukce a práce
16 713582113R00 Revizní dvířka Promat 300x300 mm kus 10,00 8 130,00 81 300,00
17 952901111R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 364,45 145,00 52 845,25

9,25*39,40 364,45
18 953941111R00 Osazení dvířek kus 10,00 612,00 6 120,00

Celkem za 95 Dokončující konstrukce a práce 140 265,25
Díl: 96 Bourání konstrukcí
19 962081131R00 Bourání příček ze skleněných tvárnic ti. 10 cm m2 6,00 195,00 1 170,00

2,0*1,0*3 6,00
20 967031142R00 Přisekání rovných ostění cihelných na MC ! m2 1,80 244,00 439,20

0,10*(2,0+1,0)*2*3 i ? ?)

21 973031842ROO Vysekání kapes pro zavázání příček tl. 10 cm, MC | m 6,00 148,00 | 888,00

Zpracováno programem BUiLDpower, ©RTS, a.s. Strana 3

Položkový rozpočet

Stavba : 1332 ZŠ ČEČOVA - PAVIUN 2 Rozpočet: 1
Objekt: 01 Stavební úpravy pro elektroinstalaci Stavební úpravy pro elektroinstalaci -1.ETAPA

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce

1 311271175R00 Zdivo z tvárnic Ytong hladkých ti. 20 cm m2 6,78 1 343,00 9 105,54
3,0*2,50-0,60*0,60*2 6,78

2 342241192R00 Příplatek za vyzdívání zazdívky m2 6,00 148,00 888,00
3 342255024R00 Příčky z desek Ytong ti. 10 cm, zazdívka - luxfery m2 6,00 878,00 5 268,00

2,0*1,0*3 6,00
4 31794001ORAA Osazení válcovaných profilů do č.12 včetně dodávky 

ocelových prvků t 0,04 54 920,00 2 196,80

Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce 17 458,34
Dii: 342 Sádrokartony

5 342266111RT2 Obklad stěn sádrokartonem na ocelovou konstrukci desky 
protipožární ti. 12,5 mm, m2 13,95 1 008,00 14 061,60
mist.č.9: 3,0*3,0+3,0*{1,50+0,15) 13,95

6 342267111RT2 Obklad sádrokartonem dvoustranný do 0,5/0,5m desky 
protipožární ti. 12,5 mm, místn.7 m 3,00 1 139,00 3 417,00

7 342267112RT2 Obklad sádrokartonem třístranný do 0,5/0,5 m desky 
protipožární tl. 12,5 mm, místn.9 m 3,00 1 504,00 4 512,00

8 342267111R Obklad sádrokartonem dvoustranný 40/100 desky 
protipožární tl. 12,5 mm, mistn.7 m 26,80 1 575,00 42 210,00

9 342267112R Obklad sádrokartonem třístranný 60/100 desky protipožární 
tl. 12,5 mm, místn.7 m 2,70 2 570,00 6 939,00

Celkem za 342 Sádrokartony 71 139,60
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní
10 611471413R00 Úprava stropů aktiv, štukem s přísadou, tl. 2-3 mm

přeštukování m2 395,94 271,50 107 497,71
11 612409991R00 Začištění omítek kolem oken,dveří apod. m 44,50 118,00 5 251,00

(2,0+1,0)*2*6 36,00

3,0*2+2,50 8,50
12 612471413R00 Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem s přísad.

přeštukování m2 379,61 192,00 72 885,12
13 612473182R00 Omítka vnítř.zdiva ze such.směsl, štuková, strojně dle 

otlučeni 100% m2 393,60 549,00 216 086,40
14 612474410R00 Omítka stěn vnitřní tenkovrstvá vápenná - štuk na YTONG

m2 20,70 295,00 6 106,50
2,0*1,0*3*2 12,00

3,0*(2,50+0,20*2) 8,70

Celkem za 61 Úpravy povrchů vnitřní 407 826,73
Díl: 62 Úpravy povrchů vnější
15 622481211R00 Montáž výztužné sítě(periinky)do stěrky-vněj.stěny m2 24,84 321,00 7 973,64

20,70*1,2 24,84

Celkem za 62 Opravy povrchů vnější 7 973,64
Díl: 95 Dokončující konstrukce a práce
16 713582113R00 Revizní dvířka Promat 300x300 mm kus 10,00 8 130,00 81 300,00
17 952901111R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 364,45 145,00 52 845,25

9,25*39,40 364,45
18 953941111R00 Osazení dvířek kus 10,00 612,00 6 120,00

Celkem za 95 Dokončující konstrukce a práce 140 265,25
Díl: 96 Bourání konstrukcí
19 962081131R00 Bourání příček ze skleněných tvárnic ti. 10 cm m2 6,00 195,00 1 170,00

2,0*1,0*3 6,00
20 967031142R00 Přisekání rovných ostění cihelných na MC ! m2 1,80 244,00 439,20

0,10*(2,0+1,0)*2*3 i ■ ■)

21 973031842ROO Vysekání kapes pro zavázání příček tl. 10 cm, MC | m 6,00 148,00 | 888,00

Zpracováno programem BUiLDpower, ©RTS, a.s. Strana 3



Položkový rozpočet

Stavba: 1332 ZS ČEČOVA - PAVILIN 2 Rozpočet: 1

Objekt: 01 Stavební úpravy pro elektroinstalaci Stavební úpravy pro elektroinstalaci -1.ETAPA
P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

1,0*2*3 6,00
22 978013191R00 Otlučeni omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % m2 393,60 108,00 42 508,80

mlstn.2:1,5G*(8,90+6,50)*2 46,20
místn.3:1,5G*(8,8G+6,50)*2 45,90
místn.2:1,50*{8,90+6,50)*2 46,20
mlstn.3:1,50*(8,80+6,50)*2 45,90
místn.4:1,50*(8,80+6,50)*2 45,90
m(stn.7:1,50*(2,50+29,50)*2 96,00
mlstn,3:1,50*(5,10*2+2,70)+1,50*2,70 31,50
mísín.9:1,50*(3,20+8,80)*2 36,00

23 978057331ROO Odsekáni soklíku, místn.7 m 39,00 32,00 1 248,00
26,80+2,70+2,70+3,40*2 39,00

Celkem za 96 Bouráníkonstrukcí 46 254,00
Díl: 99 Staveníštní přesun hmot
24 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m t 19,59 1 355,00 26 544,45

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot 26 544,45
Díl: 730 Ústřední vytápění
25 730 Demontáž a opětná montáž radiátorů (vypuštění a napuštění

a ostatní práce) ks 23,00 1 500,00 34 500,00
Celkem za 730 Ústřední vytápění 34 500,00

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady
26 771474112U00 Mtž sokl keram rovný ftex lep -90 dle otlučení m 39,00 159,00 6 201,00
27 597 Sokllk keramický v.do 9cm m 39,70 227,00 9 011,90

39,0*1,02 39,70
28 998771202R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m % 152,70 7,50 1 145,25

Celkem za 771 Podlahyz dlaždic a obklady 16 358,15
Díl: 776 Podlahy povlakové
29 7764018OOR00 Demontáž sokllků nebo lišt, pryžových nebo z PVC m 120,40 16,00 1 926,40
30 77642110OR00 Lepení podlahových sokllků z PVC a vinylu m 120,40 87,00 10 474,80

mlstn,2:(8,90+6,50+0,20*4)*2 32,40
místn,3:(8,80+6,50+0,20*4)*.. 32,20
mísín,4:(8,80+6,50+0,20*4)*2 32,20
mlstn.9:(3,10+8,70)*2 23,60

31 28341111 Sokllk PVC m 122,80 88,00 10 806,40
120,40*1,02 122,80

32 998776202R00 Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m % 233,00 0,90 209,70
Celkem za 776 Podlahy povlakové 23 417,30

Díl: 781 Obklady keramické
33 781415111U00 Mtž obklad pórov disp lep -22ks/m2, doplnění m2 0,60 718,00 430,80

mlstn,5,6:0,30*1,0*2 0,60
34 5971 Obklady m2 0,60 550,00 330,00

0,60*1,02 0,60
35 998781202R00 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m % 9,20 4,30 39,56

Celkem za 781 Obklady keramické 800,36
Díl: 783 Nátěry
36 783201821R0O Odstraněni nátěrů z radiátorů opálením m2 62,10 211,00 13 103,10
37 783395152U00 Nátěr vod ře desk rad m2 62,10 215,00 13 351,50

(0,60*0,15*2*15)*23 62,10
38 783401811R00 Odstraněni nátěru z potrubí DN do 50 mm m 57,50 5,00 287,50
39 783425411U00 Nátěr synt potr m 57,50 82,00 4 715,00

2,50*23 57,50
40 783802822R0Q Odstraněni nátěrů z omítek stěn, opálením m2 72,60 234,00 16 988,40

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s, Strana 4

Položkový rozpočet

Stavba: 1332 ZS ČEČOVA - PAVILIN 2 Rozpočet: 1
Objekt: 01 Stavební úpravy pro elektroinstalaci Stavební úpravy pro elektroinstalaci -1.ETAPA

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
1,0*2*3 6,00

22 978013191R00 Otlučeni omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % m2 393,60 108,00 42 508,80
mlstn.2:1,5G*(8,90+6,50)*2 46,20
místn.3:1,5G*(8,8G+6,50)*2 45,90
místn.2:1,50*{8,90+6,50)*2 46,20
mlstn.3:1,50*(8,80+6,50)*2 45,90
místn.4:1,50*(8,80+6,50)*2 45,90
m(stn.7:1,50*(2,50+29,50)*2 96,00
mlstn,3:1,50*(5,10*2+2,70)+1,50*2,70 31,50
mísín.9:1,50*(3,20+8,80)*2 36,00

23 978057331ROO Odsekáni soklíku, místn.7 m 39,00 32,00 1 248,00
26,80+2,70+2,70+3,40*2 39,00

Celkem za 96 Bourání konstrukcí 46 254,00
Díl: 99 Staveníštní přesun hmot
24 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m t 19,59 1 355,00 26 544,45

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot 26 544,45
Díl: 730 Ústřední vytápění
25 730 Demontáž a opětná montáž radiátorů (vypuštění a napuštění 

a ostatní práce) ks 23,00 1 500,00 34 500,00
Celkem za 730 Ústřední vytápění 34 500,00

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady
26 771474112U00 Mtž sokl keram rovný ftex lep -90 dle otlučení m 39,00 159,00 6 201,00
27 597 Sokllk keramický v.do 9cm m 39,70 227,00 9 011,90

39,0*1,02 39,70
28 998771202R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m % 152,70 7,50 1 145,25

Celkem za 771 Podlahy z dlaždic a obklady 16 358,15
Díl: 776 Podlahy povlakové
29 7764018OOR00 Demontáž sokllků nebo lišt, pryžových nebo z PVC m 120,40 16,00 1 926,40
30 77642110OR00 Lepení podlahových sokllků z PVC a vinylu m 120,40 87,00 10 474,80

mlstn,2:(8,90+6,50+0,20*4)*2 32,40
místn,3:(8,80+6,50+0,20*4)*.. 32,20
mísín,4:(8,80+6,50+0,20*4)*2 32,20
mlstn.9:(3,10+8,70)*2 23,60

31 28341111 Sokllk PVC m 122,80 88,00 10 806,40
120,40*1,02 122,80

32 998776202R00 Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m % 233,00 0,90 209,70
Celkem za 776 Podlahy povlakové 23 417,30

Díl: 781 Obklady keramické
33 781415111U00 Mtž obklad pórov disp lep -22ks/m2, doplnění m2 0,60 718,00 430,80

mlstn, 5,6:0,30*1,0*2 0,60
34 5971 Obklady m2 0,60 550,00 330,00

0,60*1,02 0,60
35 998781202R00 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m % 9,20 4,30 39,56

Celkem za 781 Obklady keramické 800,36
Díl: 783 Nátěry
36 783201821R0O Odstraněni nátěrů z radiátorů opálením m2 62,10 211,00 13 103,10
37 783395152U00 Nátěr vod ře desk rad m2 62,10 215,00 13 351,50

(0,60*0,15*2* 15)*23 62,10
38 783401811R00 Odstraněni nátěru z potrubí DN do 50 mm m 57,50 5,00 287,50
39 783425411U00 Nátěr synt potr m 57,50 82,00 4 715,00

2,50*23 57,50
40 783802822R0Q Odstraněni nátěrů z omítek stěn, opálením m2 72,60 234,00 16 988,40

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s, Strana 4



Položkový rozpočet

Stavba: 1332 ZS ČEČOVA - PAVÍLÍN 2 Rozpočet: 1

Objekt: 01 Stavební úpravy pro elektroinstalaci Stavební úpravy pro elektroinstalaci -!.ETAPA

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena! MJ celkem (Kč)
Celkem za 783 Nátěry 48 445,50

Díl: 784 Malby
41 784195612R00 Maíba otěruvzdorná 2x s penetrací, barevná m2 1 123,80 175,00 196 665,00
42 784236112R00 Malba Interiér otlratelná s penetraci, 2 x m2 95,10 295,00 28 054,50

mlstn,7:1,50*(2,20+29,50)*2 95,10
43 784402801R00 Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m m2 775,60 52,00 40 331,20

místn.2:1l50*(8190+6,50)*2 46,21
strop: 8,90*6,50 ‘ 5

mlstn.3:1,50*(8,80+6,50)*2 45,90
strop:8,80*6,5G 57,20
místn.4:1,50A(8,80+6,50)*2 45,90
sirop:8,80*6,50 57,20
mlstn.9:1,50*(3,20+8,80)*2 36,00
sfrop:3,2G*8,80 28"?6

mlstn.7:1,50*(2,20+29,50)*2 95,10
strop:2,20*29,50 i.4 '? i

mfstn.5:1,0*(2,85*4+2,80*2+1,50*2+1,25*6+0,85*6+0,80*2+2,70*2) 39,60
strop:2,80*2,0*+2,80*3,60 56,45
mlstn.6:39,60+56,44 96,04
místn.8:1,50*{5,10*2+2,70)+1,50*2,70*3 31,50
strop:6,50*2,70 17,55

44 784453101UQO Malba 2xdis + pen míst -3,8m na SDK m2 51,00 107,00 5 457,00

13,95+3,0*{0,20*3)+3,0*0[40*2+2,7Q*(0,60*2+1,0)+26,80*(0,40+0,60) 50,90
Celkem za 784 Malby 270 507,70

Díl: M21 Elektromontáže
45 D+M Elektroinstalace, viz. samostatný rozpočet kpl 1,00 1 614 150,21 1 614 150,21

Celkem za M21 Elektromontáže 1 614150,21
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
46 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2,NP a 1.PP t 18,99 427,00 8 108,73
47 979081111ROO Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 18,99 275,00 5 222,25
48 979081121R0D Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 265,85 25,00 6 646,25
49 979082111R00 Vnitrostaveništnf doprava suti do 10 m t 18,99 385,00 7311,15
50 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 18,99 10,00 189,90
51 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 18,99 600,00 11 394,00

Celkem za D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot 38 872,28

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 5

Položkový rozpočet

Stavba: 1332 ZS ČEČOVA - PAVÍ LÍN 2 Rozpočet: 1
Objekt: 01 Stavební úpravy pro elektroinstalaci Stavební úpravy pro elektroinstalaci -!.ETAPA

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena! MJ celkem (Kč)
Celkem za 783 Nátěry 48 445,50

Díl: 784 Malby
41 784195612R00 Maíba otěruvzdorná 2x s penetrací, barevná m2 1 123,80 175,00 196 665,00
42 784236112R00 Malba Interiér otlratelná s penetraci, 2 x m2 95,10 295,00 28 054,50

mlstn,7:1,50*(2,20+29,50)*2 95,10
43 784402801R00 Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m m2 775,60 52,00 40 331,20

místn.2:1l50*(8190+6,50)*2 
strop: 8,90*6,50

46,21
‘ 5

mlstn.3:1,50*(8,80+6,50)*2 45,90
strop:8,80*6,5G 57,20
místn.4:1,50A(8,80+6,50) *2 
sirop:8,80*6,50

45,90
57,20

mlstn.9:1,50*(3,20+8,80)*2 
sfrop:3,2G*8,80

36,00
28"?6

mlstn. 7:1,50*(2,20+29,50)*2 95,10

strop:2,20*29,50 i.4 '■ i

mfstn.5:1,0*(2,85*4+2,80*2+1,50*2+1,25*6+0,85*6+0,80*2+2,70*2) 39,60

strop:2,80*2,0*+2,80*3,60 56,45

mlstn.6:39,60+56,44 96,04
místn.8:1,50*{5,10*2+2,70)+1,50*2,70*3 31,50

strop:6,50*2,70 17,55
44 784453101UQO Malba 2xdis + pen míst -3,8m na SDK m2 51,00 107,00 5 457,00

13,95+3,0*{0,20*3)+3,0*0[40*2+2,7Q*(0,60*2+1,0)+26,80*(0,40+0,60) 50,90

Celkem za 784 Malby 270 507,70
Díl: M21 Elektromontáže
45 D+M Elektroinstalace, viz. samostatný rozpočet kpl 1,00 1 614 150,21 1 614 150,21

Celkem za M21 Elektromontáže 1 614150,21
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
46 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2,NP a 1.PP t 18,99 427,00 8 108,73
47 979081111ROO Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 18,99 275,00 5 222,25
48 979081121R0D Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 265,85 25,00 6 646,25
49 979082111R00 Vnitrostaveništnf doprava suti do 10 m t 18,99 385,00 7311,15
50 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 18,99 10,00 189,90
51 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 18,99 600,00 11 394,00

Celkem za D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot 38 872,28

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 5



Základní škola Čéoova DPS
Pavilon li - silnoproud
1NP ELEKTROINSTALACE ROZPOČET

REKAPITULACE
1. Elektroinstalace 542 381,29
2* Svítidla 174 396,49
3. Ostatní náklady 27 000,00
4. HZS 248 544,89
Součet bez DPH 992 322,67

P-č- Popis Jedn. Množ. Montáže materiál
jed.cena celkem jed.cena celkem

1. Elektroinstalace
1 Vodič CY4 žl.zel. m 110 43,16 4 747,60 14,92 1 641,64
2 Vodic CY6 žLzel. m 780 43,16 33 664,80 21,89 17 075,76
3 Vodic CY10 žhzeL m 40 43,16 1 726,40 30,39 1 215,76
4 Vodič CY16 ŽLzel m 10 43,16 431,60 55,37 553,67
5 CXKH-R-J 3x1,5 B2ca S1 dl m 1240 26,56 32 934,40 25,35 31 434,00
6 CXKH-R-J 5x1,5 B2ca S1 dl m 200 26,56 5 312,00 41,31 8 262,80
7 CXKH-R-J 3x2,5 B2caSl dl m 1350 26,56 35 856,00 37,12 50 105,25
8 CXKH-R-J 3x4 B2ca S1 dl m 22 27,39 602,58 64,35 1 415,70
9 CXKH-R-J 5x6 B2ca S1 dl m 40 27,39 1 095,60 141,57 5 662,80
10 CXKH-R-J 5x10 B2ca S1 dl m 60 27,39 1 643,40 216,93 13 015,86

Drátěný kabelový žlab 150/50 s dvojitým příčníkem, včetně podpěr, držáků, výložníků a
11 příslušenství m 30 278,05 8 341,50 298,55 8 956,35
12 Trubka ohebná PVC o20 m 50 38,18 1 909,00 5,41 270,40
13 Trubka ohebná PVC o25 m 48 38,18 1 832,64 8,02 385,01
14 Trubka ohebná PVC o40 m 8 46,48 371,84 22,56 180,44
15 Krabice přístrojováKP68 ks 86 55,61 4 782,46 6,85 589,19
16 Krabice přístrojová do parapetního žlabu ks 15 97,11 1 456,65 70,79 1 061,78
17 Krabice rozvodná KR 68 ks 40 103,75 4 150,00 47,45 1 898,00
18 Krabice rozvodná KR 97 ks 8 136,95 1 095,60 151,59 1 212,74
19 Krabice KO 68 ks 50 97,11 4 855,50 14,61 730,60

Zpracovatel: Atelier A02 spoLs.r.o. 1/30

DPSZákladní škola Čéoova
Pavilon li - silnoproud
1NP ELEKTROINSTALACE ROZPOČET

REKAPITULACE
1. Elektroinstalace 542 381,29
2* Svítidla 174 396,49
3. Ostatní náklady 27 000,00
4. HZS 248 544,89
Součet bez DPH 992 322,67

P-č- Popis Jedn. Množ. Montáže materiál
jed. cena celkem jed. cena celkem

1. Elektroinstalace
1 Vodič CY4 žl.zel. m 110 43,16 4 747,60 14,92 1 641,64
2 Vodic CY6 žLzel. m 780 43,16 33 664,80 21,89 17 075,76
3 Vodic CY10 žhzeL m 40 43,16 1 726,40 30,39 1 215,76
4 Vodič CY16 ŽLzel m 10 43,16 431,60 55,37 553,67
5 CXKH-R-J 3x1,5 B2ca S1 dl m 1240 26,56 32 934,40 25,35 31 434,00
6 CXKH-R-J 5x1,5 B2ca S1 dl m 200 26,56 5 312,00 41,31 8 262,80
7 CXKH-R-J 3x2,5 B2caSl dl m 1350 26,56 35 856,00 37,12 50 105,25
8 CXKH-R-J 3x4 B2ca S1 dl m 22 27,39 602,58 64,35 1 415,70
9 CXKH-R-J 5x6 B2ca S1 dl m 40 27,39 1 095,60 141,57 5 662,80
10 CXKH-R-J 5x10 B2ca S1 dl m 60 27,39 1 643,40 216,93 13 015,86

11
Drátěný kabelový žlab 150/50 s dvojitým příčníkem, včetně podpěr, držáků, výložníků a 
příslušenství m 30 278,05 8 341,50 298,55 8 956,35

12 Trubka ohebná PVC o20 m 50 38,18 1 909,00 5,41 270,40
13 Trubka ohebná PVC o25 m 48 38,18 1 832,64 8,02 385,01
14 Trubka ohebná PVC o40 m 8 46,48 371,84 22,56 180,44
15 Krabice přístrojová KP68 ks 86 55,61 4 782,46 6,85 589,19
16 Krabice přístrojová do parapetního žlabu ks 15 97,11 1 456,65 70,79 1 061,78
17 Krabice rozvodná KR 68 ks 40 103,75 4 150,00 47,45 1 898,00
18 Krabice rozvodná KR 97 ks 8 136,95 1 095,60 151,59 1 212,74
19 Krabice KO 68 ks 50 97,11 4 855,50 14,61 730,60

Zpracovatel: Atelier A02 spoLs.r.o. 1/30



Základní škola é ova DPS
Pavilon il - silnoproud
1NP ELEKTROINSTALACE ROZPO ET

p. . Popis Jedn. Množ. Montáže materiál
jed.cena celkem jed.cena celkem

spína 5.1, bílý, EP20, ABB TANGO BÍLÁ, „V souladu s § 89 odst. 6 zákona . 134/2016
Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném zn ní, bylo ve výjime ných případech pro
upřesn ní požadavků zadavatele a definování přesných technických parametrů použito
odkazu na konkrétní typ výrobku. Zadavatel v tomto případ umožňuje nahradit za
kvalitativn a technicky obdobné nebo lepší prvky nebo nabídnout rovnocenné řešení.
Uvedené odkazy na referen ní typy výrobků v této dokumentaci mají za úkol především
sloužit pro jasnou a srozumitelnou specifikaci požadovaného řešení s dodržením vysokých

20 kvalitativních standardů." ks 7 129,48 906,36 180,61 1 264,26
spína .5, bílý, IP20, ABB TANGO BÍLÁ, „V souladu s § 89 odst. 6 zákona . 134/2016
Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném zn ní, bylo ve výjime ných případech pro
upřesn ní požadavků zadavatele a definování přesných technických parametrů použito
odkazu na konkrétní typ výrobku. Zadavatel v tomto případ umožňuje nahradit za
kvalitativn a technicky obdobné nebo lepší prvky nebo nabídnout rovnocenné řešení.
Uvedené odkazy na referen ní typy výrobků v této dokumentaci mají za úkol především
sloužit pro jasnou a srozumitelnou specifikaci požadovaného řešení s dodržením vysokých

21 kvalitativních standardů." ks 4 138,61 554,44 230,41 921,65
Ovlada plátna, spína bílý, IP20, ABB TANGO BÍLÁ, „V souladu s § 89 odst. 6 zákona .
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném zn ní, bylo ve výjime ných
případech pro upřesn ní požadavků zadavatele a definování přesných technických parametrů
použito odkazu na konkrétní typ výrobku. Zadavatel v tomto případ umožňuje nahradit za
kvalitativn a technicky obdobné nebo lepší prvky nebo nabídnout rovnocenné řešení.
Uvedené odkazy na referen ní typy výrobků v této dokumentaci mají za úkol především
sloužit pro jasnou a srozumitelnou specifikaci požadovaného řešení s dodržením vysokých

22 kvalitativních standardů." ks 3 178,45 535,35 280,68 842,05
tla ítko se signáíkou, bílé, IP20, ABB TANGO BÍLÁ, „V souladu s § 89 odst. 6 zákona .
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném zn ní, bylo ve výjime ných
případech pro upřesn ní požadavků zadavatele a definování přesných technických parametrů
použito odkazu na konkrétní typ výrobku. Zadavatel v tomto případ umožňuje nahradit za
kvalitativn a technicky obdobné nebo lepší prvky nebo nabídnout rovnocenné řešení.
Uvedené odkazy na referen ní typy výrobků v této dokumentaci mají za úkol především
sloužit pro jasnou a srozumitelnou specifikaci požadovaného řešení s dodržením vysokých

23 kvalitativních standardů." ks 4 129,48 517,92 239,21 956,85

Zpracovatel: Atelier A02 spol.s.r.o. 2/30

DPSZákladní škola Čéčova
Pavilon il - silnoproud
1NP ELEKTROINSTALACE ROZPOČET

p.č. Popis Jedn. Množ. Montáže materiál
jed.cena celkem jed.cena celkem

20

spínač 5.1, bílý, EP20, ABB TANGO BÍLÁ, „V souladu s § 89 odst. 6 zákona č. 134/2016
Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, bylo ve výjimečných případech pro 
upřesnění požadavků zadavatele a definování přesných technických parametrů použito 
odkazu na konkrétní typ výrobku. Zadavatel v tomto případě umožňuje nahradit za 
kvalitativně a technicky obdobné nebo lepší prvky nebo nabídnout rovnocenné řešení. 
Uvedené odkazy na referenční typy výrobků v této dokumentaci mají za úkol především 
sloužit pro jasnou a srozumitelnou specifikaci požadovaného řešení s dodržením vysokých 
kvalitativních standardů." ks 7 129,48 906,36 180,61 1 264,26

21

spínač č.5, bílý, IP20, ABB TANGO BÍLÁ, „V souladu s § 89 odst. 6 zákona č. 134/2016
Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, bylo ve výjimečných případech pro 
upřesnění požadavků zadavatele a definování přesných technických parametrů použito 
odkazu na konkrétní typ výrobku. Zadavatel v tomto případě umožňuje nahradit za 
kvalitativně a technicky obdobné nebo lepší prvky nebo nabídnout rovnocenné řešení. 
Uvedené odkazy na referenční typy výrobků v této dokumentaci mají za úkol především 
sloužit pro jasnou a srozumitelnou specifikaci požadovaného řešení s dodržením vysokých 
kvalitativních standardů." ks 4 138,61 554,44 230,41 921,65

22

Ovladač plátna, spínač bílý, IP20, ABB TANGO BÍLÁ, „V souladu s § 89 odst. 6 zákona č.
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, bylo ve výjimečných 
případech pro upřesnění požadavků zadavatele a definování přesných technických parametrů 
použito odkazu na konkrétní typ výrobku. Zadavatel v tomto případě umožňuje nahradit za 
kvalitativně a technicky obdobné nebo lepší prvky nebo nabídnout rovnocenné řešení. 
Uvedené odkazy na referenční typy výrobků v této dokumentaci mají za úkol především 
sloužit pro jasnou a srozumitelnou specifikaci požadovaného řešení s dodržením vysokých 
kvalitativních standardů." ks 3 178,45 535,35 280,68 842,05

23

tlačítko se signáíkou, bílé, IP20, ABB TANGO BÍLÁ, „V souladu s § 89 odst. 6 zákona č.
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, bylo ve výjimečných 
případech pro upřesnění požadavků zadavatele a definování přesných technických parametrů 
použito odkazu na konkrétní typ výrobku. Zadavatel v tomto případě umožňuje nahradit za 
kvalitativně a technicky obdobné nebo lepší prvky nebo nabídnout rovnocenné řešení. 
Uvedené odkazy na referenční typy výrobků v této dokumentaci mají za úkol především 
sloužit pro jasnou a srozumitelnou specifikaci požadovaného řešení s dodržením vysokých 
kvalitativních standardů." ks 4 129,48 517,92 239,21 956,85

Zpracovatel: Atelier A02 spol.s.r.o. 2/30



Základní škola Čéčova DPS
Pavilon II - silnoproud
1NP ELEKTROINSTALACE ROZPOČET

p.č. Popis Jedn. Množ. Montáže materiál
jed.cena celkem jed.cena celkem

zásuvka 230V/16A bílá, IP20, ABB TANGO BÍLÁ, „V souladu s § 89 odst 6 zákona č.
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, bylo ve výjimečných
případech pro upřesnění požadavků zadavatele a definováni přesných technických parametrů
použito odkazu na konkrétní typ výrobku. Zadavatel v tomto případě umožňuje nahradit za
kvalitativně a technicky obdobné nebo lepší prvky nebo nabídnout rovnocenné řešení.
Uvedené odkazy na referenční typy výrobků v této dokumentaci mají za úkol především
sloužit pro jasnou a srozumitelnou specifikaci požadovaného řešení s dodržením vysokých

24 kvalitativních standardů/1 ks 48 178,45 8 565,60 164,78 7 909,20
25 zásuvka 230V/l6A bílá, IP20 do parapetního žlabu ks 12 178,45 2 141,40 164,78 1 977,30
26 zásuvka 230V/16A bílá, s 3.st přepětové ochrany, IP20 do parapetního žlabu ks 3 219,95 659,85 959,54 2 878,63
27 Pohybové čidlo nástěnné, 360st, vyšší standard, bílé, IP20 ks 7 219,95 1 539,65 787,02 5 509,14
28 Dvojnásobná zásuvka 230V/l 6A bílá, IP20 ks 15 203,35 3 050,25 202,66 3 039,86
29 zásuvka dvojnásobná 230V/16A bílá s přep.ochranou, 1P20 ks 5 332,00 1 660,00 1 069,19 5 345,93
30 Parapetní žlab 3 komorový PVC bílý, délka 0,5m ks 3 261,45 784,35 227,50 682,50

Ósoušeč rukou - Bodové trysky pro rychlejší osušení, Tryskový vysoušeč SMART, Napětí:
AC 220-240 V, Záruční doba: 5 roky Rozměry (v/š/h): 735x359x305 mm Čistá hmotnost:
8.2 kg Ohřev vzduchu: ANO Instalace: Nástěnná Jistící prvky: Ochrana proti přehřátí,
nadproudová ochrana, ochrana před zkratem Objem odkapové nádobky: 1100 ml Stupeň
krytí: IP35 Proud vzduchu: 690km/h, motor rychlost 90000rpm, Výkon topného tělesa: 1600
W, Frekvence: 50/60 Hz Průtok vzduchu: 35 l/s, Dva HEPA filtry efektivně filtrují vzduch

31 nasávaný vysoušečem. Barva šedá ks 4 261,45 1 045,80 11 787,22 47 148,87
Ventilátor s předním panelem, časovým spínačem a Čidlem vlhkosti 0 100 mm, výkonnější
motor časový doběh pro rozmezí 2 až 30 minut
Čidlo vlhkosti nastavitelné 60 - 90 % relativní vlhkosti
vyšší průtok vzduchu 115 m3/h oproti konkurenčním ventilátorům o stejném průměru
motor s kuličkovými ložisky a životností až 40 000 hodin
líbivý design bez nápisů

32 kompatibilita s naším potrubím i mřížkami opatřenými přírubou ks 2 261,45 522,90 1 240,62 2 481,23
33 Podružná připojnice pospojování ks 4 219,95 879,80 239,68 958,72
34 Svorka hl. pospojování ks 1 178,45 178,45 159,65 159,65
35 Rozvaděč RS7 dle schéma ks 1 6 225,00 6 225,00 115 065,91 115 065,91
36 Rozvaděč RK dle schéma ks 1 1 037,50 1 037,50 3 640,00 3 640,00
37 Požární ucpávka, utěsnění kompletní s odolností dle PBŘS m2 2 1 900,00 3 800,00 2 002,0Ů 4 004,00

Zpracovatel: Atelier A02 spoí.s.r.o. 3/30

DPSZákladní škola Čéčova
Pavilon II - silnoproud
1NP ELEKTROINSTALACE ROZPOČET

p.č. Popis Jedn. Množ. Montáže materiál
jed. cena celkem jed. cena celkem

24

zásuvka 230V/16A bílá, IP20, ABB TANGO BÍLÁ, „V souladu s § 89 odst 6 zákona č.
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, bylo ve výjimečných 
případech pro upřesnění požadavků zadavatele a definováni přesných technických parametrů 
použito odkazu na konkrétní typ výrobku. Zadavatel v tomto případě umožňuje nahradit za 
kvalitativně a technicky obdobné nebo lepší prvky nebo nabídnout rovnocenné řešení. 
Uvedené odkazy na referenční typy výrobků v této dokumentaci mají za úkol především 
sloužit pro jasnou a srozumitelnou specifikaci požadovaného řešení s dodržením vysokých 
kvalitativních standardů/1 ks 48 178,45 8 565,60 164,78 7 909,20

25 zásuvka 230V/l6A bílá, IP20 do parapetního žlabu ks 12 178,45 2 141,40 164,78 1 977,30
26 zásuvka 230V/16A bílá, s 3.st přepětové ochrany, IP20 do parapetního žlabu ks 3 219,95 659,85 959,54 2 878,63
27 Pohybové čidlo nástěnné, 360st, vyšší standard, bílé, IP20 ks 7 219,95 1 539,65 787,02 5 509,14
28 Dvojnásobná zásuvka 230V/l 6 A bílá, IP20 ks 15 203,35 3 050,25 202,66 3 039,86
29 zásuvka dvojnásobná 230V/16A bílá s přep.ochranou, 1P20 ks 5 332,00 1 660,00 1 069,19 5 345,93
30 Parapetní žlab 3 komorový PVC bílý, délka 0,5m ks 3 261,45 784,35 227,50 682,50

31

Ósoušeč rukou - Bodové trysky pro rychlejší osušení, Tryskový vysoušeč SMART, Napětí:
AC 220-240 V, Záruční doba: 5 roky Rozměry (v/š/h): 735x359x305 mm Čistá hmotnost:
8.2 kg Ohřev vzduchu: ANO Instalace: Nástěnná Jistící prvky: Ochrana proti přehřátí, 
nadproudová ochrana, ochrana před zkratem Objem odkapové nádobky: 1100 ml Stupeň 
krytí: IP35 Proud vzduchu: 690km/h, motor rychlost 90000rpm, Výkon topného tělesa: 1600 
W, Frekvence: 50/60 Hz Průtok vzduchu: 35 l/s, Dva HEPA filtry efektivně filtrují vzduch 
nasávaný vysoušečem. Barva šedá ks 4 261,45 1 045,80 11 787,22 47 148,87

32

Ventilátor s předním panelem, časovým spínačem a Čidlem vlhkosti 0 100 mm, výkonnější
motor časový doběh pro rozmezí 2 až 30 minut
Čidlo vlhkosti nastavitelné 60 - 90 % relativní vlhkosti
vyšší průtok vzduchu 115 m3/h oproti konkurenčním ventilátorům o stejném průměru 
motor s kuličkovými ložisky a životností až 40 000 hodin 
líbivý design bez nápisů
kompatibilita s naším potrubím i mřížkami opatřenými přírubou ks 2 261,45 522,90 1 240,62 2 481,23

33 Podružná připoj nice pospojování ks 4 219,95 879,80 239,68 958,72
34 Svorka hl. pospojování ks 1 178,45 178,45 159,65 159,65
35 Rozvaděč RS7 dle schéma ks 1 6 225,00 6 225,00 115 065,91 115 065,91
36 Rozvaděč RK dle schéma ks 1 1 037,50 1 037,50 3 640,00 3 640,00
37 Požární ucpávka, utěsnění kompletní s odolností dle PBŘS m2 2 1 900,00 3 800,00 2 002,0Ů 4 004,00

Zpracovatel: Atelier A02 spoí.s.r.o. 3/30



Základní škola Čéčova DPS
Pavilon 11 - silnoproud
1NP ELEKTROINSTALACE ROZPOČET

P-č- Popis Jedn. Množ. Montáže materiál
jed.cena celkem jed.cena celkem

Mezisoučet 181 414,19 350 453,49
Podružný materiál, PPV 3 % 10 513,60
Celkem 542 381.29

2. Svítidla
A ~ Přisazené LED MODUS LLL 58W (učebny) „V souladu s § 89 odst. 6 zákona Č.

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, bylo ve výjimečných
případech pro upřesnění požadavků zadavatele a definování přesných technických parametrů
použito odkazu na konkrétní typ výrobku. Zadavatel v tomto případě umožňuje nahradit za
kvalitativně a technicky obdobné nebo lepší prvky nebo nabídnout rovnocenné řešení.
Uvedené odkazy na referenční typy výrobků v této dokumentaci mají za úkol především
sloužit pro jasnou a srozumitelnou specifikaci požadovaného řešení s dodržením vysokých

38 kvalitativních standardů." ks 27 468,95 12 661,65 1 505,89 40 659,14

B - LED asymetrické svítidlo - MODUS ASIA 4000K 47W, ASYMETRICKÉ (osvětlení
tabule) „V souladu s § 89 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v
platném znění, bylo ve výjimečných případech pro upřesnění požadavků zadavatele a
definování přesných technických parametrů použito odkazu na konkrétní typ výrobku.
Zadavatel v tomto případě umožňuje nahradit za kvalitativně a technicky obdobné nebo lepší
prvky nebo nabídnout rovnocenné řešení. Uvedené odkazy na referenční typy výrobků v této
dokumentaci mají za úkol především sloužit pro jasnou a srozumitelnou specifikaci

39 požadovaného řešení s dodržením vysokých kvalitativních standardů." ks 6 468,95 2 813,70 1 525,00 9 150,02
D - Přisazené LED svítidlo - Modus KX 30W „V souladu s § 89 odst. 6 zákona č. 134/2016
Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, bylo ve výjimečných případech pro
upřesnění požadavků zadavatele a definování přesných technických parametrů použito
odkazu na konkrétní typ výrobku. Zadavatel v tomto případě umožňuje nahradit za
kvalitativně a technicky obdobné nebo lepší prvky nebo nabídnout rovnocenné řešení.
Uvedené odkazy na referenční typy výrobků v této dokumentaci mají za úkol především
sloužit pro jasnou a srozumitelnou specifikaci požadovaného řešení s dodržením vysokých

40 kvalitativních standardů." (chodba) ks 16 406,70 6 507,20 1 422,30 22 756,86

Zpracovatel: Atelier A02 spoLs.r.o. 4/30

DPSZákladní škola Čéčova
Pavilon 11 - silnoproud
1NP ELEKTROINSTALACE ROZPOČET

P-č- Popis Jedn. Množ. Montáže materiál
jed. cena celkem jed. cena celkem

Mezisoučet 181 414,19 350 453,49
Podružný materiál, PPV 3 % 10 513,60
Celkem 542 381.29

2. Svítidla

38

A ~ Přisazené LED MODUS LLL 58W (učebny) „V souladu s § 89 odst. 6 zákona Č.
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, bylo ve výjimečných 
případech pro upřesnění požadavků zadavatele a definování přesných technických parametrů 
použito odkazu na konkrétní typ výrobku. Zadavatel v tomto případě umožňuje nahradit za 
kvalitativně a technicky obdobné nebo lepší prvky nebo nabídnout rovnocenné řešení. 
Uvedené odkazy na referenční typy výrobků v této dokumentaci mají za úkol především 
sloužit pro jasnou a srozumitelnou specifikaci požadovaného řešení s dodržením vysokých 
kvalitativních standardů." ks 27 468,95 12 661,65 1 505,89 40 659,14

39

B - LED asymetrické svítidlo - MODUS ASIA 4000K 47W, ASYMETRICKÉ (osvětlení 
tabule) „V souladu s § 89 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v 
platném znění, bylo ve výjimečných případech pro upřesnění požadavků zadavatele a 
definování přesných technických parametrů použito odkazu na konkrétní typ výrobku. 
Zadavatel v tomto případě umožňuje nahradit za kvalitativně a technicky obdobné nebo lepší 
prvky nebo nabídnout rovnocenné řešení. Uvedené odkazy na referenční typy výrobků v této 
dokumentaci mají za úkol především sloužit pro jasnou a srozumitelnou specifikaci 
požadovaného řešení s dodržením vysokých kvalitativních standardů." ks 6 468,95 2 813,70 1 525,00 9 150,02

40

D - Přisazené LED svítidlo - Modus KX 30W „V souladu s § 89 odst. 6 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, bylo ve výjimečných případech pro 
upřesnění požadavků zadavatele a definování přesných technických parametrů použito 
odkazu na konkrétní typ výrobku. Zadavatel v tomto případě umožňuje nahradit za 
kvalitativně a technicky obdobné nebo lepší prvky nebo nabídnout rovnocenné řešení. 
Uvedené odkazy na referenční typy výrobků v této dokumentaci mají za úkol především 
sloužit pro jasnou a srozumitelnou specifikaci požadovaného řešení s dodržením vysokých 
kvalitativních standardů." (chodba) ks 16 406,70 6 507,20 1 422,30 22 756,86

Zpracovatel: Atelier A02 spoLs.r.o. 4/30



Základní škola Čéčova DPS
Pavilon II - silnoproud
1NP ELEKTROINSTALACE ROZPOČET

px. Popis Jedn. Množ. Montáže materiál
jed.cena celkem jedxena celkem

C - ťnsazene LbU - MOdUs LLL OtfW (kabinety) „v souladu s § 89 odst. 6 zákona č.
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, bylo ve výjimečných
případech pro upřesnění požadavků zadavatele a definování přesných technických parametrů
použito odkazu na konkrétní typ výrobku. Zadavatel v tomto případě umožňuje nahradit za
kvalitativně a technicky obdobné nebo lepší prvky nebo nabídnout rovnocenné řešení.
Uvedené odkazy na referenční typy výrobků v této dokumentaci mají za úkol především
sloužit pro jasnou a srozumitelnou specifikaci požadovaného řešení s dodržením vysokých

41 kvalitativních standardů.11 ks 6 406,70 2 440,20 1 505,89 9 035,36
E - Přisazené LED Modus BC 30001m, IP65 (sociály) „V souladu s § 89 odst. 6 zákona Č.

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném zněm, bylo ve výjimečných
případech pro upřesnění požadavků zadavatele a definování přesných technických parametrů
použito odkazu na konkrétní typ výrobku. Zadavatel v tomto případe umožňuje nahradit za
kvalitativně a technicky obdobné nebo lepší prvky nebo nabídnout rovnocenné řešení.
Uvedené odkazy na referenční typy výrobků v této dokumentaci mají za úkol především
sloužit pro jasnou a srozumitelnou specifikaci požadovaného řešení s dodržením vysokých

42 kvalitativních standardů.11 ks 9 406,70 3 660,30 651,69 5 865,21
43 NI — Svítidlo nouzového osvětlení LED 6W/3 hod nouzový inverter, stropní ks 4 369,35 1 477,40 4 052,76 16 211,05
44 NO - Svítidlo nouzového osvětlení LEĎ 6W/3 hod, IP2Ó, přisazené, včetně piktogramu ks 8 369,35 2 954,80 4258,89 34 071,13

MezisouČet 32 51545 137 748,78
Podružný materiál, PPV 3% 4 132,46
Celkem 174 396.49

3. Ostatní náklady
Jiné materiály, montáž, atd., neuvedené výše, ale které je nutné zahrnout do celkového
rozsahu prací podle výkresů a praxe dodavatele. Prosím, uveďte podrobný technický popis a

45 cenovou kalkulaci. ks 1 27 000,00 27 000,00 0,00
MezisouČet 27 000,00 0,00
Podružný materiál, PPV 8% 0,00
Celkem 27 000.00

4. HZS
46 Demontáže stávající el.instalace hod 30 400,00 12 000,00

Zpracovatel: Atelier A02 spol.s.r.o. 5/30

DPSZákladní škola Čéčova
Pavilon II - silnoproud
1NP ELEKTROINSTALACE ROZPOČET

px. Popis Jedn. Množ. Montáže materiál
jed. cen a celkem jedxena celkem

41

C - ťnsazene LbU - MOdUs LLL OtfW (kabinety) „v souladu s § 89 odst. 6 zákona č.
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, bylo ve výjimečných 
případech pro upřesnění požadavků zadavatele a definování přesných technických parametrů 
použito odkazu na konkrétní typ výrobku. Zadavatel v tomto případě umožňuje nahradit za 
kvalitativně a technicky obdobné nebo lepší prvky nebo nabídnout rovnocenné řešení. 
Uvedené odkazy na referenční typy výrobků v této dokumentaci mají za úkol především 
sloužit pro jasnou a srozumitelnou specifikaci požadovaného řešení s dodržením vysokých 
kvalitativních standardů.11 ks 6 406,70 2 440,20 1 505,89 9 035,36

42

E - Přisazené LED Modus BC 30001m, IP65 (sociály) „V souladu s § 89 odst. 6 zákona Č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném zněm, bylo ve výjimečných 
případech pro upřesnění požadavků zadavatele a definování přesných technických parametrů 
použito odkazu na konkrétní typ výrobku. Zadavatel v tomto případe umožňuje nahradit za 
kvalitativně a technicky obdobné nebo lepší prvky nebo nabídnout rovnocenné řešení. 
Uvedené odkazy na referenční typy výrobků v této dokumentaci mají za úkol především 
sloužit pro jasnou a srozumitelnou specifikaci požadovaného řešení s dodržením vysokých 
kvalitativních standardů.11 ks 9 406,70 3 660,30 651,69 5 865,21

43 NI — Svítidlo nouzového osvětlení LED 6W/3 hod nouzový inverter, stropní ks 4 369,35 1 477,40 4 052,76 16 211,05
44 NO - Svítidlo nouzového osvětlení LEĎ 6 W/3 hod, IP2Ó, přisazené, včetně piktogramu ks 8 369,35 2 954,80 4258,89 34 071,13

MezisouČet 32 51545 137 748,78
Podružný materiál, PPV 3% 4 132,46
Celkem 174 396.49

3. Ostatní náklady

45

Jiné materiály, montáž, atd., neuvedené výše, ale které je nutné zahrnout do celkového 
rozsahu prací podle výkresů a praxe dodavatele. Prosím, uveďte podrobný technický popis a 
cenovou kalkulaci. ks 1 27 000,00 27 000,00 0,00
MezisouČet 27 000,00 0,00
Podružný materiál, PPV 8% 0,00
Celkem 27 000.00

4. HZS
46 Demontáže stávající el.instalace hod 30 400,00 12 000,00

Zpracovatel: Atelier A02 spol.s.r.o. 5/30



Základní škola Čéčova DPS
Pavilon II - silnoproud
1NP ELEKTROINSTALACE ROZPOČET

p.č. Popis Jedu. Množ. Montáže materiál
jed.cena celkem jed.cena celkem

47 Uzemnění kovových prvků hod 10 450,00 4 500,00
48 VRN - vedlejší rozpočtové náklady % 2,9 20 786,56 20 786,56
49 Zařízení staveniště— kompletační činnost % 1,5 10 751,67 10 751,67
50 Koordinace se stávajícími rozvody hod 5 800,00 4 000,00
51 Zjištění stávajícího stavu silnoproud - návaznost na 2NP+3NP hod 4 600,00 2 400,00
52 Napojení na stávající přívodní kabely a napojení do nového rozvaděče hod 2 1 000,00 2 000,00
53 Identifikace stáv kabelů z kuchyňky a přepojení do nového rozvaděče RK - provizorní nápoje hod 4 600,00 2 400,00
54 Světelně technické návrhy na konkrétní typy svítidel na řešené prostory celek 1 14 500,00 14 500,00
55 Stavební přípomoci elektro — drážkování, prostupy, zapravení drážek % 6 7 167,78 43 006,67
56 Likvidace odpadů včetně úklidu staveniště celek 1 2 500,00 2 500,00
57 Oznámení o zahájení montáže dle vyhlášky o. VN190/2022 Sb, a vydání stanoviska celek 1 30 000,00 30 000,00
58 Koordinace s dodavatelem chlazení - příprava elektro hod 5 900,00 4 500,00
59 Značení systémů- štítky, popisky hod 10 400,00 4 000,00
60 Koordinace s investorem hod 5 1 000,00 5 000,00
61 Doprava amimostaveništní přesuny celek 1 33 600,00 33 600,00
62 Koordinace se zařízením VZT hod 4 900,00 3 600,00
63 Projektová dokumentace skutečného provedení hod 20 800,00 16 000,00
64 Funkční zkušky, protokoly hod 8 1 000,00 8 000,00
65 Revize elektroinstalace dle ČSN 33 1500, ČSN 33 2000-6 hod 50 500,00 25 000,00

Mezísoučet 248 544,89

Poznámka:
Rozvaděče s požární odolností v CHÚC a chodbáchEl 30 DPI Sm

Součástí nabídkové cenv musí bvt veškeré náklady. abv cena byla konečná a nahrnovala celou dodávku a montáž.
Dodávky a montáže uvedené v nabídce musí být, včetně veškerého souvisejícílio doplňkového, podružného amontážního materiálu,
tak aby celé zařízení bylo funkční a splňovalo všechny předpisy, které se na ně vztahují.

Zpracovatel: Atelier A02 spol.s.r.o. 6/30

DPSZákladní škola Čéčova
Pavilon II - silnoproud
1NP ELEKTROINSTALACE ROZPOČET

p.č. Popis Jedu. Množ. Montáže materiál
jed.cena celkem jed.cena celkem

47 Uzemnění kovových prvků hod 10 450,00 4 500,00
48 VRN - vedlejší rozpočtové náklady % 2,9 20 786,56 20 786,56
49 Zařízení staveniště — kompletační činnost % 1,5 10 751,67 10 751,67
50 Koordinace se stávajícími rozvody hod 5 800,00 4 000,00
51 Zjištění stávajícího stavu silnoproud - návaznost na 2NP+3NP hod 4 600,00 2 400,00
52 Napojení na stávající přívodní kabely a napojení do nového rozvaděče hod 2 1 000,00 2 000,00
53 Identifikace stáv kabelů z kuchyňky a přepojení do nového rozvaděče RK - provizorní nápoje hod 4 600,00 2 400,00
54 Světelně technické návrhy na konkrétní typy svítidel na řešené prostory celek 1 14 500,00 14 500,00
55 Stavební přípomoci elektro — drážkování, prostupy, zapravení drážek % 6 7 167,78 43 006,67
56 Likvidace odpadů včetně úklidu staveniště celek 1 2 500,00 2 500,00
57 Oznámení o zahájení montáže dle vyhlášky o. VN190/2022 Sb, a vydání stanoviska celek 1 30 000,00 30 000,00
58 Koordinace s dodavatelem chlazení - příprava elektro hod 5 900,00 4 500,00
59 Značení systémů - štítky, popisky hod 10 400,00 4 000,00
60 Koordinace s investorem hod 5 1 000,00 5 000,00
61 Doprava a mimostaveništní přesuny celek 1 33 600,00 33 600,00
62 Koordinace se zařízením VZT hod 4 900,00 3 600,00
63 Projektová dokumentace skutečného provedení hod 20 800,00 16 000,00
64 Funkční zkušky, protokoly hod 8 1 000,00 8 000,00
65 Revize elektroinstalace dle ČSN 33 1500, ČSN 33 2000-6 hod 50 500,00 25 000,00

Mezísoučet 248 544,89

Poznámka:
Rozvaděče s požární odolností v CHÚC a chodbách El 30 DPI Sm

Součástí nabídkové cenv musí bvt veškeré náklady. abv cena byla konečná a nahrnovala celou dodávku a montáž.

Dodávky a montáže uvedené v nabídce musí být, včetně veškerého souvisejí cíli o doplňkového, podružného a montážního materiálu, 

tak aby celé zařízení bylo funkční a splňovalo všechny předpisy, které se na ně vztahují.

Zpracovatel: Atelier A02 spol.s.r.o. 6/30



Základní škola Čéčova DPS
Pavilon II - 1NP - slaboproud
ELEKTROINSTALACE ROZPOČET

REKAPITULACE
1. Strukturovaná kabeláž 201 348,51
2. Elektrická zabezpečovací signalizace 77 294,50
3. Rozhlas 35 091,58
4. Jednotný čas a školní zvonek 33 542,32
5. Ozvučení tříd 46 365,48
6. Audio kabelv+ prokabelování k projektorům a IT tabule 50 649,95
7. Ostatní náklady 30 000,00
8. HZS 147 535,20
Součet bez DPH 621 827,54

px. Popis Jedn. Množ. Montáže materiál
jedxena celkem jed.cena celkem

1. Strukturovaná kabeláž
1 Modulární patch panel plně osazený 24 portu 1U, cat.5e, PoE ks 1 750,00 750,00 3 550,00 3 550,00
2 Switch panel 24 portů + 4 PoE panel plně osazený 24 portů 1U, cat5e ks 1 1 000,00 1 000,00 4 002,00 4 002,00
3 Optická vana - pro Ix optika SM duplex 4VL /125um ks 2 750,00 1 500,00 3 115,00 6 230,00
4 Optická vana - pro lx optika SM duplex 8VL /125um ks 1 750,00 750,00 5 141,00 5 141,00
5 Vaření optkabelů 4 ví včetně příslušenství ks 2 2 000,00 4 000,00
6 Optický kabel 4vl MM, vč.pg amícrotrubičky m 15 39,00 585,00 43,00 645,00
7 Vaření opt.kabelů 8 vl včetně příslušenství ks 1 3 000,00 3 000,00

RACK 24U 19“ 600x600 včetně vyvazovacího panelu, napájecího panelu,
8 příslušenství ks 1 1 050,00 1 050,00 13 025,00 13 025,00

Drátěný kabelový žlab 100/100 s dvojitým příčníkem, včetně podpěr, držáků,
9 výložníků a příslušenství m 50 255,00 12 750,00 275,00 13 750,00
10 Propojovací kabel UTP kat.5e, 1 metr, šedý ks 23 70,00 1 610,00 29,00 667,00
11 Kabel STP, kat.5e, LSZH plášť m 2300 21,00 48 300,00 15,00 34 500,00
12 Trubka ohebná PVC o20 m 340 15,00 5 100,00 11,00 3 740,00
13 Trubka ohebná PVC o25 m 450 15,00 6 750,00 13,00 5 850,00

Zpracovatel: Atelier A02 spol.s.r.o. 1/30

DPSZákladní škola Čéčova 
Pavilon II - 1NP - slaboproud 
ELEKTROINSTALACE ROZPOČET

REKAPITULACE
1. Strukturovaná kabeláž 201 348,51
2. Elektrická zabezpečovací signalizace 77 294,50
3. Rozhlas 35 091,58
4. Jednotný čas a školní zvonek 33 542,32
5. Ozvučení tříd 46 365,48
6. Audio kabelv+ prokabelování k projektorům a IT tabule 50 649,95
7. Ostatní náklady 30 000,00
8. HZS 147 535,20
Součet bez DPH 621 827,54

px. Popis Jedn. Množ. Montáže materiál
jedxena celkem jed.cena celkem

1. Strukturovaná kabeláž
1 Modulární patch panel plně osazený 24 portu 1U, cat.5e, PoE ks 1 750,00 750,00 3 550,00 3 550,00
2 Switch panel 24 portů + 4 PoE panel plně osazený 24 portů 1U, cat5e ks 1 1 000,00 1 000,00 4 002,00 4 002,00
3 Optická vana - pro Ix optika SM duplex 4VL /125um ks 2 750,00 1 500,00 3 115,00 6 230,00
4 Optická vana - pro lx optika SM duplex 8VL /125um ks 1 750,00 750,00 5 141,00 5 141,00
5 Vaření optkabelů 4 ví včetně příslušenství ks 2 2 000,00 4 000,00
6 Optický kabel 4vl MM, vč.pg a mícrotrubičky m 15 39,00 585,00 43,00 645,00
7 Vaření opt.kabelů 8 vl včetně příslušenství ks 1 3 000,00 3 000,00

8
RACK 24U 19“ 600x600 včetně vyvazovacího panelu, napájecího panelu,
příslušenství ks 1 1 050,00 1 050,00 13 025,00 13 025,00

9
Drátěný kabelový žlab 100/100 s dvojitým příčníkem, včetně podpěr, držáků,
výložníků a příslušenství m 50 255,00 12 750,00 275,00 13 750,00

10 Propojovací kabel UTP kat.5e, 1 metr, šedý ks 23 70,00 1 610,00 29,00 667,00
11 Kabel STP, kat.5e, LSZH plášť m 2300 21,00 48 300,00 15,00 34 500,00
12 Trubka ohebná PVC o20 m 340 15,00 5 100,00 11,00 3 740,00
13 Trubka ohebná PVC o25 m 450 15,00 6 750,00 13,00 5 850,00

Zpracovatel: Atelier A02 spol.s.r.o. 1/30



Základní škola Čéčova DPS
Pavilon 11-1NP - slaboproud
ELEKTROINSTALACE ROZPOČET

p.č. Popis Jedn. Množ. Montáže materiál
jed.cena celkem jed.cena celkem

14 Trubka ohebná PVC o40, vysoká pevnost m 20 20,00 400,00 17,00 340,00
15 Krabice přístrojová KP68 ks 17 13,00 221,00 51,00 867,00
16 Krabice přístrojová povrchová ks 1 91,00 91,00 51,00 51,00

Datová zásuvka 2xRJ 45 cat.5e včetně rámečku, bílá, ABB TANGO BILA, „V
souladu s § 89 odst 6 zákona Č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v
platném znění, bylo ve výjimečných případech pro upřesnění požadavků zadavatele a
definování přesných technických parametrů použito odkazu na konkrétní typ výrobku.
Zadavatel v tomto případě umožňuje nahradit za kvalitativně a technicky obdobné
nebo lepší prvky nebo nabídnout rovnocenné řešení. Uvedené odkazy na referenční
typy výrobků v této dokumentaci mají za úkol především sloužit pro jasnou a
srozumitelnou specifikaci požadovaného řešení s dodržením vysokých kvalitativních

17 standardů." ks 3 350,00 1 050,00 401,00 1 203,00
Datová zásuvka lxRJ 45 cat.5e včetně rámečku, bílá, ABB TANGO BILA, „V
souladu s § 89 odst 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávám veřejných zakázek, v
platném znění, bylo ve výjimečných případech pro upřesnění požadavků zadavatele a
definování přesných technických parametrů použito odkazu na konkrétní typ výrobku.
Zadavatel v tomto případě umožňuje nahradit za kvalitativně a technicky obdobné
nebo lepší prvky nebo nabídnout rovnocenné řešení. Uvedené odkazy na referenční
typy výrobků v této dokumentaci mají za úkol především sloužit pro jasnou a
srozumitelnou specifikaci požadovaného řešení s dodržením vysokých kvalitativních

18 standardů." ks 14 350,00 4 900,00 379,00 5 306,00
19 Měření přípojného bodu včetně tisku protokolu ks 21 115,00 2 415,00
20 Měření optického kabelu ks 2 350,00 700,00
21 Popis datových zásuvek a Path panelů ks 21 30,00 630,00
22 Konektor RJ45 ks 42 ITďH) 882,00 1 050,00

Mezisoučet 98 434,00 99 917,00
Podružný materiál, PPV 3 % 2 997,51
Celkem 201 348,51

2. Elektrická zabezpečovací signalizace
23 Pohybový PIR detektor dosah 20m ks 10 500,00 5 000,00 950,00 9 500,00
24 Kabel 3x2x0,5 Oheň retardující vodič ks 550 35,00 19 250,00 37,00 20 350,00
25 Klávesnice EZS, včetně panelů pro kódování, 4 pozice ks 1 3 500,00 3 500,00 3 050,00 3 050,00

Zpracovatel: Atelier AQ2 spol.s.r.o. 2/30

DPSZákladní škola Čéčova 
Pavilon 11-1NP - slaboproud 
ELEKTROINSTALACE ROZPOČET

p.č. Popis Jedn. Množ. Montáže materiál
jed.cena celkem jed.cena celkem

14 Trubka ohebná PVC o40, vysoká pevnost m 20 20,00 400,00 17,00 340,00
15 Krabice přístrojová KP68 ks 17 13,00 221,00 51,00 867,00
16 Krabice přístrojová povrchová ks 1 91,00 91,00 51,00 51,00

17

Datová zásuvka 2xRJ 45 cat.5e včetně rámečku, bílá, ABB TANGO BILA, „V 
souladu s § 89 odst 6 zákona Č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v 
platném znění, bylo ve výjimečných případech pro upřesnění požadavků zadavatele a 
definování přesných technických parametrů použito odkazu na konkrétní typ výrobku. 
Zadavatel v tomto případě umožňuje nahradit za kvalitativně a technicky obdobné 
nebo lepší prvky nebo nabídnout rovnocenné řešení. Uvedené odkazy na referenční 
typy výrobků v této dokumentaci mají za úkol především sloužit pro jasnou a 
srozumitelnou specifikaci požadovaného řešení s dodržením vysokých kvalitativních 
standardů." ks 3 350,00 1 050,00 401,00 1 203,00

18

Datová zásuvka lxRJ 45 cat.5e včetně rámečku, bílá, ABB TANGO BILA, „V 
souladu s § 89 odst 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávám veřejných zakázek, v 
platném znění, bylo ve výjimečných případech pro upřesnění požadavků zadavatele a 
definování přesných technických parametrů použito odkazu na konkrétní typ výrobku. 
Zadavatel v tomto případě umožňuje nahradit za kvalitativně a technicky obdobné 
nebo lepší prvky nebo nabídnout rovnocenné řešení. Uvedené odkazy na referenční 
typy výrobků v této dokumentaci mají za úkol především sloužit pro jasnou a 
srozumitelnou specifikaci požadovaného řešení s dodržením vysokých kvalitativních 
standardů." ks 14 350,00 4 900,00 379,00 5 306,00

19 Měření přípojného bodu včetně tisku protokolu ks 21 115,00 2 415,00
20 Měření optického kabelu ks 2 350,00 700,00
21 Popis datových zásuvek a Path panelů ks 21 30,00 630,00
22 Konektor RJ45 ks 42 ITďH) 882,00 1 050,00

Mezisoučet 98 434,00 99 917,00
Podružný materiál, PPV 3 % 2 997,51
Celkem 201 348,51

2. Elektrická zabezpečovací signalizace
23 Pohybový PIR detektor dosah 20m ks 10 500,00 5 000,00 950,00 9 500,00
24 Kabel 3x2x0,5 Oheň retardující vodič ks 550 35,00 19 250,00 37,00 20 350,00
25 Klávesnice EZS, včetně panelů pro kódování, 4 pozice ks 1 3 500,00 3 500,00 3 050,00 3 050,00

Zpracovatel: Atelier AQ2 spol.s.r.o. 2/30



Základní škola Čéčova DPS
Pavilon ll - 1NP - slaboproud
ELEKTROINSTALACE ROZPOČET

P-Č- Popis Jedn. Množ- Montáže materiál
jed-cena celkem jed.cena celkem

26 Expandér, napájcí zdroj ks 1 2 500,00 2 500,00 3 500,00 3 500,00
27 Trubka ohebná 20mm ks 250 31,00 7 750,00 7,00 1 750,00

Mezisoučet 38 000,00 38 150,00
Podružný materiál, PPV 3 % 1 144,50
Celkem 77 294,50

3. Rozhlas
28 Reprosoustava 10W, 100V, 95dB, bílá, nástěnný včetně uchycení ks 6 500,00 3 000,00 1 150,00 6 900,00
29 Svorkovnice keramická velká ks 4 550,00 2 200,00 215,00 860,00
30 Regulátor hlasitosti s nuceným poslechem ks 4 750,00 3 000,00 550,00 2 200,00
31 Kabel NHXH FE180/E30 4x1.5 (J) se zachováním funkce při požáru ks 150 35,00 5 250,00 49,00 7 350,00
32 Kabel NHXH FE180/E30 2x1.5 (O) se zachováním funkce při požáru ks 40 35,00 1 400,00 39,00 1 560,00
33 Krabice přístrojová KP68 bezhalogenová ks 4 40,00 160,00 21,00 84,00
34 Krabice rozvodnáKR 68 bezhalogenová ks 4 40,00 160,00 21,00 84,00
35 Krabice rozvodná KR 97 bezhalogenová ks 4 40,00 160,00 37,00 148,00

Mezisoučet 15 330,00 19 186,00
Podružný materiál, PPV 3 % 575,58
Celkem 35 091,58

4. Jednotný čas a školní zvonek

36 Zvonek MIDI 75V/0,04A~ (dvojitý) 830 ks 2 700,00 1 400,00 1 150,00 2 300,00
Podružné hodiny ručičkové interiérové dvoustranné čtevrcové provedení s plochým
krycím sklem a krytem z lechkých kovů s průměrem číselníku 40 cm. s boční / stropní

37 konzolí ks 2 900,00 1 800,00 7 500,00 15 000,00
38 Pomocný podružný materiál (svorky, krabice ...) ks 1 0,00 0,00 750,00 750,00
39 Kabel CXKE-R 2x2,5 m 80 31,00 2 480,00 45,00 3 600,00
40 Kabel CXKE-R 2x1,5 m 80 31,00 2 480,00 35,00 2 800,00
41 Krabíce rozvodnáKR 97 ks 2 51,00 102,00 94,00

Mezisoučet 8 262,00 24 544,00
Podružný materiál, PPV 3 % 736,32
Celkem 33 542,32

Zpracovatel: Atelier A02 spol.s.r.o. 3/30

DPSZákladní škola Čéčova 
Pavilon ll - 1NP - slaboproud 
ELEKTROINSTALACE ROZPOČET

P-Č- Popis Jedn. Množ- Montáže materiál
jed-cena celkem jed. cena celkem

26 Expandér, napájcí zdroj ks 1 2 500,00 2 500,00 3 500,00 3 500,00
27 Trubka ohebná 20mm ks 250 31,00 7 750,00 7,00 1 750,00

Mezisoučet 38 000,00 38 150,00
Podružný materiál, PPV 3 % 1 144,50
Celkem 77 294,50

3. Rozhlas
28 Reprosoustava 10W, 100V, 95dB, bílá, nástěnný včetně uchycení ks 6 500,00 3 000,00 1 150,00 6 900,00
29 Svorkovnice keramická velká ks 4 550,00 2 200,00 215,00 860,00
30 Regulátor hlasitosti s nuceným poslechem ks 4 750,00 3 000,00 550,00 2 200,00
31 Kabel NHXH FE180/E30 4x1.5 (J) se zachováním funkce při požáru ks 150 35,00 5 250,00 49,00 7 350,00
32 Kabel NHXH FE180/E30 2x1.5 (O) se zachováním funkce při požáru ks 40 35,00 1 400,00 39,00 1 560,00
33 Krabice přístrojová KP68 bezhalogenová ks 4 40,00 160,00 21,00 84,00
34 Krabice rozvodná KR 68 bezhalogenová ks 4 40,00 160,00 21,00 84,00
35 Krabice rozvodná KR 97 bezhalogenová ks 4 40,00 160,00 37,00 148,00

Mezisoučet 15 330,00 19 186,00
Podružný materiál, PPV 3 % 575,58
Celkem 35 091,58

4. Jednotný čas a školní zvonek

36 Zvonek MIDI 75V/0,04A~ (dvojitý) 830 ks 2 700,00 1 400,00 1 150,00 2 300,00

37

Podružné hodiny ručičkové interiérové dvoustranné čtevrcové provedení s plochým
krycím sklem a krytem z lechkých kovů s průměrem číselníku 40 cm. s boční / stropní 
konzolí ks 2 900,00 1 800,00 7 500,00 15 000,00

38 Pomocný podružný materiál (svorky, krabice ...) ks 1 0,00 0,00 750,00 750,00
39 Kabel CXKE-R 2x2,5 m 80 31,00 2 480,00 45,00 3 600,00
40 Kabel CXKE-R 2x1,5 m 80 31,00 2 480,00 35,00 2 800,00
41 Krabíce rozvodná KR 97 ks 2 51,00 102,00 94,00

Mezisoučet 8 262,00 24 544,00
Podružný materiál, PPV 3 % 736,32
Celkem 33 542,32

Zpracovatel: Atelier A02 spol.s.r.o. 3/30



Základní škola Čéčova DPS
Pavilon II - 1NP - siaboproud
ELEKTROINSTALACE ROZPOČET

Jedn. Množ. Montáže materiál
jed.cena celkem jed.cena celkem

5. Ozvučení tříd
Reproduktory aktivní 2x30-50W, nástěnné, včetně držáku, 2 pásmové, jack, rca,
bluetooth, výstup usb, dálkový ovladač 3 900,00
Držák repro kotvený do stropu 200,00 300,00 1 800,00
Vodič dvoulínka stíněná 2x4mm 4 340,00
Trubka ohebná PVC o20 3 510,00
Zásuvka audio do kr 315,00
Krabice KO 68 156,00
Mezisoučet
Podružný materiál, PPV
Celkem 46 365.48

6. Audio kabely+ prokabelování k projektorům a IT tabule
Zásuvka HDMI
Zásuvka 2x USB 4 200,00 9 000,00

3 000,00 000,00
Trubka ohebná PVC o40, vysoká pevnost 2 080,00
Krabice přístrojová KP68 234,00
Vodič AY 2,5 protahovací 5 100,00 700,00
HDMI kabel délka 6m 700,00 990,00 1 980,00
HĎMI kabel délka 15m
Mezisoučet
Podružný materiál, PPV
Celkem

7. Ostatní náklady
Jiné materiály, montáž, atd., neuvedené výše, ale které je nutné zahrnout do
celkového rozsahu prací podle výkresů a praxe dodavatele. Prosím, uveďte podrobný
technický popis a cenovou kalkulaci. 30 000,00 30 000,00
Mezisoučet

Zpracovatel: Atelier A02 spoí.s.r.o. 4/30

DPSZákladní škola Čéčova 
Pavilon II - 1NP - siaboproud 
ELEKTROINSTALACE ROZPOČET

Jedn. Množ.
jed. cena

Montáže
celkem jed.cena

materiál
celkem

Jiné materiály, montáž, atd., neuvedené výše, ale které je nutné zahrnout do 
celkového rozsahu prací podle výkresů a praxe dodavatele. Prosím, uveďte podrobný 
technický popis a cenovou kalkulaci.
Mezisoučet

7. Ostatní náklady

30 000,00 30 000,00

Držák repro kotvený do stropu

Zásuvka audio do kr
Krabice KO 68

Podružný materiál, PPV

Reproduktory aktivní 2x30-50W, nástěnné, včetně držáku, 2 pásmové, jack, rca, 
bluetooth, výstup usb, dálkový ovladač

Vodič dvoulínka stíněná 2x4mm
Trubka ohebná PVC o20

Mezisoučet

5. Ozvučení tříd

Celkem

200,00

315,00

3 900,00

3 510,00

300,00

46 365.48

4 340,00
1 800,00

156,00

Zásuvka HDMI

Mezisoučet

HDMI kabel délka 6m
HĎMI kabel délka 15m

Podružný materiál, PPV

Zásuvka 2x USB

Krabice přístrojová KP68
Vodič AY 2,5 protahovací

6. Audio kabely+ prokabelování k projektorům a IT tabule

Trubka ohebná PVC o40, vysoká pevnost

Celkem

4 200,00

5 100,00
700,00

3 000,00

990,00

2 080,00

9 000,00

1 980,00

234,00

000,00

700,00

Zpracovatel: Atelier A02 spoí.s.r.o. 4/30



Základní škola Čéčova DPS
Pavilon H - 1NP - síaboproud
ELEKTROINSTALACE ROZPOČET

px. Popis Jedu. Množ. Montáže materiál
jed.cena celkem jedxena celkem

Podružný materiál, PPV 8% 0,00
Celkem 30 000.00

8. HZS
57 Demontáže hod 20 400,00 8 000,00
58 Oživení a zkouška systému EZS hod 8 600,00 4 800,00
59 Oživení a zkouška systému SK hod 8 600,00 4 800,00
60 Oživení a zkouška systému JČ+ZV hod 8 600,00 4 800,00
61 Oživení a zkouška systému audio systém hod 8 600,00 4 800,00
62 Oživení a zkouška systému rohlas hod 8 600,00 4 800,00
63 Likvidace odpadů včetně úklidu staveniště celek 1 2 000,00 2 000,00
64 VRN— vedlejší rozpočtové náklady % 2,9 12 884,48 12 884,48
65 Přepojení stávajícího přívodu optiky do nového racku hod 4 1 000,00 4 000,00
66 Zařízení staveniště — kompletační činnost % 1,5 6 664,39 6 664,39
67 Doprava a mimostaveništní přesuny celek 1 9 000,00 9 000,00
68 Jednání s investorem— koordinace hod 5 1 000,00 5 000,00
69 Stavební přípomoci (sekání, vrtání prostupy, drážkování) % 6 6 664,39 39 986,34
70 Zakreslení skutečného provedení + 2 paré tištěné hod 4 1 000,00 4 000,00
72 Revize a protokoly hod 10 800,00 8 000,00
73 Projektová dokumentace skutečného provedení hod 40 600,00 24 000,00

Mezisoučet 147 535220

Součástí nabídkové cenv musí bvt veškeré naMadv. abv cena byla konečná a zajwiovala celou dodávku a montáž.

Dodávky amontáže uvedené v nabídce musí být. včetně veškerého souvisejícího doplňkového, podružného amontážního materiálu,

tak aby celé zařízení bylo funkční a splňovalo všechny předpisy, které se na ně vztahují.

Zpracovatel: Atelier A02 spol.s.r.o. 5/30

DPSZákladní škola Čéčova 
Pavilon H - 1NP - síaboproud 
ELEKTROINSTALACE ROZPOČET

px. Popis Jedu. Množ. Montáže materiál
jed.cena celkem jedxena celkem

Podružný materiál, PPV 8% 0,00
Celkem 30 000.00

8. HZS
57 Demontáže hod 20 400,00 8 000,00
58 Oživení a zkouška systému EZS hod 8 600,00 4 800,00
59 Oživení a zkouška systému SK hod 8 600,00 4 800,00
60 Oživení a zkouška systému JČ+ZV hod 8 600,00 4 800,00
61 Oživení a zkouška systému audio systém hod 8 600,00 4 800,00
62 Oživení a zkouška systému rohlas hod 8 600,00 4 800,00
63 Likvidace odpadů včetně úklidu staveniště celek 1 2 000,00 2 000,00
64 VRN — vedlejší rozpočtové náklady % 2,9 12 884,48 12 884,48
65 Přepojení stávajícího přívodu optiky do nového racku hod 4 1 000,00 4 000,00
66 Zařízení staveniště — kompletační činnost % 1,5 6 664,39 6 664,39
67 Doprava a mimostaveništní přesuny celek 1 9 000,00 9 000,00
68 Jednání s investorem — koordinace hod 5 1 000,00 5 000,00
69 Stavební přípomoci (sekání, vrtání prostupy, drážkování) % 6 6 664,39 39 986,34
70 Zakreslení skutečného provedení + 2 paré tištěné hod 4 1 000,00 4 000,00
72 Revize a protokoly hod 10 800,00 8 000,00
73 Projektová dokumentace skutečného provedení hod 40 600,00 24 000,00

Mezisoučet 147 535220

Součástí nabídkové cenv musí bvt veškeré naMadv. abv cena byla konečná a zajwiovala celou dodávku a montáž.

Dodávky a montáže uvedené v nabídce musí být. včetně veškerého souvisejícího doplňkového, podružného a montážního materiálu, 

tak aby celé zařízení bylo funkční a splňovalo všechny předpisy, které se na ně vztahují.

Zpracovatel: Atelier A02 spol.s.r.o. 5/30



Položkový rozpočet

Stavba: 1332 ZŠ ČEČOVA - PAVIL1N 2 Rozpočet: 2
Objekt: 01 Stavební úpravy pro elektroinstalaci Stavební úpravy pro elektroinstalaci - II.ETAPA

P.č. Číslo položky Název položky WIJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce

1 311271175R00 Zdivo z tvárnic Ytong hladkých tl. 20 cm m2 6,78 1 343,00 9 105,54
3,0*2,50-0,60*0,60*2 6,78

2 342241192R00 Příplatek za vyzdívánf zazdfvky m2 6,00 148,00 888,00
3 342255024R00 Příčky z desek Ytong tl. 10 cm, zazdivka - iuxfery m2 6,00 878,00 5 268,00

2,0*1,0*3 6,00
4 31794001ORAA Osazení válcovaných profilů do č.12 včetně dodávky

ocelových prvků t 0,04 54 920,00 2 196,80
Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce 17 458,34

Díl: 342 Sádrokartony
5 342266111RT2 Obklad stěn sádrokartonem na ocelovou konstrukci desky

protipožární tl, 12,5 mm, m2 4,95 1 008,00 4 989,60
^^(.0,9:3,0*0,50+0,15) 4,95

6 342267112RT2 Obklad sádrokartonem třístranný do 0,5/0,5 m desky
protipožární ti. 12,5 mm, místn.9 m 3,00 1 504,00 4 512,00

7 342267111R Obklad sádrokartonem dvoustranný 40/100 desky
protipožární tl. 12,5 mm, místn.7 m 26,80 1 575,00 42 210,00

8 342267112R Obklad sádrokartonem třístranný 60/100 desky protipožární
ti. 12,5 mm, místn.7 m 2,70 2 570,00 6 939,00

Celkem za 342 Sádrokartony 58 650,60
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní
9 611471413R00 Úprava stropů aktív, štukem s přísadou, tl. 2-3 mm

přeštukování m2 311,32 271,50 84 523,38
57,85+57,20*2+29,16+64,9+13,65+15,68*2 311,32

10 612409991R00 Začištění omítek kolem oken,dveří apod. m 44,50 118,00 5 251,00
(2,0+1,0)*2*6 36,00
3,0*2+2,50 8,50

11 612471413R00 Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem s přísad, síáv.
místnosti, dle maleb, přeštukovánl m2 372,08 192,00 71 439,36
683,4025-311,32 372,08

12 612473182R00 Omítka vnitř.zdlva ze such.směsi, štuková, strojně dle
otlučeni 100% m2 325,50 549,00 178 699,50

13 612474410R0O Omítka stěn vnitřní tenkovrstvá vápenná - štuk na YTONG
m2 20,70 295,00 6 106,50

2,0*1,0*3*2 12,00
3,0*{2,50+0,20*2) 8,70

Celkem za 61 Opravy povrchů vnitřní 346 019,74
Díl: 62 Úpravy povrchů vnější
13 622481211R00 Montáž výztužné sftě(perlinky)do síěrky-vněj.stěny m2 24,84 321,00 7 973,64

20,70*1,2 24,84

Celkem za 62 Opravy povrchů vnější 7 973,64
Díl: 95 Dokončující konstrukce a práce
14 713582113R00 Revizní dvířka Promat 300x300 mm kus 10,00 8 130,00 81 300,00

' 15 952901111R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 364,45 145,00 52 845,25
9,25*39,40 364,45

16 953941111R00 Osazení dvířek kus 10,00 612,00 6 120,00
Celkem za 95 Dokončující konstrukce a práce 140 265,25

Díl: 96 Bourání konstrukcí
18 962081131R00 Bourání příček ze skleněných tvárnic ti. 10 cm m2 6,00 195,00| 1 170,00

2,0*1,0*3 6,00
19 967031142R00 Přisekánl rovných ostěni cihelných na MC m2 1,80 244,00 | 439,20

0,10*(2,0+1,0)*2*3 1,80
20 973031842R00 Vysekání kapes pro zavázání příček tl. 10 cm, MC ?» 6,00 148,00 [ 888,00

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a,s. Strana 6

Položkový rozpočet

Stavba: 1332 ZŠ ČEČOVA - PAVIL1N 2 Rozpočet: 2
Objekt: 01 Stavební úpravy pro elektroinstalaci Stavební úpravy pro elektroinstalaci - II.ETAPA

P.č. Číslo položky Název položky WIJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce

1 311271175R00 Zdivo z tvárnic Ytong hladkých tl. 20 cm m2 6,78 1 343,00 9 105,54
3,0*2,50-0,60*0,60*2 6,78

2 342241192 R00 Příplatek za vyzdívánf zazdfvky m2 6,00 148,00 888,00
3 342255024R00 Příčky z desek Ytong tl. 10 cm, zazdivka - iuxfery m2 6,00 878,00 5 268,00

2,0*1,0*3 6,00
4 31794001ORAA Osazení válcovaných profilů do č.12 včetně dodávky 

ocelových prvků t 0,04 54 920,00 2 196,80
Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce 17 458,34

Díl: 342 Sádrokartony
5 342266111RT2 Obklad stěn sádrokartonem na ocelovou konstrukci desky 

protipožární tl, 12,5 mm, m2 4,95 1 008,00 4 989,60
^^(.0,9:3,0*0,50+0,15) 4,95

6 342267112RT2 Obklad sádrokartonem třístranný do 0,5/0,5 m desky 
protipožární ti. 12,5 mm, místn.9 m 3,00 1 504,00 4 512,00

7 342267111R Obklad sádrokartonem dvoustranný 40/100 desky 
protipožární tl. 12,5 mm, místn.7 m 26,80 1 575,00 42 210,00

8 342267112R Obklad sádrokartonem třístranný 60/100 desky protipožární 
ti. 12,5 mm, místn.7 m 2,70 2 570,00 6 939,00

Celkem za 342 Sádrokartony 58 650,60
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní

9 611471413R00 Úprava stropů aktív, štukem s přísadou, tl. 2-3 mm 
přeštu kování m2 311,32 271,50 84 523,38
57,85+57,20*2+29,16+64,9+13,65+15,68*2 311,32

10 612409991R00 Začištění omítek kolem oken,dveří apod. m 44,50 118,00 5 251,00
(2,0+1,0)*2*6 36,00

3,0*2+2,50 8,50
11 612471413R00 Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem s přísad, síáv.

místnosti, dle maleb, přeštukovánl m2 372,08 192,00 71 439,36
683,4025-311,32 372,08

12 612473182R00 Omítka vnitř.zdlva ze such.směsi, štuková, strojně dle 
otlučeni 100% m2 325,50 549,00 178 699,50

13 612474410R0O Omítka stěn vnitřní tenkovrstvá vápenná - štuk na YTONG
m2 20,70 295,00 6 106,50

2,0*1,0*3*2 12,00
3,0*{2,50+0,20*2) 8,70

Celkem za 61 Opravy povrchů vnitřní 346 019,74
Díl: 62 Úpravy povrchů vnější
13 622481211R00 Montáž výztužné sftě(perlinky)do síěrky-vněj.stěny m2 24,84 321,00 7 973,64

20,70*1,2 24,84

Celkem za 62 Opravy povrchů vnější 7 973,64
Díl: 95 Dokončující konstrukce a práce
14 713582113R00 Revizní dvířka Promat 300x300 mm kus 10,00 8 130,00 81 300,00

' 15 952901111R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 364,45 145,00 52 845,25
9,25*39,40 364,45

16 953941111R00 Osazení dvířek kus 10,00 612,00 6 120,00
Celkem za 95 Dokončující konstrukce a práce 140 265,25

Díl: 96 Bourání konstrukcí
18 962081131R00 Bourání příček ze skleněných tvárnic ti. 10 cm m2 6,00 195,00| 1 170,00

2,0*1,0*3 6,00
19 967031142R00 Přisekánl rovných ostěni cihelných na MC m2 1,80 244,00 | 439,20

0,10*(2,0+1,0)*2*3 1,80
20 973031842R00 Vysekání kapes pro zavázání příček tl. 10 cm, MC ■» 6,00 148,00 [ 888,00

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a,s. Strana 6



Položkový rozpočet

Stavba; 1332 ZŠ ČEČOVA - PAVIUN 2 Rozpočet: 2
Objekt: 01 Stavební úpravy pro elektroinstalaci Stavební úpravy pro elektroinstalaci - II.ETAPA

P.č, Číslo položky Název položky IVIJ množství cena i MJ celkem (Kč)
1,0*2*3 6,00

21 978013191R00 Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % m2 325,50 108,00 35 154,00
mistn, 1:1,50*(2,25+6,05)*2 24,90
mfstn,2:1,50*(8,90+6,50}*2 46,20
místn,3:1,50*(8,80+6,50)*2 45,90
místn.4:1,50*(8,80+6,50)*2 45,90
mfstn,7:1,50*(2[20+29l50)*2 95,10
mistn.8:1,5Q*(5,10*2+2,70)+1,50*2,7C 31,50
místn.9:1,5O*(3,2O+8,80)*2 36,00

22 978057331R00 Odsekání sokllku, mistn,7 m 39,00 32,00 1 248,00
26,80+2,70+2,70+3,40*2 39,00

Celkem za 96 Bourání konstrukcí 38 899,20
Díl: 99 Staveništní přesun hmot
23 999281111RG0 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m t 16,78 1 355,00 22 736,90

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot 22 736,90
Díl: 730 Ústřední vytápění
23 730 Demontáž a opětná montáž radiátorů (vypuštění a napuštění

a ostatní práce) ks 24,00 1 500,00 36 000,00
Celkem za 730 Ústřední vytápění 36 000,00

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady
24 771474112UOO Míž sokl keram rovný f!ex lep -90 dle otlučeni m 39,00 159,00 6 201,00
25 597 Soklík keramický v.do 9cm m 39,80 227,00 9 034,60

39,0*1,02 39,80
26 998771202R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m % 149,70 7,50 1 122,75

Celkem za 771 Podlahy z dlaždic a obklady 16 358,35
Díl: 776 Podlahy povlakové
28 7764018O0R00 Demontáž sokílků nebo liší, pryžových nebo z PVC m 137,00 16,00 2 192,00
29 776421100RG0 Lepeni podlahových soklfků z PVC a vinylu m 137,00 87,00 11 919,00

mísín.2:{8t90+6,50+0,20*4)*2 32,40
mlstn.3:(8,80+6,50+0,20*4}*2 32,20
mlstn,4:(8180+6,50+0,20*4)*2 32,20
místn,9:{3,10+8,70)*2 23,60
místn,1:(2,25+6,05)*2 16,60

30 28341111 Soklík PVC
. .JQL_ 139,70 88,00 12 293,60

137,0*1,02 139,70
31 998776202R00 Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m % 266,00 0,90 239,40

Celkem za 776 Podlahypovlakové 26 644,00
Díl: 781 Obklady keramické
31 781415111U00 Mtž obklad pórov dlsp lep -22ks/m2, doplnění m2 0,60 718,00 430,80

mlstn.5,6:0,30*1,0*2 0,60
32 5971 Obklady m2 0,60 550,00 330,00

0,60*1,02 0,60
33 998781202R00 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m % 9,20 4,30 39,56

Celkem za 781 Obklady keramické 800,36
Díl: 783 Nátěry
34 783201821R00 Odstranění nátěrů z radiátorů opálením m2 64,80 211,00 13 672,80
35 783395152U00 Nátěr vod ře desk rad m2 64,80 215,00 13 932,00

(0,60*0,15*2*15)*24 64,80
36 783401811R00 Odstranění nátěru z potrubí DN do 50 mm m 60,00 5,00 300,00
37 783425411U00 Nátěr syni potr m 60,00 82,00 4 920,00

2,50*24 60,00
38 783802822R00 Odstranění nátěrů z omítek stěn, opálením m2 72,60 234,00 16 988,40

Zpracováno programem BUILDpower, ©RTS, a.s. Strana 7

Položkový rozpočet

Stavba; 1332 ZŠ ČEČOVA - PAVIUN 2 Rozpočet: 2
Objekt: 01 Stavební úpravy pro elektroinstalaci Stavební úpravy pro elektroinstalaci - II.ETAPA

P.č, Číslo položky Název položky IVIJ množství cena i MJ celkem (Kč)
1,0*2*3 6,00

21 978013191R00 Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % m2 325,50 108,00 35 154,00
mistn, 1:1,50*(2,25+6,05)*2 24,90
mfstn,2:1,50*(8,90+6,50}*2 46,20
místn,3:1,50*(8,80+6,50)*2 45,90
místn.4:1,50*(8,80+6,50)*2 45,90
mfstn,7:1,50*(2[20+29l50)*2 95,10
mistn.8:1,5Q*(5,10*2+2,70)+1,50*2,7C 31,50
místn.9:1,5O*(3,2O+8,80)*2 36,00

22 978057331R00 Odsekání sokllku, mistn,7 m 39,00 32,00 1 248,00
26,80+2,70+2,70+3,40*2 39,00

Celkem za 96 Bourání konstrukcí 38 899,20
Díl: 99 Staveništní přesun hmot
23 999281111RG0 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m t 16,78 1 355,00 22 736,90

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot 22 736,90
Díl: 730 Ústřední vytápění
23 730 Demontáž a opětná montáž radiátorů (vypuštění a napuštění 

a ostatní práce) ks 24,00 1 500,00 36 000,00
Celkem za 730 Ústřední vytápění 36 000,00

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady
24 771474112UOO Míž sokl keram rovný f!ex lep -90 dle otlučeni m 39,00 159,00 6 201,00
25 597 Soklík keramický v.do 9cm m 39,80 227,00 9 034,60

39,0*1,02 39,80
26 998771202R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m % 149,70 7,50 1 122,75

Celkem za 771 Podlahy z dlaždic a obklady 16 358,35
Díl: 776 Podlahy povlakové
28 7764018O0R00 Demontáž sokílků nebo liší, pryžových nebo z PVC m 137,00 16,00 2 192,00
29 776421100RG0 Lepeni podlahových soklfků z PVC a vinylu m 137,00 87,00 11 919,00

mísín.2:{8t90+6,50+0,20*4)*2 32,40
mlstn.3:(8,80+6,50+0,20*4}*2 32,20
mlstn,4:(8180+6,50+0,20*4)*2 32,20
místn,9:{3,10+8,70)*2 23,60
místn,1:(2,25+6,05)*2 16,60

30 28341111 Soklík PVC ...JQL_ 139,70 88,00 12 293,60
137,0*1,02 139,70

31 998776202R00 Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m % 266,00 0,90 239,40
Celkem za 776 Podlahy povlakové 26 644,00

Díl: 781 Obklady keramické
31 781415111U00 Mtž obklad pórov dlsp lep -22ks/m2, doplnění m2 0,60 718,00 430,80

mlstn.5,6:0,30*1,0*2 0,60
32 5971 Obklady m2 0,60 550,00 330,00

0,60*1,02 0,60
33 998781202R00 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m % 9,20 4,30 39,56

Celkem za 781 Obklady keramické 800,36
Díl: 783 Nátěry
34 783201821R00 Odstranění nátěrů z radiátorů opálením m2 64,80 211,00 13 672,80
35 783395152U00 Nátěr vod ře desk rad m2 64,80 215,00 13 932,00

(0,60*0,15*2*15)*24 64,80
36 783401811R00 Odstranění nátěru z potrubí DN do 50 mm m 60,00 5,00 300,00
37 783425411U00 Nátěr syni potr m 60,00 82,00 4 920,00

2,50*24 60,00
38 783802822R00 Odstranění nátěrů z omítek stěn, opálením m2 72,60 234,00 16 988,40

Zpracováno programem BUILDpower, ©RTS, a.s. Strana 7



Položkový rozpočet

Stavba : 1332 ZŠ ČEČOVA - PAVILIN 2 Rozpočet: 2
Objekt: 01 Stavební úpravy pro elektroinstalaci Stavební úpravy pro elektroinstalaci - II.ETAPA

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Celkem za 783 Nátěry 49 813,20

Díl: 784 Malby
40 784195612R00 Malba otěruvzdorná 2x s penetraci, barevná m2 1 008,90 175,00, 176 557,50

325,50+683,4025 1 008,90
41 784236112R00 Malba Interiér otfratelná s penetraci, 2 x m2 95,10 295,00, 28 054,50

místn,7:1,50‘(2,20+29,50)*2 95,10
42 784402801R00 Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m m2 683,40 52,00| 35 536,80

mlstn.Žil.SO^a.QO+e.SO)^ 46,20
strop: 8,90*6,50 57,85
místn,3:1,50*(8,80+6,5G)*2 45,90
strop:8,80*6 57,20
mistn.4:1,50*{8,80+6,50)*2 45,90
strop:8,80*6,50 57,20
místn.9:1,50*{3,20+8,80)*2 ""li’oo
sírop:3,20*8,80 28,16
místn.7:1,50*(2,20+29,50)*2 .......... ...........______....... . 95,10

strop:2,20*29,50 64,90
místn.5;1,0*(2,85M+2,80*2+1,50*2+1,25*6+0,85*6+0,80*2+2,70*2) 39,60
strop:2,80*2,0+2,80*3, 15,68
místn.6:39,60+15 "55,20

místn. 1:1,50*(2125+6,05)*2 24,90
strop:2,25*6,05 13,61

43 784453101U00 Malba 2xdis + pen míst -3,8m na SDK m2 50,90 107,00 5 446,30

13,95+3,0*(0,20*3)+3,0*0,40*2+2,70*(0,60*2+1,0)+26,80*(0,40+0,60) 50,90

Celkem za 784 Malby 245 595,10
Díl: ÍVI21 Elektromontáže
43 D+M Elektroinstalace, viz. samostatný rozpočet kpl 1,00 1 467 840,06 1 467 840,06

Celkem za M21 Elektromontáže 1 467 840,06
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
44 979011111 ROD Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 15,86 427,00 6 772,22
45 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 15,86 275,00 4 361,50
46 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 222,01 25,00 5 550,25
47 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 15,88 385,00 6 113,80
48 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 15,88 10,00 158,80
49 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 15,88 600,00 9 528,00

Celkemza D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 32 484,57

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 8

Položkový rozpočet

Stavba : 1332 ZŠ ČEČOVA - PAVILIN 2 Rozpočet: 2
Objekt: 01 Stavební úpravy pro elektroinstalaci Stavební úpravy pro elektroinstalaci - II.ETAPA

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Celkem za 783 Nátěry 49 813,20

Díl: 784 Malby
40 784195612R00 Malba otěruvzdorná 2x s penetraci, barevná m2 1 008,90 175,00, 176 557,50

325,50+683,4025 1 008,90
41 784236112R00 Malba Interiér otfratelná s penetraci, 2 x m2 95,10 295,00, 28 054,50

místn, 7:1,50‘(2,20+29,50)*2 95,10
42 784402801R00 Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m m2 683,40 52,00| 35 536,80

mlstn.Žil.SO^a.QO+e.SO)^ 46,20

strop: 8,90*6,50 57,85
místn,3:1,50*(8,80+6,5G)*2 45,90
strop:8,80*6 57,20

mistn.4:1,50*{8,80+6,50)*2 45,90
strop:8,80*6,50
místn.9:1,50*{3,20+8,80)*2

57,20
""li’oo

sírop:3,20*8,80 28,16

místn.7:1,50*(2,20+29,50)*2 .......... ...........______....... . 95,10

strop:2,20*29,50 64,90
místn.5; 1,0*(2,85M+2,80*2+1,50*2+1,25*6+0,85*6+0,80*2+2,70*2) 39,60
strop:2,80*2,0+2,80*3, 
místn.6:39,60+15

15,68
"55,20

místn. 1:1,50*(2125+6,05)*2 24,90

strop:2,25*6,05 13,61
43 784453101U00 Malba 2xdis + pen míst -3,8m na SDK m2 50,90 107,00 5 446,30

13,95+3,0*(0,20*3)+3,0*0,40*2+2,70*(0,60*2+1,0)+26,80*(0,40+0,60) 50,90

Celkem za 784 Malby 245 595,10
Díl: ÍVI21 Elektromontáže
43 D+M Elektroinstalace, viz. samostatný rozpočet kpl 1,00 1 467 840,06 1 467 840,06

Celkem za M21 Elektromontáže 1 467 840,06
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
44 979011111 ROD Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 15,86 427,00 6 772,22
45 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 15,86 275,00 4 361,50
46 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 222,01 25,00 5 550,25
47 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 15,88 385,00 6 113,80
48 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 15,88 10,00 158,80
49 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 15,88 600,00 9 528,00

Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 32 484,57

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 8



Základní škola Čéčova DPS
Pavilon II - silnoproud
2NP ELEKTROINSTALACE ROZPOČET

REKAPITULACE
1. Elektroinstalace 520 076,84
2. Svítidla 156 729,51
3. Ostatní náklady 25 500,00
4. HZS 240 087,86
Součet bez DPH 942 394,22

px. Popis Jedn. Množ. Montáže materiál
jed.cena celkem jed.cena celkem

1. Elektroinstalace
1 Vodič CY4 žLzel. m 110 43,16 4 747,60 14,92 1 641,64
2 Vodič CY6 žl.zel. m 780 43,16 33 664,80 21,89 17 075,76
3 Vodič CY10 žLzel. m 40 43,16 1 726,40 30,39 1 215,76
4 Vodič CY16 ŽLzel. m 10 43,16 431,60 55,37 553,67
5 CXKH-R-J 3x1,5 B2caSl dl m 1290 26,56 34 262,40 25,35 32 701,50
6 CXKH-R-J 5x1,5 B2ca SX dl m 100 26,56 2 656,00 41,31 4 131,40
7 CXKH-R-J 3x2,5 B2caSl dl m 1450 26,56 38 512,00 37,12 53 816,75
8 CXKH-R-J 3x4 B2ca S1 dl m 22 27,39 602,58 64,35 1 415,70

Drátěný kabelový žlab 200/100 s dvojitým příčníkem, včetně podpěr, držáků, výložníků a
9 příslušenství m 30 278,05 8 341,50 298,55 8 956,35
10 Trubka ohebná PVC o20 m 50 38,18 1 909,00 5,41 270,40
11 Trubka ohebná PVC o25 m 48 38,18 1 832,64 8,02 385,01
12 Trubka ohebná PVC o40 m 8 46,48 371,84 22,56 180,44
13 Krabice přístrojová KP68 ks 89 55,61 4 949,29 6,85 609,74
14 Krabice přístrojová do parapetního žlabu ks 22 97,11 2 136,42 70,79 1 557,27
15 Krabice rozvodnáKR 68 ks 40 103,75 4 150,00 47,45 1 898,00
16 Krabice rozvodnáKR 97 ks 8 136,95 1 095,60 151,59 1 212,74
17 Krabice KO 68 ks 50 97,11 4 855,50 14,61 730,60

Zpracovatel: Atelier A02 spol.s.r.o. 1/30

DPSZákladní škola Čéčova
Pavilon II - silnoproud
2NP ELEKTROINSTALACE ROZPOČET

REKAPITULACE
1. Elektroinstalace 520 076,84
2. Svítidla 156 729,51
3. Ostatní náklady 25 500,00
4. HZS 240 087,86
Součet bez DPH 942 394,22

px. Popis Jedn. Množ. Montáže materiál
jed.cena celkem jed.cena celkem

1. Elektroinstalace
1 Vodič CY4 žLzel. m 110 43,16 4 747,60 14,92 1 641,64
2 Vodič CY6 žl.zel. m 780 43,16 33 664,80 21,89 17 075,76
3 Vodič CY10 žLzel. m 40 43,16 1 726,40 30,39 1 215,76
4 Vodič CY16 ŽLzel. m 10 43,16 431,60 55,37 553,67
5 CXKH-R-J 3x1,5 B2caSl dl m 1290 26,56 34 262,40 25,35 32 701,50
6 CXKH-R-J 5x1,5 B2ca SX dl m 100 26,56 2 656,00 41,31 4 131,40
7 CXKH-R-J 3x2,5 B2caSl dl m 1450 26,56 38 512,00 37,12 53 816,75
8 CXKH-R-J 3x4 B2ca S1 dl m 22 27,39 602,58 64,35 1 415,70

9
Drátěný kabelový žlab 200/100 s dvojitým příčníkem, včetně podpěr, držáků, výložníků a 
příslušenství m 30 278,05 8 341,50 298,55 8 956,35

10 Trubka ohebná PVC o20 m 50 38,18 1 909,00 5,41 270,40
11 Trubka ohebná PVC o25 m 48 38,18 1 832,64 8,02 385,01
12 Trubka ohebná PVC o40 m 8 46,48 371,84 22,56 180,44
13 Krabice přístrojová KP68 ks 89 55,61 4 949,29 6,85 609,74
14 Krabice přístrojová do parapetního žlabu ks 22 97,11 2 136,42 70,79 1 557,27
15 Krabice rozvodná KR 68 ks 40 103,75 4 150,00 47,45 1 898,00
16 Krabice rozvodná KR 97 ks 8 136,95 1 095,60 151,59 1 212,74
17 Krabice KO 68 ks 50 97,11 4 855,50 14,61 730,60

Zpracovatel: Atelier A02 spol.s.r.o. 1/30



Základní škola é ova DPS
Pavilon II - silnoproud
2NP ELEKTROINSTALACE ROZPO ET

p. . Popis Jedn. Množ. Montáže materiál
jed.cena celkem jed.cena celkem

spína .l, bílý, IP20, ABB TANGO BÍLÁ, „V souladu s § 89 odst. 6 zákona . 134/2016
Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném zn ní, bylo ve výjime ných případech pro
upřesn ní požadavků zadavatele a definování přesných technických parametrů použito
odkazu na konkrétní typ výrobku. Zadavatel v tomto případ umožňuje nahradit za
kvalitativn a technicky obdobné nebo lepší prvky nebo nabídnout rovnocenné řešení.
Uvedené odkazy na referen ní typy výrobků v této dokumentaci mají za úkol především
sloužit pro jasnou a srozumitelnou specifikaci požadovaného řešení s dodržením vysokých

18 kvalitativních standardů." ks 8 129,48 1 035,84 180,61 1 444,87
spína .5, bílý, IP20, ABB TANGO BÍLÁ, „V souladu s § 89 odst 6 zákona . 134/2016
Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném zn ní, bylo ve výjime ných případech pro
upřesn ní požadavků zadavatele a definování přesných technických parametrů použito
odkazu na konkrétní typ výrobku. Zadavatel v tomto případe umožňuje nahradit za
kvalitativn a technicky obdobné nebo lepší prvky nebo nabídnout rovnocenné řešení.
Uvedené odkazy na referen ní typy výrobků v této dokumentaci mají za úkol především
sloužit pro jasnou a srozumitelnou specifikaci požadovaného řešení s dodržením vysokých

19 kvalitativních standardů." ks 4 138,61 554,44 230,41 921,65
Ovlada plátna, spína bílý, IP20, ABB TANGO BÍLÁ, „V souladu s § 89 odst. 6 zákona .
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném zn ní, bylo ve výjime ných
případech pro upřesn ní požadavků zadavatele a definování přesných technických parametrů
použito odkazu na konkrétní typ výrobku. Zadavatel v tomto případ umožňuje nahradit za
kvalitativn a technicky obdobné nebo lepší prvky nebo nabídnout rovnocenné řešení.
Uvedené odkazy na referen ní typy výrobků v této dokumentaci mají za úkol především
sloužit pro jasnou a srozumitelnou specifikaci požadovaného řešení s dodržením vysokých

20 kvalitativních standardů." ks 3 178,45 535,35 280,68 842,05
tla ítko se signálkou, bílé, IP20, ABB TANGO BÍLÁ, „V souladu s § 89 odst 6 zákona .
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném zn ní, bylo ve výjime ných
případech pro upřesn ní požadavků zadavatele a definování přesných technických parametrů
použito odkazu na konkrétní typ výrobku. Zadavatel v tomto případ umožňuje nahradit za
kvalitativn a technicky obdobné nebo lepší prvky nebo nabídnout rovnocenné řešení.
Uvedené odkazy na referen ní typy výrobků v této dokumentaci mají za úkol především
sloužit pro jasnou a srozumitelnou specifikaci požadovaného řešení s dodržením vysokých

21 kvalitativních standardů." ks 1 129,48 129,48 239,21 239,21

Zpracovatel: Atelier A02 spoí.s.r.o. 2/30

DPSZákladní škola Čéčova
Pavilon II - silnoproud
2NP ELEKTROINSTALACE ROZPOČET

p.č. Popis Jedn. Množ. Montáže materiál
jed.cena celkem jed.cena celkem

18

spínač č.l, bílý, IP20, ABB TANGO BÍLÁ, „V souladu s § 89 odst. 6 zákona Č. 134/2016
Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, bylo ve výjimečných případech pro 
upřesnění požadavků zadavatele a definování přesných technických parametrů použito 
odkazu na konkrétní typ výrobku. Zadavatel v tomto případě umožňuje nahradit za 
kvalitativně a technicky obdobné nebo lepší prvky nebo nabídnout rovnocenné řešení. 
Uvedené odkazy na referenční typy výrobků v této dokumentaci mají za úkol především 
sloužit pro jasnou a srozumitelnou specifikaci požadovaného řešení s dodržením vysokých 
kvalitativních standardů." ks 8 129,48 1 035,84 180,61 1 444,87

19

spínač č.5, bílý, IP20, ABB TANGO BÍLÁ, „V souladu s § 89 odst 6 zákona č. 134/2016
Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, bylo ve výjimečných případech pro 
upřesnění požadavků zadavatele a definování přesných technických parametrů použito 
odkazu na konkrétní typ výrobku. Zadavatel v tomto případe umožňuje nahradit za 
kvalitativně a technicky obdobné nebo lepší prvky nebo nabídnout rovnocenné řešení. 
Uvedené odkazy na referenční typy výrobků v této dokumentaci mají za úkol především 
sloužit pro jasnou a srozumitelnou specifikaci požadovaného řešení s dodržením vysokých 
kvalitativních standardů." ks 4 138,61 554,44 230,41 921,65

20

Ovladač plátna, spínač bílý, IP20, ABB TANGO BÍLÁ, „V souladu s § 89 odst. 6 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, bylo ve výjimečných 
případech pro upřesnění požadavků zadavatele a definování přesných technických parametrů 
použito odkazu na konkrétní typ výrobku. Zadavatel v tomto případě umožňuje nahradit za 
kvalitativně a technicky obdobné nebo lepší prvky nebo nabídnout rovnocenné řešení. 
Uvedené odkazy na referenční typy výrobků v této dokumentaci mají za úkol především 
sloužit pro jasnou a srozumitelnou specifikaci požadovaného řešení s dodržením vysokých 
kvalitativních standardů." ks 3 178,45 535,35 280,68 842,05

21

tlačítko se signálkou, bílé, IP20, ABB TANGO BÍLÁ, „V souladu s § 89 odst 6 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, bylo ve výjimečných 
případech pro upřesnění požadavků zadavatele a definování přesných technických parametrů 
použito odkazu na konkrétní typ výrobku. Zadavatel v tomto případě umožňuje nahradit za 
kvalitativně a technicky obdobné nebo lepší prvky nebo nabídnout rovnocenné řešení. 
Uvedené odkazy na referenční typy výrobků v této dokumentaci mají za úkol především 
sloužit pro jasnou a srozumitelnou specifikaci požadovaného řešení s dodržením vysokých 
kvalitativních standardů." ks 1 129,48 129,48 239,21 239,21

Zpracovatel: Atelier A02 spoí.s.r.o. 2/30



Základní škola Čéčova DPS
Pavilon II - silnoproud
2NP ELEKTROINSTALACE ROZPOČET

P-Č- Popis Jedn. Množ* Montáže materiál
jed.cena celkem jed.cena celkem

zásuvka 230V/16A bílá, IP20, ABB TANGO BÍLÁ, „V souladu s § 89 odst. 6 zákona č.
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném zněm, bylo ve výjimečných
případech pro upřesnění požadavků zadavatele a definování přesných technických parametrů
použito odkazu na konkrétní typ výrobku. Zadavatel v tomto případě umožňuje nahradit za
kvalitativně a technicky obdobné nebo lepší prvky nebo nabídnout rovnocenné řešení.
Uvedené odkazy na referenční typy výrobků v této dokumentaci mají za úkol především
sloužit pro jasnou a srozumitelnou specifikaci požadovaného řešení s dodržením vysokých

22 kvalitativních standardů." ks 50 178,45 8 922,50 214,21 10 710,70
23 zásuvka 230V/16A bílá, IP20 do parapetního žlabu ks 17 178,45 3 033,65 214,21 3 641,64
24 zásuvka 230V/16A bílá, s 3.st přepětové ochrany, IP20 do parapetního žlabu ks 5 219,95 1 099,75 959,54 4 797,72
25 Pohybové čidlo nástěnné, 360st, vyšší standard, bílé, IP20 ks 7 219,95 1 539,65 787,02 5 509,14
26 Dvojnásobná zásuvka 230V/16A bílá, IP20 ks 16 203,35 3 253,60 202,66 3 242,51
27 zásuvka dvojnásobná 230V/16A bílá s přep.ochranou, EP20 ks 7 332,00 2 324,00 1 069,19 7 484,30
28 Parapetní žlab 3 komorový PVC bílý, délka 0,5m ks 3 130,73 392,18 194,82 584,45
29 Parapetní žlab 3 komorový PVC bílý, délka óm včetně 4 kolen (kolem sloupu) ks 1 2 614,50 2 614,50 2 922,34 2 922,34

Osoušeč rukou - Bodové trysky pro rychlejší osušení, Tryskový vysoušeč SMART, Napětí:
AC 220-240 V, Záruční doba: 5 rohy Rozměry (v/š/h): 735x359x305 mm Čistá hmotnost:
8,2 kg Ohřev vzduchu: ANO Instalace: Nástěnná Jistící prvky: Ochrana proti přehřátí,
nadproudová ochrana, ochrana před zkratem Objem odkapové nádobky: 1100 ml Stupeň
krytí: IP35 Proud vzduchu: 690km/h, motor rychlost 90000rpm, Výkon topného tělesa: 1600
W, Frekvence: 50/60 HzPrůtok vzduchu; 35 l/s, DvaHEPA filtry efektivně filtrují vzduch

30 nasávaný vysoušečem. Barva šedá ks 4 261,45 1 045,80 11 787,22 47 148,87
Ventilátor s předním panelem, časovým spínačem a čidlem vlhkosti 0 100 mm, výkonnější
motor časový doběh pro rozmezí 2 až 30 minut
čidlo vlhkosti nastavitelné 60 - 90 % relativní vlhkosti
vyšší průtok vzduchu 115 m3/h oproti konkurenčním ventilátorům o stejném průměru
motor s kuličkovými ložisky a životností až 40 000 hodin
líbivý design bez nápisů

31 kompatibilita s naším potrubím i mřížkami opatřenými přírubou ks 2 261,45 522,90 1 240,49 2 480,97
32 Podružná připojnice pospojování ks 4 219,95 879,80 239,68 958,72
33 Svorka hl. pospojování ks 1 178,45 178,45 159,65 159,65
34 Rozvaděč RS8 dle schéma ks 1 6 225,00 6 225,00 100 520,29 100 520,29
35 Požární ucpávka, utěsnění kompletní s odolností dle PBŘS m2 2 ÍAOffOO 3 800,00 2 002,00 4 004,00

Zpracovatel: Atelier AQ2 spol.s.r.o. 3/30

DPSZákladní škola Čéčova
Pavilon II - silnoproud
2NP ELEKTROINSTALACE ROZPOČET

P-Č- Popis Jedn. Množ* Montáže materiál
jed.cena celkem jed. cena celkem

22

zásuvka 230V/16A bílá, IP20, ABB TANGO BÍLÁ, „V souladu s § 89 odst. 6 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném zněm, bylo ve výjimečných 
případech pro upřesnění požadavků zadavatele a definování přesných technických parametrů 
použito odkazu na konkrétní typ výrobku. Zadavatel v tomto případě umožňuje nahradit za 
kvalitativně a technicky obdobné nebo lepší prvky nebo nabídnout rovnocenné řešení. 
Uvedené odkazy na referenční typy výrobků v této dokumentaci mají za úkol především 
sloužit pro jasnou a srozumitelnou specifikaci požadovaného řešení s dodržením vysokých 
kvalitativních standardů." ks 50 178,45 8 922,50 214,21 10 710,70

23 zásuvka 230V/16A bílá, IP20 do parapetního žlabu ks 17 178,45 3 033,65 214,21 3 641,64
24 zásuvka 230V/16A bílá, s 3.st přepětové ochrany, IP20 do parapetního žlabu ks 5 219,95 1 099,75 959,54 4 797,72
25 Pohybové čidlo nástěnné, 360st, vyšší standard, bílé, IP20 ks 7 219,95 1 539,65 787,02 5 509,14
26 Dvojnásobná zásuvka 230V/16A bílá, IP20 ks 16 203,35 3 253,60 202,66 3 242,51
27 zásuvka dvojnásobná 230V/16A bílá s přep.ochranou, EP20 ks 7 332,00 2 324,00 1 069,19 7 484,30
28 Parapetní žlab 3 komorový PVC bílý, délka 0,5m ks 3 130,73 392,18 194,82 584,45
29 Parapetní žlab 3 komorový PVC bílý, délka óm včetně 4 kolen (kolem sloupu) ks 1 2 614,50 2 614,50 2 922,34 2 922,34

30

Osoušeč rukou - Bodové trysky pro rychlejší osušení, Tryskový vysoušeč SMART, Napětí:
AC 220-240 V, Záruční doba: 5 rohy Rozměry (v/š/h): 735x359x305 mm Čistá hmotnost:
8,2 kg Ohřev vzduchu: ANO Instalace: Nástěnná Jistící prvky: Ochrana proti přehřátí, 
nadproudová ochrana, ochrana před zkratem Objem odkapové nádobky: 1100 ml Stupeň 
krytí: IP35 Proud vzduchu: 690km/h, motor rychlost 90000rpm, Výkon topného tělesa: 1600 
W, Frekvence: 50/60 Hz Průtok vzduchu; 35 l/s, Dva HEPA filtry efektivně filtrují vzduch 
nasávaný vysoušečem. Barva šedá ks 4 261,45 1 045,80 11 787,22 47 148,87

31

Ventilátor s předním panelem, časovým spínačem a čidlem vlhkosti 0 100 mm, výkonnější
motor časový doběh pro rozmezí 2 až 30 minut 
čidlo vlhkosti nastavitelné 60 - 90 % relativní vlhkosti
vyšší průtok vzduchu 115 m3/h oproti konkurenčním ventilátorům o stejném průměru 
motor s kuličkovými ložisky a životností až 40 000 hodin 
líbivý design bez nápisů
kompatibilita s naším potrubím i mřížkami opatřenými přírubou ks 2 261,45 522,90 1 240,49 2 480,97

32 Podružná připoj nice pospojování ks 4 219,95 879,80 239,68 958,72
33 Svorka hl. pospojování ks 1 178,45 178,45 159,65 159,65
34 Rozvaděč RS8 dle schéma ks 1 6 225,00 6 225,00 100 520,29 100 520,29
35 Požární ucpávka, utěsnění kompletní s odolností dle PBŘS m2 2 ÍAOffOO 3 800,00 2 002,00 4 004,00

Zpracovatel: Atelier AQ2 spol.s.r.o. 3/30



Základní škola Čéčova DPS
Pavilon II - silnoproud
2NP ELEKTROINSTALACE ROZPOČET

P*č. Popis Jedn. Množ. Montáže materiál
jed.cena celkem jed.cena celkem

MezisouČet 184 332,06 325 965,81
Podružný materiál, PPV 3 % 9 778,97
Celkem 520 076,84

2. Svítidla
A - Přisazené LED MODUS LLL 58W (učebny) „V souladu s § 89 odst 6 zákona c.
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, bylo ve výjimečných
případech pro upřesnění požadavků zadavatele a definování přesných technických parametrů
použito odkazu na konkrétní typ výrobku. Zadavatel v tomto případě umožňuje nahradit za
kvalitativně a technicky obdobné nebo lepší prvky nebo nabídnout rovnocenné řešení.
Uvedené odkazy na referenční typy výrobků v této dokumentaci mají za úkol především
sloužit pro jasnou a srozumitelnou specifikaci požadovaného řešení s dodržením vysokých

36 kvalitativních standardů/1 ks 27 468,95 12 661,65 1 505,89 40 659,14
B - LED asymetrické svítidlo - MODUS ASIA 4000K 47W, ASYMETRICKÉ (osvětlení
tabule) „V souladu s § 89 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v
platném zněm, bylo ve výjimečných případech pro upřesnění požadavků zadavatele a
definování přesných technických parametrů použito odkazu na konkrétní typ výrobku.
Zadavatel v tomto případě umožňuje nahradit za kvalitativně a technicky obdobné nebo lepší
prvky nebo nabídnout rovnocenné řešení. Uvedené odkazy na referenční typy výrobků v této
dokumentaci mají za úkol především sloužit pro jasnou a srozumitelnou specifikaci

37 požadovaného řešení s dodržením vysokých kvalitativních standardů/1 ks 6 468,95 2 813,70 1 525,00 9 150,02
D - Přisazené LED svítidlo - Modus KX 30W „V souladu s § 89 odst. 6 zákona Č. 134/2016
Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, bylo ve výjimečných případech pro
upřesnění požadavků zadavatele a definování přesných technických parametrů použito
odkazu na konkrétní typ výrobku. Zadavatel v tomto případě umožňuje nahradit za
kvalitativně a technicky obdobné nebo lepší prvky nebo nabídnout rovnocenné řešení.
Uvedené odkazy na referenční typy výrobků v této dokumentaci mají za úkol především
sloužit pro jasnou a srozumitelnou specifikaci požadovaného řešení s dodržením vysokých

38 kvalitativních standardů/1(chodba) ks 10 406,70 4 067,00 1 422,30 14 223,04

Zpracovatel: Atelier A02 spol.s.r.o. 4/30

DPSZákladní škola Čéčova
Pavilon II - silnoproud
2NP ELEKTROINSTALACE ROZPOČET

P*č. Popis Jedn. Množ. Montáže materiál
jed. cena celkem jed. cena celkem

MezisouČet 184 332,06 325 965,81
Podružný materiál, PPV 3 % 9 778,97
Celkem 520 076,84

2. Svítidla

36

A - Přisazené LED MODUS LLL 58W (učebny) „V souladu s § 89 odst 6 zákona c. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, bylo ve výjimečných 
případech pro upřesnění požadavků zadavatele a definování přesných technických parametrů 
použito odkazu na konkrétní typ výrobku. Zadavatel v tomto případě umožňuje nahradit za 
kvalitativně a technicky obdobné nebo lepší prvky nebo nabídnout rovnocenné řešení. 
Uvedené odkazy na referenční typy výrobků v této dokumentaci mají za úkol především 
sloužit pro jasnou a srozumitelnou specifikaci požadovaného řešení s dodržením vysokých 
kvalitativních standardů/1 ks 27 468,95 12 661,65 1 505,89 40 659,14

37

B - LED asymetrické svítidlo - MODUS ASIA 4000K 47W, ASYMETRICKÉ (osvětlení
tabule) „V souladu s § 89 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v 
platném zněm, bylo ve výjimečných případech pro upřesnění požadavků zadavatele a 
definování přesných technických parametrů použito odkazu na konkrétní typ výrobku. 
Zadavatel v tomto případě umožňuje nahradit za kvalitativně a technicky obdobné nebo lepší 
prvky nebo nabídnout rovnocenné řešení. Uvedené odkazy na referenční typy výrobků v této 
dokumentaci mají za úkol především sloužit pro jasnou a srozumitelnou specifikaci 
požadovaného řešení s dodržením vysokých kvalitativních standardů/1 ks 6 468,95 2 813,70 1 525,00 9 150,02

38

D - Přisazené LED svítidlo - Modus KX 30W „V souladu s § 89 odst. 6 zákona Č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, bylo ve výjimečných případech pro 
upřesnění požadavků zadavatele a definování přesných technických parametrů použito 
odkazu na konkrétní typ výrobku. Zadavatel v tomto případě umožňuje nahradit za 
kvalitativně a technicky obdobné nebo lepší prvky nebo nabídnout rovnocenné řešení. 
Uvedené odkazy na referenční typy výrobků v této dokumentaci mají za úkol především 
sloužit pro jasnou a srozumitelnou specifikaci požadovaného řešení s dodržením vysokých 
kvalitativních standardů/1 (chodba) ks 10 406,70 4 067,00 1 422,30 14 223,04

Zpracovatel: Atelier A02 spol.s.r.o. 4/30



Základní škola Čéčova DPS
Pavilon II - silnoproud
2NP ELEKTROINSTALACE ROZPOČET

p.č. Popis Jedn. Množ. Montáže materiál
jed.cena celkem jed.cena celkem

C - Přisazené LED - MODUS LLL 58W (kabinety) „V souladu s § 89 odst. 6 zákona Č.

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, bylo ve výjimečných
případech pro upřesnění požadavků zadavatele a definování přesných technických parametrů
použito odkazu na konkrétní typ výrobku. Zadavatel v tomto případě umožňuje nahradit za
kvalitativně a technicky obdobné nebo lepší prvky nebo nabídnout rovnocenné řešení.
Uvedené odkazy na referenční typy výrobků v této dokumentaci mají za úkol především
sloužit pro jasnou a srozumitelnou specifikaci požadovaného řešení s dodržením vysokých

39 kvalitativních standardů." ks 10 406,70 4 067,00 1 505,89 15 058,94
E - Přisazené LED Modus BC 30001m, IP65 (sociály) „V souladu s § 89 odst. 6 zákona č.
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, bylo ve výjimečných
případech pro upřesnění požadavků zadavatele a definování přesných technických parametrů
použito odkazu na konkrétní typ výrobku. Zadavatel v tomto případě umožňuje nahradit za
kvalitativně a technicky obdobné nebo lepší prvky nebo nabídnout rovnocenné řešení.
Uvedené odkazy na referenční typy výrobků v této dokumentaci mají za úkol především
sloužit pro jasnou a srozumitelnou specifikaci požadovaného řešení s dodržením vysokých

40 kvalitativních standardů." ks 9 406,70 3 660,30 651,69 5 865,21
41 NI — Svítidlo nouzového osvětlení LED 6W/3 hod nouzový inverter, stropní ks 4 369,35 1 477,40 4 052,76 16 211,05
42 NO - Svítidlo nouzového osvětlení LED 6W/3 hod, 1P20, přisazené, včetne piktogramu ks 5 369,35 I 846,75 4 258,89 21 294,46

Mezisoučet 30 593,80 122 461,86
Podružný materiál, PPV 3 % 3 673,86
Celkem 156 729.51

3. Ostatní náklady
Jiné materiály, montáž, atd., neuvedené výše, ale které je nutné zahrnout do celkového
rozsahu prací podle výkresů a praxe dodavatele. Prosím, uveďte podrobný technický popis a

43 cenovou kalkulaci. ks 1 25 500,00 25 500,00 0,00
Mezisoučet 25 500,00 0,00
Podružný materiál, PPV 8% 0,00
Celkem 25 500.00

4. HZS
44 Demontáže stávající el.instalace hod 35 400,00 14 000,00

Zpracovatel: Atelier AQ2 spol.s.r.o. 5/30

DPSZákladní škola Čéčova
Pavilon II - silnoproud
2NP ELEKTROINSTALACE ROZPOČET

p.č. Popis Jedn. Množ. Montáže materiál
jed. cena celkem jed. cena celkem

39

C - Přisazené LED - MODUS LLL 58W (kabinety) „V souladu s § 89 odst. 6 zákona Č.
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, bylo ve výjimečných 
případech pro upřesnění požadavků zadavatele a definování přesných technických parametrů 
použito odkazu na konkrétní typ výrobku. Zadavatel v tomto případě umožňuje nahradit za 
kvalitativně a technicky obdobné nebo lepší prvky nebo nabídnout rovnocenné řešení. 
Uvedené odkazy na referenční typy výrobků v této dokumentaci mají za úkol především 
sloužit pro jasnou a srozumitelnou specifikaci požadovaného řešení s dodržením vysokých 
kvalitativních standardů." ks 10 406,70 4 067,00 1 505,89 15 058,94

40

E - Přisazené LED Modus BC 30001m, IP65 (sociály) „V souladu s § 89 odst. 6 zákona č.
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, bylo ve výjimečných 
případech pro upřesnění požadavků zadavatele a definování přesných technických parametrů 
použito odkazu na konkrétní typ výrobku. Zadavatel v tomto případě umožňuje nahradit za 
kvalitativně a technicky obdobné nebo lepší prvky nebo nabídnout rovnocenné řešení. 
Uvedené odkazy na referenční typy výrobků v této dokumentaci mají za úkol především 
sloužit pro jasnou a srozumitelnou specifikaci požadovaného řešení s dodržením vysokých 
kvalitativních standardů." ks 9 406,70 3 660,30 651,69 5 865,21

41 NI — Svítidlo nouzového osvětlení LED 6W/3 hod nouzový inverter, stropní ks 4 369,35 1 477,40 4 052,76 16 211,05
42 NO - Svítidlo nouzového osvětlení LED 6 W/3 hod, 1P20, přisazené, včetne piktogramu ks 5 369,35 I 846,75 4 258,89 21 294,46

Mezisoučet 30 593,80 122 461,86
Podružný materiál, PPV 3 % 3 673,86
Celkem 156 729.51

3. Ostatní náklady

43

Jiné materiály, montáž, atd., neuvedené výše, ale které je nutné zahrnout do celkového 
rozsahu prací podle výkresů a praxe dodavatele. Prosím, uveďte podrobný technický popis a 
cenovou kalkulaci. ks 1 25 500,00 25 500,00 0,00
Mezisoučet 25 500,00 0,00
Podružný materiál, PPV 8% 0,00
Celkem 25 500.00

4. HZS
44 Demontáže stávající el.instalace hod 35 400,00 14 000,00

Zpracovatel: Atelier AQ2 spol.s.r.o. 5/30



Základní škola Čéčova DPS
Pavilon II - silnoproud
2NP ELEKTROINSTALACE ROZPOČET

p.č. Popis Jedn. Množ. Montáže materiál
jed.cena celkem jed.cena celkem

45 Uzemnění kovových prvků hod 10 450,00 4 500,00
46 VRN — vedlejší rozpočtové náklady % 2,9 19 627,38 19 627,38
47 Zařízení staveniště— kompletační činnost % 1,5 10 152,10 10 152,10
48 Koordinace se stávajícími rozvody hod 5 800,00 4 000,00
49 Nápojem na stávající přívodní kabely a napojení do nového rozvaděče hod 2 1 000,00 2 000,00
50 Světelně technické návrhy na konkrétní typy svítidel na řešené prostory celek 1 14 000,00 14 000,00
51 Stavební přípomoci elektro — drážkování, prostupy, zapravení drážek % 6 6 768,06 40 608,38
53 Likvidace odpadů včetně úklidu staveniště celek 1 2 500,00 2 500,00
54 Koordinace s dodavatelem chlazení - příprava elektro hod 5 900,00 4 500,00
55 Oznámení o zahájení montáže dle vyhlášky č. VN190/2022 Sb. a vydání stanoviska celek 1 30 000,00 30 000,00
56 Znáčem systémů— štítky, popisky hod 10 400,00 4 000,00
57 Koordinace s investorem hod 5 1 000,00 5 000,00
58 Doprava amímostaveništní přesuny celek 1 32 600,00 32 600,00
59 Koordinace se zařízením VZT hod 4 900,00 3 600,00
60 Projektová dokumentace skutečného provedení hod 20 800,00 16 000,00
61 Funkční zkušky, protokoly hod 8 1 000,00 8 000,00
62 Revize elektroinstalace dle ČSN 33 1500, ČSN 33 2000-6 hod 50 500,00 25 000,00

MezisouČet 240 087,86

Poznámka:
Rozvaděče s požární odolností v CHÚC a chodbách El 30 DPI Sm

Součástí nabídkové cenymusí bvt veškeré náklady, abv cena byla konečná a zahrnovala celou dodávku a montáž.
Dodávky a montáže uvedené v nabídce musí být, včetně veškerého souvisejícího doplňkového, podružného a montážního materiálu,
tak aby celé zařízení hylo funkční a splňovalo všechny předpisy, které se na ne vztahuji.

Zpracovatel: Atelier A02 spol.s.r.o. 6/30

DPSZákladní škola Čéčova
Pavilon II - silnoproud
2NP ELEKTROINSTALACE ROZPOČET

p.č. Popis Jedn. Množ. Montáže materiál
jed. cena celkem jed.cena celkem

45 Uzemnění kovových prvků hod 10 450,00 4 500,00
46 VRN — vedlejší rozpočtové náklady % 2,9 19 627,38 19 627,38
47 Zařízení staveniště — kompletační činnost % 1,5 10 152,10 10 152,10
48 Koordinace se stávajícími rozvody hod 5 800,00 4 000,00
49 Nápojem na stávající přívodní kabely a napojení do nového rozvaděče hod 2 1 000,00 2 000,00
50 Světelně technické návrhy na konkrétní typy svítidel na řešené prostory celek 1 14 000,00 14 000,00
51 Stavební přípomoci elektro — drážkování, prostupy, zapravení drážek % 6 6 768,06 40 608,38
53 Likvidace odpadů včetně úklidu staveniště celek 1 2 500,00 2 500,00
54 Koordinace s dodavatelem chlazení - příprava elektro hod 5 900,00 4 500,00
55 Oznámení o zahájení montáže dle vyhlášky č. VN190/2022 Sb. a vydání stanoviska celek 1 30 000,00 30 000,00
56 Znáčem systémů — štítky, popisky hod 10 400,00 4 000,00
57 Koordinace s investorem hod 5 1 000,00 5 000,00
58 Doprava a mímostaveništní přesuny celek 1 32 600,00 32 600,00
59 Koordinace se zařízením VZT hod 4 900,00 3 600,00
60 Projektová dokumentace skutečného provedení hod 20 800,00 16 000,00
61 Funkční zkušky, protokoly hod 8 1 000,00 8 000,00
62 Revize elektroinstalace dle ČSN 33 1500, ČSN 33 2000-6 hod 50 500,00 25 000,00

MezisouČet 240 087,86

Poznámka:
Rozvaděče s požární odolností v CHÚC a chodbách El 30 DPI Sm

Součástí nabídkové ceny musí bvt veškeré náklady, abv cena byla konečná a zahrnovala celou dodávku a montáž.

Dodávky a montáže uvedené v nabídce musí být, včetně veškerého souvisejícího doplňkového, podružného a montážního materiálu, 

tak aby celé zařízení hylo funkční a splňovalo všechny předpisy, které se na ne vztahuji.

Zpracovatel: Atelier A02 spol.s.r.o. 6/30



Základní škola Čéčova DPS
Pavilon II - 2NP - slaboproud
ELEKTROINSTALACE ROZPOČET

REKAPITULACE
1. Strukturovaná kabeláž 199 148.88
2. Elektrická zabezpečovací signalizace 16 663,90
3. Rozhlas 33 548,78
4. Jednotný čas a školní zvonek 33 193,52
5. Ozvučení tříd 46 365,48
6. Audio kabely+ prokabelování k projektorům a IT tabule 50 649,95
7. Ostatní náklady 23 000,00
8. HZS 122 875,33
Součet bez DPH 525 445,84

p.č. Popis Jedu. Množ. Montáže materiál
jed.cena celkem jed.cena celkem

1. Strukturovaná kabeláž
1 Modulární patch panel plně osazený 24 portů 1U, cat.Se, PoE ks 2 750,00 1 500,00 3 550,00 7 100,00
2 Switch panel 24 portů + 4 PoE panel plně osazený 24 portů 1U, cat.5e ks 2 1 000,00 2 000,00 4 000,00 8 000,00

Drátěný kabelový žlab 100/100 s dvojitým příčníkem, včetně podpěr, držáků,
3 výložníků a příslušenství m 50 255,00 12 750,00 275,00 13 750,00
4 Propojovací kabel UTP kat.5e, 1 metr, šedý ks 26 70,00 1 820,00 29,00 754,00
5 Kabel STP, kat.5e, LSZH plášť m 2600 21,00 54 600,00 15,00 39 000,00
6 Trubka ohebnáPVC o20 m 380 15,00 5 700,00 11,00 4 180,00
7 Trubka ohebná PVC o25 m 490 15,00 7 350,00 13,00 6 370,00
8 Trubka ohebná PVC o40, vysoká pevnost m 30 20,00 600,00 17,00 510,00
9 Krabice přístrojováKP68 ks 20 13,00 260,00 51,00 1 020,00

Zpracovatel: AtelierA02 spol.s.r.o. 1/30

DPSZákladní škola Čéčova 
Pavilon II - 2NP - slaboproud 
ELEKTROINSTALACE ROZPOČET

REKAPITULACE
1. Strukturovaná kabeláž 199 148.88
2. Elektrická zabezpečovací signalizace 16 663,90
3. Rozhlas 33 548,78
4. Jednotný čas a školní zvonek 33 193,52
5. Ozvučení tříd 46 365,48
6. Audio kabely+ prokabelování k projektorům a IT tabule 50 649,95
7. Ostatní náklady 23 000,00
8. HZS 122 875,33
Součet bez DPH 525 445,84

p.č. Popis Jedu. Množ. Montáže materiál
jed.cena celkem jed.cena celkem

1. Strukturovaná kabeláž
1 Modulární patch panel plně osazený 24 portů 1U, cat.Se, PoE ks 2 750,00 1 500,00 3 550,00 7 100,00
2 Switch panel 24 portů + 4 PoE panel plně osazený 24 portů 1U, cat.5e ks 2 1 000,00 2 000,00 4 000,00 8 000,00

3
Drátěný kabelový žlab 100/100 s dvojitým příčníkem, včetně podpěr, držáků,
výložníků a příslušenství m 50 255,00 12 750,00 275,00 13 750,00

4 Propojovací kabel UTP kat.5e, 1 metr, šedý ks 26 70,00 1 820,00 29,00 754,00
5 Kabel STP, kat.5e, LSZH plášť m 2600 21,00 54 600,00 15,00 39 000,00
6 Trubka ohebná PVC o20 m 380 15,00 5 700,00 11,00 4 180,00
7 Trubka ohebná PVC o25 m 490 15,00 7 350,00 13,00 6 370,00
8 Trubka ohebná PVC o40, vysoká pevnost m 30 20,00 600,00 17,00 510,00
9 Krabice přístrojová KP68 ks 20 13,00 260,00 51,00 1 020,00

Zpracovatel: Atelier A02 spol.s.r.o. 1/30



Základní škola Čéčova DPS
Pavilon II - 2NP - slaboproud
ELEKTROINSTALACE ROZPOČET

p.č. Popis Jedn. Množ. Montáže materiál
jed.cena celkem jed.cena celkem

Datová zásuvka 2xRJ 45 cat.5e včetně rámečku, bílá, ABB TANGO BÍLÁ, „V
souladu s § 89 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v
platném zněm, bylo ve výjimečných případech pro upřesnění požadavků zadavatele a
definevám přesných technických parametrů použito odkazu na konkrétní typ výrobku.
Zadavatel v tomto případě umožňuje nahradit za kvalitativně a technicky obdobné
nebo lepší prvky nebo nabídnout rovnocenné řešení. Uvedené odka2y na referenční
typy výrobků v této dokumentaci mají za úkol především sloužit pro jasnou a
srozumitelnou specifikaci požadovaného řešení s dodržením vysokých kvalitativních

10 standardů." ks 6 350,00 2 100,00 401,00 2 406,00

Datová zásuvka lxRJ 45 cat.Se včetně rámečku, bílá, ABB TANGO BÍLÁ, „V
souladu s § 89 odst. 6 zákona Č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v
platném znění, bylo ve výjimečných případech pro upřesnění požadavků zadavatele a
definování přesných technických parametrů použito odkazu na konkrétní typ výrobku.
Zadavatel v tomto případě umožňuje nahradit za kvalitativně a technicky obdobné
nebo lepší prvky nebo nabídnout rovnocenné řešení. Uvedené odkazy na referenční
typy výrobků v této dokumentaci mají za úkol především sloužit pro jasnou a
srozumitelnou specifikaci požadovaného řešení s dodržením vysokých kvalitativních

11 standardů." ks 14 350,00 4 900,00 379,00 5 306,00
12 Měření přípojného bodu včetně tisku protokolu ks 26 115,00 2 990,00
13 Popis datových zásuvek a Path panelů ks 26 350,00 9 100,00
14 Konektor RJ45 ks 52 1 092,00 1 300,00

Mezisoučet 106 762,00 89 696,00
Podružný materiál, PPV 3 % 2 690,88
Celkem 199 148,88

2. Elektrická zabezpečovací signalizace
15 Pohybový PIR detektor dosah 20m ks 4 500,00 2 000,00 950,00 3 800,00
16 Kabel 3x2x0,5 Oheň retardující vodič ks 100 35,00 3 500,00 37,00 3 700,00
17 Trubka ohebná 20mm ks 90 TTM 2 790,00 77KÍ 630,00

Mezisoučet 8 290,00 8 130,00
Podružný materiál, PPV 3% 243,90
Celkem 16 663,90

Zpracovatel: Atelier A02 spoLs.r.o. 2/30

DPSZákladní škola Čéčova 
Pavilon II - 2NP - slaboproud 
ELEKTROINSTALACE ROZPOČET

p.č. Popis Jedn. Množ. Montáže materiál
jed. cena celkem jed. cena celkem

10

Datová zásuvka 2xRJ 45 cat.5e včetně rámečku, bílá, ABB TANGO BÍLÁ, „V 
souladu s § 89 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v 
platném zněm, bylo ve výjimečných případech pro upřesnění požadavků zadavatele a 
define vám přesných technických parametrů použito odkazu na konkrétní typ výrobku. 
Zadavatel v tomto případě umožňuje nahradit za kvalitativně a technicky obdobné 
nebo lepší prvky nebo nabídnout rovnocenné řešení. Uvedené odka2y na referenční 
typy výrobků v této dokumentaci mají za úkol především sloužit pro jasnou a 
srozumitelnou specifikaci požadovaného řešení s dodržením vysokých kvalitativních 
standardů." ks 6 350,00 2 100,00 401,00 2 406,00

11

Datová zásuvka lxRJ 45 cat.Se včetně rámečku, bílá, ABB TANGO BÍLÁ, „V 
souladu s § 89 odst. 6 zákona Č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v 
platném znění, bylo ve výjimečných případech pro upřesnění požadavků zadavatele a 
definování přesných technických parametrů použito odkazu na konkrétní typ výrobku. 
Zadavatel v tomto případě umožňuje nahradit za kvalitativně a technicky obdobné 
nebo lepší prvky nebo nabídnout rovnocenné řešení. Uvedené odkazy na referenční 
typy výrobků v této dokumentaci mají za úkol především sloužit pro jasnou a 
srozumitelnou specifikaci požadovaného řešení s dodržením vysokých kvalitativních 
standardů." ks 14 350,00 4 900,00 379,00 5 306,00

12 Měření přípojného bodu včetně tisku protokolu ks 26 115,00 2 990,00
13 Popis datových zásuvek a Path panelů ks 26 350,00 9 100,00
14 Konektor RJ45 ks 52 1 092,00 1 300,00

Mezisoučet 106 762,00 89 696,00
Podružný materiál, PPV 3 % 2 690,88
Celkem 199 148,88

2. Elektrická zabezpečovací signalizace
15 Pohybový PIR detektor dosah 20m ks 4 500,00 2 000,00 950,00 3 800,00
16 Kabel 3x2x0,5 Oheň retardující vodič ks 100 35,00 3 500,00 37,00 3 700,00
17 Trubka ohebná 20mm ks 90 TTM 2 790,00 77KÍ 630,00

Mezisoučet 8 290,00 8 130,00
Podružný materiál, PPV 3% 243,90
Celkem 16 663,90

Zpracovatel: Atelier A02 spoLs.r.o. 2/30



Základní škola Čéčova DPS
Pavilon II - 2NP - slaboproud
ELEKTROINSTALACE ROZPOČET

V

P-c* Popis Jedu. Množ. Montáže materiál
jed.cena celkem jed.cena celkem

3. Rozhlas
18 Reprosoustava 10W, 100V, 95dB, bílá, nástěnný včetně uchycení ks 6 500,00 3 000,00 1 150,00 6 900,00
19 Svorkovnice keramická velká ks 4 550,00 2 200,00 215,00 860,00
20 Regulátor hlasitosti s nuceným poslechem ks 4 750,00 3 000,00 550,00 2 200,00
21 Kabel NHXH FE180/E30 4x1.5 (J) se zachováním funkce při požáru ks 150 31,00 4 650,00 45,00 6 750,00
22 Kabel NHXH FE180/E30 2x1.5 (0) se zachováním funkce při požáru ks 40 31,00 1 240,00 35,00 1 400,00
23 Krabice přístrojováKP68bezhalogenová ks 4 40,00 160,00 21,00 84,00
24 Krabice rozvodnáKR 68 bezhalogenová ks 4 40,00 160,00 21,00 84,00
25 Krabice rozvodnáKR 97 bezhalogenová ks 4 160,00 148,00

Mezisoučet 14 570,00 18 426,00
Podružný materiál, PPV 3% 552,78
Celkem 33 548,78

4. Jednotný čas a školní zvonek

26 Zvonek MIDI 75V/0,04A~ (dvojitý) 830 ks 2 700,00 1 400,00 1 150,00 2 300,00
Podružné hodiny ručičkové interiérové dvoustranné čtevrcové provedení s plochým
krycím sklem a krytem z lechkých kovů s průměrem číselníku 40 cm. s boční / stropní

27 konzolí ks 2 900,00 1 800,00 7 500,00 15 000,00
28 Pomocný podružný materiál (svorky, krabice ...) ks 1 0,00 750,00 750,00
29 Kabel CXKE-R 2x2,5 m 80 35,00 2 800,00 39,00 3 120,00
30 Kabel CXKE-R 2x1,5 m 80 35,00 2 800,00 29,00 2 320,00
31 Krabíce rozvodnáKR 97 ks 2 OT 102,00 94,00

Mezisoučet 8 902,00 23 584,00
Podružný materiál, PPV 3 % 707,52
Celkem 33 193.52

5. Ozvučení tříd
Reproduktory aktivní 2x30-50W, nástěnné, včetně držáku, 2 pásmové, jack, rca,

32 bluetooth, výstup usb, dálkový ovladač ks 3 1 300,00 3 900,00 5 050,00 15 150,00
33 Držák repro kotvený do stropu ks 6 200,00 1 200,00 300,00 1 800,00

Zpracovatel: Atelier A02 spol.s.r.o. 3/30

DPSZákladní škola Čéčova 
Pavilon II - 2NP - slaboproud 
ELEKTROINSTALACE ROZPOČET

V

P-c* Popis Jedu. Množ. Montáže materiál
jed.cena celkem jed.cena celkem

3. Rozhlas
18 Reprosoustava 10W, 100V, 95dB, bílá, nástěnný včetně uchycení ks 6 500,00 3 000,00 1 150,00 6 900,00
19 Svorkovnice keramická velká ks 4 550,00 2 200,00 215,00 860,00
20 Regulátor hlasitosti s nuceným poslechem ks 4 750,00 3 000,00 550,00 2 200,00
21 Kabel NHXH FE180/E30 4x1.5 (J) se zachováním funkce při požáru ks 150 31,00 4 650,00 45,00 6 750,00
22 Kabel NHXH FE180/E30 2x1.5 (0) se zachováním funkce při požáru ks 40 31,00 1 240,00 35,00 1 400,00
23 Krabice přístrojová KP68 bezhalogenová ks 4 40,00 160,00 21,00 84,00
24 Krabice rozvodná KR 68 bezhalogenová ks 4 40,00 160,00 21,00 84,00
25 Krabice rozvodná KR 97 bezhalogenová ks 4 160,00 148,00

Mezisoučet 14 570,00 18 426,00
Podružný materiál, PPV 3% 552,78
Celkem 33 548,78

4. Jednotný čas a školní zvonek

26 Zvonek MIDI 75V/0,04A~ (dvojitý) 830 ks 2 700,00 1 400,00 1 150,00 2 300,00

27

Podružné hodiny ručičkové interiérové dvoustranné čtevrcové provedení s plochým
krycím sklem a krytem z lechkých kovů s průměrem číselníku 40 cm. s boční / stropní 
konzolí ks 2 900,00 1 800,00 7 500,00 15 000,00

28 Pomocný podružný materiál (svorky, krabice ...) ks 1 0,00 750,00 750,00
29 Kabel CXKE-R 2x2,5 m 80 35,00 2 800,00 39,00 3 120,00
30 Kabel CXKE-R 2x1,5 m 80 35,00 2 800,00 29,00 2 320,00
31 Krabíce rozvodná KR 97 ks 2 OT 102,00 94,00

Mezisoučet 8 902,00 23 584,00
Podružný materiál, PPV 3 % 707,52
Celkem 33 193.52

5. Ozvučení tříd

32
Reproduktory aktivní 2x30-50W, nástěnné, včetně držáku, 2 pásmové, jack, rca, 
bluetooth, výstup usb, dálkový ovladač ks 3 1 300,00 3 900,00 5 050,00 15 150,00

33 Držák repro kotvený do stropu ks 6 200,00 1 200,00 300,00 1 800,00

Zpracovatel: Atelier A02 spol.s.r.o. 3/30



Základní škola Čéčova DPS
Pavilon li - 2NP - slaboproud
ELEKTROINSTALACE ROZPOČET

P-č. Popis Jedn. Množ. Montáže materiál
jed.cena celkem jed.cena celkem

34 Vodič dvoulinka stíněná 2x4mm m 140 35,00 4 900,00 31,00 4 340,00
35 Trubka ohebná PVC o20 m 130 27,00 3 510,00 9,00 1 170,00
36 Zásuvka audio do kr ks 6 315,00 1 890,00 950,00 5 700,00
37 KrabiceK0 68 ks 12 T3U7JU 1 800,00 156,00

MezisouČet 17 200,00 28 316,00
Podružný materiál, PPV 3% 849,48
Celkem 46 365.48

6. Audio kabely+ p rokabelování k projektorům a 1T tabule
38 ZásuvkaHDMI ks 6 700,00 4 200,00 2 500,00 15 000,00
39 Zásuvka 2x USB ks 6 700,00 4 200,00 1 500,00 9 000,00
40 USB kabel 8m, 6m, 6m ks 1 35,00 35,00 3 000,00 3 000,00
41 Trubka ohebná PVC o40, vysoká pevnost m 26 51,00 ' 1 326,00 80,00 2 080,00
42 Krabice přístrojová KP68 ks 18 15,00 270,00 13,00 234,00
43 Vodic AY 2,5 protahovací m 100 51,00 5 100,00 7,00 700,00
44 HDMI kabel délka óm ks 2 350,00 700,00 990,00 1 980,00
45 HDMI kabel délka 15m ks 1 350,00 350,00 1 471,00 1 471,00

MezisouČet 16 181,00 33 465,00
Podružný materiál, PPV 3 % 1 003,95
Celkem 50 649,95

7. Ostatní náklady
Jiné materiály, montáž, atd., neuvedené výše, ale které je nutné zahrnout do
celkového rozsahu prací podle výkresů a praxe dodavatele. Prosím, uveďte podrobný

46 technický popis a cenovou kalkulací. ks 1 23 000,00 23 000,00 0,00
MezisouČet 23 000,00 0,00
Podružný materiál, PPV 8% 0,00
Celkem 23 000,00

8.HZS
47 Demontáže hod 20 400,00 8 000,00

Zpracovatel: Atelier A02 spol.s.r.o. 4/30

DPSZákladní škola Čéčova 
Pavilon li - 2NP - slaboproud 
ELEKTROINSTALACE ROZPOČET

P-č. Popis Jedn. Množ. Montáže materiál
jed.cena celkem jed. cena celkem

34 Vodič dvoulinka stíněná 2x4mm m 140 35,00 4 900,00 31,00 4 340,00
35 Trubka ohebná PVC o20 m 130 27,00 3 510,00 9,00 1 170,00
36 Zásuvka audio do kr ks 6 315,00 1 890,00 950,00 5 700,00
37 Krabice K0 68 ks 12 T3U7JU 1 800,00 156,00

MezisouČet 17 200,00 28 316,00
Podružný materiál, PPV 3% 849,48
Celkem 46 365.48

6. Audio kabely+ p ro kabelo vání k projektorům a 1T tabule
38 Zásuvka HDMI ks 6 700,00 4 200,00 2 500,00 15 000,00
39 Zásuvka 2x USB ks 6 700,00 4 200,00 1 500,00 9 000,00
40 USB kabel 8m, 6m, 6m ks 1 35,00 35,00 3 000,00 3 000,00
41 Trubka ohebná PVC o40, vysoká pevnost m 26 51,00 ' 1 326,00 80,00 2 080,00
42 Krabice přístrojová KP68 ks 18 15,00 270,00 13,00 234,00
43 Vodic AY 2,5 protahovací m 100 51,00 5 100,00 7,00 700,00
44 HDMI kabel délka óm ks 2 350,00 700,00 990,00 1 980,00
45 HDMI kabel délka 15m ks 1 350,00 350,00 1 471,00 1 471,00

MezisouČet 16 181,00 33 465,00
Podružný materiál, PPV 3 % 1 003,95
Celkem 50 649,95

7. Ostatní náklady

46

Jiné materiály, montáž, atd., neuvedené výše, ale které je nutné zahrnout do 
celkového rozsahu prací podle výkresů a praxe dodavatele. Prosím, uveďte podrobný 
technický popis a cenovou kalkulací. ks 1 23 000,00 23 000,00 0,00
MezisouČet 23 000,00 0,00
Podružný materiál, PPV 8% 0,00
Celkem 23 000,00

8.HZS
47 Demontáže hod 20 400,00 8 000,00

Zpracovatel: Atelier A02 spol.s.r.o. 4/30



Základní škola Čéčova DPS
Pavilon íl - 2NP - slaboproud
ELEKTROINSTALACE ROZPOČET

P-Č- Popis Jedu. Množ. Montáže materiál
jedlcena celkem jed.cena celkem

48 Oživení a zkouška systémuEZS hod 8 600,00 4 800,00
49 Oživení a zkouška systému SK hod 8 600,00 4 800,00
50 Oživení a zkouška systému JČ+ZV hod 8 600,00 4 800,00
51 Oživení a zkouška systému audio systém hod 8 600,00 4 800,00
52 Oživení a zkouška systému rohias hod 8 600,00 4 800,00
53 Likvidace odpadů včetně úklidu staveniště celek 1 1 500,00 1 500,00
54 VRN— vedlejší rozpočtové náklady % 2,9 11 007,54 11 007,54
55 Zařízení staveniště— kompletační činnost % 1,5 5 693,56 5 693,56
56 Doprava a mimostaveništní přesuny celek 1 8 900,00 8 900,00
57 Jednání s Investorem— koordinace hod 5 1 000,00 5 000,00
58 Stavební přípomoci (sekání, vrtání prostupy, drážkování) % 6 3 795,71 22 774,23
59 Zakreslení skutečného provedení + 2 paré tištěné hod 4 1 000,00 4 000,00
60 Revize a protokoly hod 10 800,00 ' 8 000,00
61 Projektová dokumentace skutečného provedení hod 40 600,00 24 000,00

Mezisoučet 122 875,33

Součástí nabídkové ceny musí bvt veškeré nžldadv. abv cena bvla konečná a zahrnovala celou dodávlní a mcmtáž

Dodávky a montáže uvedené v nabídce musí být. včetně veškerého souvisejícího doplňkového, podružného amontážního materiálu,

tak aby celé zařízení bylo funkční a splňovalo všechny předpisy, které se na ně vztahují.

Zpracovatel: Atelier A02 spol.s.r.o. 5/30

DPSZákladní škola Čéčova 
Pavilon íl - 2NP - slaboproud 
ELEKTROINSTALACE ROZPOČET

P-Č- Popis Jedu. Množ. Montáže materiál
jedlcena celkem jed.cena celkem

48 Oživení a zkouška systému EZS hod 8 600,00 4 800,00
49 Oživení a zkouška systému SK hod 8 600,00 4 800,00
50 Oživení a zkouška systému JČ+ZV hod 8 600,00 4 800,00
51 Oživení a zkouška systému audio systém hod 8 600,00 4 800,00
52 Oživení a zkouška systému rohias hod 8 600,00 4 800,00
53 Likvidace odpadů včetně úklidu staveniště celek 1 1 500,00 1 500,00
54 VRN — vedlejší rozpočtové náklady % 2,9 11 007,54 11 007,54
55 Zařízení staveniště — kompletační činnost % 1,5 5 693,56 5 693,56
56 Doprava a mimostaveništní přesuny celek 1 8 900,00 8 900,00
57 Jednání s Investorem — koordinace hod 5 1 000,00 5 000,00
58 Stavební přípomoci (sekání, vrtání prostupy, drážkování) % 6 3 795,71 22 774,23
59 Zakreslení skutečného provedení + 2 paré tištěné hod 4 1 000,00 4 000,00
60 Revize a protokoly hod 10 800,00 ' 8 000,00
61 Projektová dokumentace skutečného provedení hod 40 600,00 24 000,00

Mezisoučet 122 875,33

Součástí nabídkové ceny musí bvt veškeré nžldadv. abv cena bvla konečná a zahrnovala celou dodá vlní a mcmtáž

Dodávky a montáže uvedené v nabídce musí být. včetně veškerého souvisejícího doplňkového, podružného a montážního materiálu,

tak aby celé zařízení bylo funkční a splňovalo všechny předpisy, které se na ně vztahují.

Zpracovatel: Atelier A02 spol.s.r.o. 5/30



Příloha ě. 2

Změnové listy ě. 1 - 20

Příloha ě. 2

Změnové listy ě. 1 - 20





NÁVRH ZMĚNY ZÁVAZKU dle íL VII všeobecných obchodních podmínek (specifikace) 

Změna ě. 01

Číslo smlouvy objednatele; 2024001099
Dílo (název veřejné zakázky): Rekonstrukce elektroinstalace 1, a 2. NP II. učebního pavilonu ZŠ 
Čéěova, České Budějovice

Objednatel: statutární město České Budějovice, IČO: 002 44 732
Zhotovitel: EUROMONT CB s.r.o., IČO: 280 74 092

Dotčený podčlAnek čí. VIÍ VOP:
A (změna předmětu díla) ESI

C (změna doby plnění) □
E (změna ceny) ÍE)
H (změna zhotovitele) □

K (další změny závazku) Q

Popis navrhované změny, včetně vymezení důvodu vyhrazené změny a odůvodnění:
V průběhu prací bylo zjištěno, že stropy v dotčených prostorech jsou ze železobetonových panelů 
a kabeláž do nich není možno zasekat pod omítku, Z těchto důvodů byla po dohodě s provozovatelem 
provedena povrchová montáž do lišt.

Celkem přípoěty: 21 002,50 ICě bez DPH
Celkem odpočty: -6 000,00 Kč bez DPH
Změna celkem: 15 002,50 ICě bez DPH

Dopad do doby plnění: ano □ ne IS
předpokládaná změna termínu:

Dopad do ceny díla: ano IS ne □
předpokládaná změna ceny: + 15 002,50 ICě bez DPH

Datum: 20.8.2024

Podpis vyjadřuje kladné stanovisko;

technický dozor stavebníka jméno: datum: //7. f.
projektant (autorský dozor) jméno: ^2 datum: 1'). Q •
investiční technik jméno: PS ?■ (n//\ datum: fp ^ Zrjt ý

Soulad s VOP;

právník odboru ICP jméno: datum: podpis:



Změnový list č.l odpočet
množství jednotka cena / MJ Celkem

Elektroinstalace
Stavební přípomoci elektro — drážkování, sekání (odpočet) -100,00 m 60,00 -6 000,00
Celkem bez DPH -6 000,00



Změnový list č.l přípočet
množství jednotka cena i MJ Celkem

Elektroinstalace
lišta 40x20 2m bílá 100,00 m 104,80 10 480,00
hmoždinky (cena vč. dodávky a montáže) 345,00 ks 30,50 10 522,50
Celkem bez DPH 21 002,50



NÁVRH ZMĚNY ZÁVAZKU dle £1. VII všeobecných obchodních podmínek (specifikace)
změna ě. 02

Číslo smlouvy objednatele; 2024001099
Dílo (název veřejné zakázky); Rekonstrukce elektroinstalace 1. a 2. NP II. učebního pavilonu ZŠ 
Čéčova, České Budějovice

Objednatel: statutární město České Budějovice, IČO: 002 44 732
Zhotovitel: EUROMONT CB s.r.o., IČO: 280 74 092

Dotčený podčlánek či, VIIVOP:
A (změna předmětu díla) 3

C (změna doby plněni) □

E (změna ceny) 13

H (změna zhotovitele) □

K (další změny závazku) □

Popis navrhované změny, včetně vymezení důvodu vyhrazené změny a odůvodnění:
Při napojení el, plátna byla z důvodu umožnění obousměrného pohybu plátna (nahoru i dolů) provedena 
záměna kabelu z CYKY 3x1,5 na CYKY 5x1,5.

Celkem přípoěty; 1 357,40 Kě bez DPH
Celkem odpočty: - 1 038,20 KČ bez DPH
Změna celkem: 319,20 Kě bez DPH

Dopad do doby plnění: ano □ ne Kl
předpokládaná změna termínu:

Dopad do ceny díla: ano ISI ne □
předpokládaná změna ceny: + 319,20 Kě bez DPH

Datum: 20.8.2024

 

■y podpis zhotovitele
Podpis vyjadřuje kladné stanovisko:

technický dozor stavebníka 
projektant (autorský dozor) 
investiční technik

jméno:
jméno:
jméno: Pé^(A/ň

Soulad s VOP:

datum:
datum:
datum:

41%
141-

4?-$.. í podpis:

právník odboru KP jméno: datum: podpis:



Změnový list č.2 přípočet
množství jednotka cena/MJ Celkem

Elektroinstalace
CXKH-R-J 5x1,5 B2caSl dl 20,00 m 67,87 1 357,40
Celkem bez DPH: 1357,40 Kč



Změnový list č.2 odpočet
množství jednotka položková cena Celkem

Elektroinstalace
CXKH-R-J 3x1,5 B2ca S1 dl (odpočet) -20,00 m 51,91 -1 038,20
Celkem bez DPH: -1 038,20



NÁVRH ZMĚNY ZÁVAZKU dle a VII všeobecných obchodních podmínek (specifikace) 

Změna č. 03

Číslo smlouvy objednatele: 2024001099
Dílo (název veřejné zakázky): Rekonstrukce elektroinstalace 1. a 2. NP II, učebního pavilonu ZŠ 
Čéěova, České Budějovice

Objednatel: statutární město České Budějovice, IČO: 002 44 732
Zhotovitel: EUROMONT CB s.r.o,, IČO: 280 74 092

Dotčený podčlánek ČI. VII VOP:
A (změna předmětu dila) IEJ

C (změna doby plnění) □

E (změna ceny) EJ

H (změna zhotovitele) □

K (další změny závazku) □

Popis navrhované změny, včetně vymezení důvodu vyhrazené změny a odůvodnění:
Na základě požadavku provozovatele byla doplněna tlačítka ovládání osvětlení chodby 1 ,NP a 2.NP 
u kabinetu a kuchyňky.

Celkem přípočty; 8 175,95 Kč bez DPH
Celkem odpočty:
Změna celkem: 8 175,95 Kč bez DPH

Dopad do doby plnění: ano □ ne IS

předpokládaná změna termínu:

Dopad do ceny díla: ano ISI ne □

předpokládaná změna ceny: + 8 175,95 Kč bez DPH

Datum: 20.8.2024

podpis zhotovitele

Podpis vyjadřuje kladné stanovisko:

technický dozor stavebníka 
projektant (autorský dozor) 
investiční technik

jiutuu, | n* učňům*  r ,/ r ' jjuujjia,

jméno:  TVUlŠA  ft&L datum:  ■77,ft podpis:  
jméno: datumpodpis:

datum: Ť? A podpis;
podpis: jméno: Am

Soulad s VOP:

jméno: datum:právník odboru KP podpis:



Změnový list c*3
množství jednotka cena/MJ Celkem

Elektroinstalace
tlačítko se signálkou, bílé, IP20, ABB TANGO BÍLÁ, (2x patro a'lks) 2,00 ks 368,69 737,38
Krabice přístrojová KP68 (2x patro a'lks) 2,00 ks 62,46 124,92
CXKH-R-J 3x1,5 B2ca S1 dl m 115,00 m 51,91 5 969,65
sekání drážky ve zdivu 28,00 m 48,00 1 344,00
Celkem bez DPH: 8 175,95



NÁVRH ZMĚNY ZÁVAZKU dle řl. VII všeobecných obchodních podmínek (specifikace)
změna 5,04

Číslo smlouvy objednatele: 2024001099
Dílo (název veřejné zakázky): Rekonstrukce elektroinstalace 1. a 2. NP II. učebního pavilonu ZŠ 
Čéčova, České Budějovice

Objednatel: statutární město České Budějovice, IČO: 002 44 732
Zhotovitel: EUROMONT CB s.r.o., IČO: 280 74 092

Dotčený pod článek čí. VIIVOP:
A (změna předmětu díla) 03

C (změna doby plnění) □
E (změna ceny) 0

H (změna zhotovitele) □

K (další změny závazku) □

Popis navrhované změny, včetně vymezení důvodu vyhrazené změny a odůvodnění:
Z důvodu nemožného zasekání kabelové trasy pod omítku byla v učebně č. 2 v 1. NP kabelová trasa 
provedena drátěným žlabem v sousední místnosti.

Celkem přípočty: 5 210,00 Kč bez DPH
Celkem odpočty:
Změna celkem: 5 210,00 Kč bez DPH

Dopad do doby plnění: ano □ ne 13
předpokládaná změna termínu:

Dopad do ceny díla: ano M ne □
předpokládaná změna ceny: + 5 210,00 Kč bez DPH

Datum: 20,8.2024

podpis zhotovitele
Podpis vyjadřuje kladné stanovisko:

technický dozor stavebníka 
projektant (autorský dozor) 
investiční technik

jméno:
jméno:
jméno:

datum; 77. ^ podpis:
datum: '??.i. podpis:
datum: podpis:vf

Soulad s VOP:

právník odboru ICP jméno: datum: podpis:



Změnový list č.4
množství jednotka cena / MJ Celkem

Elektroinstalace
Drátěný kabelový žlab 150/50 včetně podpěr, držáků, výložníků a příslušenství 8,00 m 543,25 4 346,00
sekání drážky ve zdivu 18,00 m 48 864,00
Celkem bez DPH: 5210,00



NÁVRH ZMĚNY ZÁVAZKU dle řl. VH všeobecných obchodních podmínek (specifikace) 

Změna ě. 05

Číslo smlouvy objednatele; 2024001099
Dílo (název veřejné zakázky): Rekonstrukce elektroinstalace 1, a 2. NP II. učebního pavilonu ZŠ 
Čéčova, České Budějovice

Objednatel: statutární město České Budějovice, IČO: 002 44 732
Zhotovitel: EUROMONT CB s.r.o., IČO: 280 74 092

Dotčený podčlánek ČI. VIIVOP:
A (změna předmětu díla) 13
C (změna doby plnění) □
E (změna ceny) 13
H (změna zhotovitele) □
K (další změny závazku) □

Popis navrhované změny, včetně vymezení důvodu vyhrazené změny a odůvodnění:

Na základě konzultace s projektantem bylo doplněno chybějící ochranné pospojování.

Celkem přípoěty: 11 3 80,26 Kě bez DPH
Celkem odpoěty;
Změna celkem: 11 380,26 Kě bez DPH

Dopad do doby plnění: ano □ ne Ě3
předpokládaná změna termínu:

Dopad do ceny díla: ano IKI ne □
předpokládaná změna ceny: + 11 380,26 Kě bez DPH

Datum;

-"podpis zhotovitele
Podpis vyjadřuje kladné stanovisko:

technický dozor stavebníka jméno:
projektant (autorský dozor) jméno:
investiění technik jméno: M//j-

datum: f-:}. 1. podpis:
datum: 42, 41 podpis:
datum: 22‘i ý podpis:

Soulad s VOP:

právník odboru KP jméno: datum: podpis:



Změnový list c.5
množství jednotka cena / MJ Celkem

Elektroinstalace
drát Fe Zn 8mm 3,00 ka 181,00 543,00
krabice vodostěsná na povrch IP44 1,00 ks 104,00 104,00
vodic CY 25mm2 28,00 m 175,01 4 900,28
svorka křížová SK 1,00 ks 194,45 194,45
přípojnice ekvipotenciální podružná 1,00 ks 459,63 459,63
sekání drážky ve zdivu 26,00 m 48,00 1 248,00
Komunikace
Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu 1,5 m2 64,40 96,60
Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 0,45 m2 1 557,00 700,65
Zásyp ruční se zhutněním 0,45 m2 586,00 263,70
Kladení zámkové dlažby tL 6 cm do drtě ti. 4 cm 1,5 314,00 471,00
Hrubá výplň rýh ve stěnách do lOxlOcm maltou z SMS 5 226,50 1 132,50
Omítka rýh stěn vápenná šuky do 15 cm, štuková 0,75 t 1 255,00 941,25
Staveništní přesun hmot
Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m 0,24 t 1 355,00 325,20
Celkem bez DPH: H 380,26



NÁVRH ZMĚNY ZÁVAZKU dle £1. VII všeobecných obchodních podmínek (specifikace) 
změna ě, 06

Číslo smlouvy objednatele: 2024001099
Dílo (název veřejné zakázky): Rekonstrukce elektroinstalace 1. a 2. NP II. učebního pavilonu ZŠ 
Čéěova* České Budějovice

Objednatel; statutární město České Budějovice, IČO: 002 44 732 
Zhotovitel: EUROMONT CB s.r.o,, ÍČO: 280 74 092

Dotčený podčlánelc čl. VIIVOP:
A (změna předmětu díla) 13

C (změna doby plnění) □
E (změna ceny) 13

H (změna zhotovitele) □

K (další změny závazku) □

Popis navrhované změny, včetně vymezení důvodu vyhrazené změny a odůvodnění:

Z důvodu změny umístění reproduktorů (na přání investora), bylo nutné instalovat ei. zásuvky pro
napájení.

Celkem přípoěty: 5 296,34 ICě bez DPH
Celkem odpočty:
Změna celkem: 5 296,34 ICě bez DPH

Dopad do doby plnění: ano □ ne 13
předpokládaná změna termínu:

Dopad do ceny díla: ano Kl ne □
předpokládaná změna ceny: + 5 296,34 Kě bez DPH

Datum:20,8.2024

podpis zhotovitele
Podpis vyjadřuje kladné stanovisko:

technický dozor stavebníka 
projektant (autorský dozor) 
investiční technik

Soulad s VOP:

právník odboru KP jméno: datum: podpis:



Změnový list č.6
množství jednotka cena / MJ Celkem

Elektroinstalace
zásuvka 230V/16A bílá, IP20, LEGRAND (6x učebna a'lks) 6,00 ks 343,23 2 059,38
CXKH-R-J 3x1,5 B2ca S1 dl 20,00 m 51,91 1 038,20
demontáž a zpětná montáž reproduktoru 6,00 ks 168,00 1 008,00
Krabice postrojová KP68 (6x učebna a'lks) 6,00 ks 62,46 374,76
sekání dlážky ve zdivu 17,00 m 48,00 816,00
Celkem bez DPH: 5296,34



NÁVRH ZMĚNY ZÁVAZKU dle čl. VII všeobecných obchodních podmínek (specifikace)

změna č. 07

Číslo smlouvy objednatele: 2024001099
Dílo (název veřejné zakázky): Rekonstrukce elektroinstalace 1. a 2. NP 11. učebního pavilonu ZŠ 
ČéČova, České Budějovice

Objednatel: statutární město České Budějovice, IČO; 002 44 732
Zhotovitel:
EUROMONT CB s.r.o., IČO: 280 74 092

Dotčený podčlánek čl. VIIVOP:
A (změna předmětu díla)

C (změna doby plnění) □
E (změna ceny)

H (změna zhotovitele) □
K (další změny závazku) □

Popis navrhované změny, včetně vymezení důvodu vyhrazené změny a odůvodnění:

Na základě požadavku provozovatele byly datové zásuvky v dotčených prostorech přepojeny do nového 
datového rozvaděče, vč. doplnění 5 nových zásuvek.

Celkem přípočty; 31.035,00 Kč bez DPH
Celkem odpočty:
Změna celkem: 31.035,00 ICČ bez DPH

Dopad do doby plnění: ano □ ne E3 
předpokládaná změna termínu:

Dopad do ceny díla:

Datum: 20.8.2024

ano 13 ne □
předpokládaná změna ceny: + 31 035,00 ICě bez DPH

podpis zhotovitele
Podpis vyjadřuje kladné stanovisko:

technický dozor stavebníka 
projektant (autorský dozor) 
investiční technik

Soulad s VOP: 
právník odboru KP

jméno: r'HCt$ ž-

jrnéno: š A
jméno:

jméno:

datum: ^ podpis:
/f'j y

datum: ''A podpis:
datum: 4}-, f, ý podpis:



Změnový list c.7
množství jednotka cena / MJ Celkem

Přepojení dat. vývodů do 3.NP vč. napojení do nového dat. rozvaděče
Datový kabel FTP 5x2x0,5 cat 5e 685 m 36 24 660,00 Kč

instalace datových zásuvek v učebnách  3-NP
měření přípojného bodu 10 ks 115 1 150,00 Kč
popis datových zásuvek a path panelů 10 ks 30 300,00 Kč
konektory RJ45 10 ks 46 460,00 Kč
krabice povrchová 5 ks 142 710,00 Kč
zásuvka datová 2xRJ45 cat.5e 5 ks 751 3 755,00 Kč
Celkem bez DPH 31 035,00 Kč



NÁVRH ZMĚNY ZÁVAZKU dle 21. VII všeobecných obchodních podmínek (specifikace) 
změna č, 08

Číslo smlouvy objednatele:
Dílo (název veřejné zakázky):

Objednatel: statutární město České Budějovice, IČO: 002 44 732
Zhotovitel:
EUROMONT CB s.r.o., IČO: 280

Dotčený podčlánek či. VII VOP:
A (změna předmětu díla)

C (změna doby plnění) o
E (změna ceny)

H (změna zhotovitele) □
K (další změny závazku) □

Popis navrhované změny, včetně vymezení důvodu vyhrazené změny a odůvodnění:
Na základě požadavku provozovatele byla provedena oprava a nové připojení stávajícího optického 
kabelu do původního datového rozvaděče ve 2, NP. Kabel byl nově ochráněn proti poškození vložením 
do ochranné trubky.

Celkem přípočty: 4 348,00 Kč bez DPH
Celkem odpočty:
Změna celkem: 4 348,00 Kč bez DPH

Dopad do doby plnění: ano □ ne IS!
předpokládaná změna termínu:

Dopad do ceny díla: ano IS! ne □
předpokládaná změna ceny: + 4 348,00 Kč bez DPH

Datum: 20.8,2024

podpis zhotovitele

Podpis vyjadřuje kladné stanovisko:

technický dozor stavebníka 
projektant (autorský dozor) 
investiční technik

jméno:
jméno:
jméno:

TBui'A"
řé-rgf/M

Soulad s VOP:

právník odboru KP jméno: datum: podpis:



Změnový list ě.8
množství jednotka cena/MJ Celkem

přepojení optického kabelu do původního datového rozvaděče RACK2
vaření optického kabelu 4 vl 1 3000 3 000,00 Kč
měření optického kabelu 2 350 700,00 Kč
chránička 1408 16 ks 40,5 648,00 Kč
Celkem (bez DPH) 4 348,00 Kč



NÁVRH ZMĚNY ZÁVAZKU dle žl. Vn všeobecných obchodních podmínek (specifikace) 

změna ě. 09

Číslo smlouvy objednatele: 2024001099
Dílo (název veřejné zakázky): Rekonstrukce elektroinstalace 1. a 2. NP II. učebního pavilonu ZŠ 
Čéčova, České Budějovice

Objednatel: statutární město České Budějovice, IČO: 002 44 732
Zhotovitel: EUROMONT CB s.r.o., IČO: 280 74 092

Dotčený podčlánek ČI. VIIVOP:
A (změna předmětu díla)

C (změna doby plnění) □
E (změna ceny) m
H (změna zhotovitele) D
K (další změny závazku) □

Popis navrhované změny, včetně vymezení důvodu vyhrazené změny a odůvodnění:

Na základě požadavku provozovatele a z důvodu nemožnosti podomítkové instalace byla provedena 
instalace slp. rozvodů pod okny u kateder a na stropech učeben do parapetních žlabů,

Celkem přípočty: 44 200,00 Kč bez DPH
Celkem odpočty:
Změna celkem: 44 200,00 Kč bez DPH

Dopad do doby plnění: ano □ ne (3
předpokládaná změna termínu:

Dopad do ceny díla: ano iEI ne □
předpokládaná změna ceny: + 44 200,00 Kč bez DPH

Datum: 20.8.2024

ípis zhotovitele

Podpis vyjadřuje kladné stanovisko:

technický dozor stavebníka jméno:
/'/X/ B datum: ÍJ i.

podpis:
projektant (autorský dozor) jméno; TFUJ*- datum: c/ podpis:
investiční technik jméno: mzžtts/t datum; %tí>,fý podpis:

Soulad s VOP:
právník odboru KP jméno: datum: podpis:



Změnový list c. 9
množství jednotka cena / MJ Celkem

Instalace a dodávka PVC žlabu pod stropem (projektor)
Žlab PK 90x65 (6x učebna - a'8m) 48 m 559 26 832,00 Kč

Instalace a dodávka parapetního PVC žlabu (katedry, kabinety)
Žlab PK 110x65 vcL příslušenství (6x učebna-á 2,5m, 3x kabinet-á 3,7m) 26 m 668 17368,00 Kč
Celkem (bez DPH) 44 200,00 Kč



NÁVRH ZMĚNY ZÁVAZKU dle či. VII všeobecných obchodních podmínek (specifikace) 
změna ě. 10

Číslo smlouvy objednatele: 2024001099
Dílo (název veřejné zakázky): Rekonstrukce elektroinstalace 1. a 2. NP IL učebního pavilonu ZŠ 
Čéčova, České Budějovice

Objednatel: statutární město České Budějovice, IČO: 002 44 732
Zhotovitel: EUROMONT CB s.r.o., IČO: 280 74 092

Dotčený podělánek ČI. VIIVOP:
A (změna předmětu dila) 0

C (změna doby plnění) □
E (změna ceny) £3

H (změna zhotovitele) □

K (další změny závazku) □

Popis navrhované změny, včetně vymezení důvodu vyhrazené změny a odůvodnění:
V průběhu realizace byl zjištěn nesoulad mezi výkresovou částí PD a výkazem výměr, když ve výkazu 
výměr chybělo 6 ks kabelů HDMI. Tyto kabely byly doplněny na plný počet dle výkresové části PD a 
na základě požadavku provozovatele byly všechny instalované kabely v parapetním žlabu ukončeny 
zásuvkou. Bylo tedy doplněno 12 ks HDMI zásuvek.

Celkem přípoěty: 46 440,00 Kě bez DPH
Celkem odpočty:
Změna celkem: 46 440,00 Kě bez DPH

Dopad do doby plnění: ano □ ne !E)
předpokládaná změna termínu:

Dopad do ceny díla: 

Datum: 20.8.2024

ano ISI ne □
předpokládaná změna ceny: + 46 440,00 Kč bez DPH

"podpis zhotovitele

Podpis vyjadřuje kladné stanovisko:

technický dozor stavebníka 
projektant (autorský dozor) 
investiční technik

jméno:
jméno:
jméno:

7&US* Atn
fen/tM

Soulad s VOP:

právník odboru KP jméno: datum: podpis:



Změnový list č. 10
množství jednotka cena/MJ Celkem

Zásuvka HDMI (6x učebna a'2 ks) 12 ks 3200 38 400,00 KČ
HDMI kabel délka 6m 6 m 1340 8 040,00 Kč
Součet:
Celkem (bez DPH) 46 440,00 Kč



NÁVRH ZMĚNY ZÁVAZKU dle řl. VII všeobecných obchodních podmínek (specifikace) 
Změna ě, 11

Číslo smlouvy objednatele; 2024001099
Dílo (název veřejné zakázky): Rekonstrukce elektroinstalace 1. a 2. NP II. učebního pavilonu ZŠ 
Čéěova, České Budějovice

Objednatel: statutární město České Budějovice, IČO: 002 44 732
Zhotovitel: EUROMONT CB s.r.o., IČO: 280 74 092

Dotčený podčlánek ČI, VIIVOP:
A (změna předmětu díla) £2

C (změna doby plnění) □
E (změna ceny) £2

H (změna zhotovitele) □
K (další změny závazku) □

Popis navrhované změny, včetně vymezení důvodu vyhrazené změny a odůvodnění:
Pří realizaci oprav stávajících omítek bylo zjištěno, že jsou ve špatném stavu a nesoudržné. Z těchto 
důvodů bylo nutno provést zasíťování.

Celkem přípoěty: 467 253,60 ICě bez DPH
Celkem odpočty: -126 925,37 Kě bez DPH
Změna celkem; 340 328,23 Kě bez DPH

Dopad do doby plnění: ano □ ne IE1
předpokládaná změna termínu:

Dopad do ceny díla: ano fH! ne □
předpokládaná změna ceny: + 340 328,23 Kě bez DPH

Datum: 20,8.2024

Ipodpis zhotovitele

Podpis vyjadřuje ldadné stanovisko;

technický dozor stavebníka 
projektant (autorský dozor) 
investiční technik

jméno:
jméno:
jméno:

datum: f'l 
tu-4ln ■ datum: 1 ?, ^ (

fcYi/t/k da,um: //1
Soulad s VOPi

podpis:právník odboru KP jméno: datum:



Změnový list č.ll odpočet
množství jednotka cena / MJ Celkem

Úpravy povrchů vnitřní
Omítka vnitř.zdiva ze such.směsi, štuková, strojně -156,00 m2 549,00 -85 644,00
Bourání konstrukcí
Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % -156,00 m2 108,00 -16 848,00
Staveništm přesun hmot
Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m -4,62 t 1 355,00 -6 260,10
Přesuny suti a vybouraných hmot
Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1 .PP -8,$8 t 427,00 -3 790,91
Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km -8,88 t 275,00 -2441,45
Příplatek k odvozu za každý další 1 km -124,29 t 25,00 -3 107,30
Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m -8,88 t 385,00 -3 418,03
Uložení suti na skládku bez zhutnění -8,88 t 10,00 -88,78
Poplatek za skládku stavební suti -8,88 t 600,00 -5 326,80
Celkem bez DPH: -126 925,37



Změnový list c.ll přípočet
množství jednotka cena / MJ Celkem

Úpravy povrchu vnitřní
Penetrace hloubková stěn 968,00 m2 75,60 73 180,80
Adhézní nátěr stěn, ručně 968,00 m2 86,10 83 344,80
Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vněj -stěny 968,00 m2 321,00 310 728,00
Celkem bez DPH: 467 253,60



NÁVRH ZMĚNY ZÁVAZKU dle čl. VII všeobecných obchodních podmínek (specifikace) 

Změna č, 12

Číslo smlouvy objednatele: 2024001099
Dílo (název veřejné zakázky): Rekonstrukce elektroinstalace 1. a 2. NP II. učebního pavilonu ZŠ 
Čéčova, České Budějovice

Objednatel: statutární město České Budějovice, IČO: 002 44 732
Zhotovitel: EUROMONT CB s.r.o., IČO: 280 74 092

Dotčený podělánek ČI. VIIVOP:
A (změna předmětu díla) El

C (změna doby plněni) □

E (změna ceny) El

H (změna zhotovitele) □

K (další změny závazku) □

Popis navrhované změny, včetně vymezení důvodu vyhrazené změny a odůvodnění:
V kabinetu v přízemí bylo zjištěno staré okno, překryté pouze dřevěnou konstrukcí. Z druhé strany zdi 
bylo již okno přezděno. Na základě požadavku provozovatele bylo okno vybouráno a zazděno.

Celkem přípočty: 18 719,39 Kč bez DPH
Celkem odpočty:
Změna celkem: 18 719,39 Kč bez DPH

Dopad do doby plnění: ano □ ne 13
předpokládaná změna termínu:

Dopad do ceny díla: ano IS ne □
předpokládaná změna ceny: + 18 719,39 Kč bez DPH

Datum: 20.8.2024

,/podpís zhotovitele

Podpis vyjadřuje kladné stanovisko;

technický dozor stavebníka 
projektant (autorský dozor) 
investiční technik

jméno: IW-
jméno: Ipř/ „ŠA 
jméno: ///'/A/?

Soulad s VOP:

datum: /?, A 
datum: 4% f

podpis:
podpis:

datum: //ý j c podpis:

' C
právník odboru ICP jméno: datum: podpis:



Změnový list c.12
množství íednotka cena/MJ Celkem

Svislé a kompletní konstrukce
Zdivo z tvárnic Ytong hladkých ti. 20 cm 6,8 m2 1 398,00 9 506,40
Příplatek za vyzdívání zazdívky 6,8 m2 148,00 1 006,40
Montáž výztužné sítě(perÍinky)do stěrky-vmt.stěny 8,0 m2 321,00 2 568,00
Vysklívání oken skla plochého o ploše do 3 m2 6,8 m2 127,00 863,60
Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých pl. 2 m2 6,8 m2 311,50 2 118,20
Staveništní přesun hmot
Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m 1,18 t 1 355,00 1 598,90
Přesuny suti a vybouraných hmot
Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1JPP 0,52 t 427,00 220,67
Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 0,52 t 275,00 142,12
Příplatek k odvozu za každý další 1 km 7,24 t 25,00 180,88
Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m 0,52 t 385,00 198,97
Uložení suti na skládku bez zhutnění 0,52 t 10,00 5,17
Poplatek za skládku stavební suti 0,52 t 600,00 310,08
Celkem bez DPH: 18 719,39



NÁVRH ZMĚNY ZÁVAZKU dle a VII všeobecných obchodních podmínek (specifikace) 
Změna č. 13

Číslo smlouvy objednatele: 2024001099
Dílo (název veřejné zakázky): Rekonstrukce elektroinstalace 1. a 2. NP II. učebního pavilonu ZŠ 
Čéčova, České Budějovice

Objednatel: statutární město České Budějovice, IČO; 002 44 732
Zhotovitel: EUROMONT CB s.r.o., IČO: 280 74 092

Dotčený podělánck či. VIIVOP:
A (změna předmětu díla) Kl

C (změna doby plnění) □
E (změna ceny) ISI
H (změna zhotovitele) □

K (další změny závazku) □

Popis navrhované změny, včetně vymezení důvodu vyhrazené změny a odůvodnění:
Na základě požadavku provozovatele bylo provedeno odvětrání sociálních zařízení probouráním otvorů 
do stoupací šachty.

Celkem přípočty; 4 143,60 Kč bez DPH
Celkem odpočty:
Změna celkem: 4 143,60 Kč bez DPH

Dopad do doby plnění: ano □ ne El
předpokládaná změna termínu:

Dopad do ceny díla: ano S ne □
předpokládaná změna ceny: + 4 143,60 Kč bez DPH

Datum: 20.8.2024

podpis zhotovitele

Podpis vyjadřuje kladné stanovisko:

technický dozor stavebníka 
projektant (autorský dozor) 
investiční technik jméno:

Soulad s VOP:

právník odboru KP jméno: datum: podpis:



Změnový list č.13
množství jednotka cena/MJ Celkem

Trubní vedení
Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m 3 m2 141,50 424,50
Odvětrání troubami PVC kruhovými 160x3,2 mm 0,45 m2 1 389,00 625,05
Vybourám otv. zeď cihel, pl.0,09 m2, tl.45cm, MVC 1 m2 380,50 380,50
Hzs-nezmeritelne stavební prače 6 450,00 2 700,00
Staveništní přesun hmot
Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m 0,01 t 1 355,00 13,55
Celkem bez DPH: 4 143,60



NÁVRH ZMĚNY ZÁVAZKU dle 81. VII všeobecných obchodních podmínek (specifikace) 
Změna č, 14

Číslo smlouvy objednatele: 2024001099
Dílo (název veřejné zakázky): Rekonstrukce elektroinstalace 1. a 2. NP II. učebního pavilonu ZŠ 
Čéčova, České Budějovice

Objednatel: statutární město České Budějovice, IČO: 002 44 732
Zhotovitel: EUROMONT CB s.r.o., IČO: 280 74 092

Dotčený podčlánek ČI. VIIVOP:
A (změna předmětu díla) g)
C (změna doby plnění) P
E (změna ceny) El
H (změna zhotovitele) □

K (další změny závazku) □

Popis navrhované změny, včetně vymezení důvodu vyhrazené změny a odůvodnění: 
Byly opraveny keramické obklady na WC, poškozené při elektroinstalačních pracích.

Celkem přípočty: 35 873,07 Kč bez DPH
Celkem odpočty:
Změna celkem: 35 873,07 Kč bez DPH

Dopad do doby plnění: ano □ ne ES
předpokládaná změna termínu:

Dopad do ceny díla: ano [2! ne □
předpokládaná změna ceny: + 35 873,07 Kč bez DPH

Datum: 20.8.2024

^podpis zhotovitele

Podpis vyjadřuje kladné stanovisko:

technický dozor stavebníka jméno: / //v M ° datum: podpis:
projektant (autorský dozor) jméno: 'Aom datum: 77 Z. podpisů

jméno: datum: //.%investiční technik

Soulad s VOP:

právník odboru ICP jméno: datum: podpis:



Změnový list č.14
množství měrná jednotka cena / MJ Celkem

Obklady keramické
Stěrka lepidlem na stěnách vnitřních 20,600 m2 133,00 2 739,80
Mtž obklad pórov disp lep -22ks/m2 20,60 m2 718,00 14 790,80
Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2 20,60 m2 136,00 2 801,60
Obklady 22,00 m2 550,00 12 100,00
Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m 262,84 % 4,30 1 130,21
Přesuny suti a vybouraných hmot
Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1 .PP 1,13 t 427,00 482,00
Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km U3 t 275,00 310,42
Příplatek k odvozu za každý další 1 km 15,80 t 25,00 395,08
Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m 1,13 t 385,00 434,59
Uložení sutí na skládku bez zhutnění 1,13 t 10,00 11,29
Poplatek za skládku stavební suti 1,13 t 600,00 677,28
Celkem bez DPH: 35 873,07



NÁVRH ZMĚNY ZÁVAZKU dle ČI, VII všeobecných obchodních podmínek (specifikace) 

Změna Č. 15

Číslo smlouvy objednatele: 2024001099
Dílo (název veřejné zakázky): Rekonstrukce elektroinstalace 1. a 2. NP II. učebního pavilonu ZŠ 
Čéčova, České Budějovice

Objednatel: statutární město České Budějovice, IČO: 002 44 732
Zhotovitel: EUROMONT CB s.r.o., IČO: 280 74 092

Dotčený podčlánek či. VIIVOP:
A (změna předmětu díla) {83

C (změna doby plnění) □

E (změna ceny) 13
H (změna zhotovitele) □

K (další změny závazku) □

Popis navrhované změny, včetně vymezení důvodu vyhrazené změny a odůvodnění:
Na základě požadavku provozovatele byly doplněny plastové rohové lišty na ochranu rohů zdí před 
okopem.

Celkem přípočty: 16 698,00 ICČ bez DPH
Celkem odpočty:
Změna celkem: 16 698,00 Kč bez DPH

Dopad do doby plnění: ano □ neKl
předpokládaná změna termínu:

Dopad do ceny díla: ano (El ne □
předpokládaná změna ceny: + 16 698,00 Kč bez DPH

Datum: 20.8.2024

"podpis zhotovitele

Podpis vyjadřuje kladné stanovisko:

technický dozor stavebníka 
projektant (autorský dozor) 
investiční technik

jméno:
jméno: Aot-

jméno:

Soulad s VOP:

datum: ý.. 

datum: '/) ý, 

datum: j

právnfk odboru KP jméno: datum: podpis:



Změnový list č.15
množství jednotím cena / MJ Celkem

Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách
Osazení ochranných úhelníků 60,000 kus 156,40 9 384,00
Lišta nárožní plastová - 250 cm 60,00 kus 98,50 5 910,00
Lepidlo stavební MS Polymer Mamut Glue 290 ml 6,00 kus 234,00 1 404,00
Celkem bez DPH: 16 698,00



NÁVRH ZMĚNY ZÁVAZKU dle £1. VII všeobecných obchodních podmínek (specifikace) 
Změna ě, 16

Číslo smlouvy objednatele; 2024001099
Dílo (název veřejné zakázky): Rekonstrukce elektroinstalace 1. a 2. NP II. učebního pavilonu ZŠ 
Čéěova, České Budějovice

Objednatel: statutární město České Budějovice, IČO: 002 44 732
Zhotovitel: EUROMONT CB sxo., IČO: 280 74 092

Dotěený podčlánek či. VIIVOP:
A (změna předmětu díla) El
C (změna doby plnění) □
E (změna ceny) El
H (změna zhotovitele) O
IC (další změny závazku) □

Popis navrhované změny, věetně vymezení důvodu vyhrazené změny a odůvodnění:
Za úěelem umožnění montáže parapetního žlabu v jedné učebně bylo nutno upravit přívodní potrubí
topné vody k radiátoru.

Celkem přípoěty:
Celkem odpočty:

15 166,00 Kč bez DPH

Změna celkem: 15 166,00 Kě bez DPH

Dopad do doby plnění: ano □ ne M
předpokládaná změna termínu:

Dopad do ceny díla: ano H ne □
předpokládaná změna ceny: + 15 166,00 Kě bez DPH

Datum: 20.8.2024

'Ipodpis zhotovitele

Podpis vyjadřuje kladné stanovisko:

technický dozor stavebníka 
projektant (autorský dozor) 
investiční technik

jméno: 
jméno: 
jméno: ^

datum: ^

..datum:

datum: ^.^2 (

podpis:  
podpis:  

ř podp

 '

Soulad s VOP:

právník odboru KP jméno: datum: podpis:



Změnový list č.16
množství jednotka cena/MJ Celkem

Nastavení přívodního potrubí k radiátoru
Mosazné sroubení 3/4" x 20 1,000 kus 95,00 95,00
Acetylen a kyslík 1,00 kus 950,00 950,00
Doprava

oo

kus 500,00 500,00
Hzs-nezmeritelne stavební prače 11,00 hod 480,00 5 280,00
Doplnění sroubení a drobné úpravy ÍJT
Mosazné sroubení přímé 1/2" 3,00 kus 239,00 717,00
Závitová tyč M8 2,00 kus 58,00 116,00
Mosazné prodloužení 3/8" x 20 2,00 kus 66,00 132,00
Kulový kohout vypouštěcí 1/2" 4,00 kus 279,00 1 116,00
Doprava 1,00 kus 500,00 500,00
Hzs-nezmeritelne stavební prače 12,00 hod 480,00 5 760,00
Celkem bez DPH: 15 166,00



NÁVRH ZMĚNY ZÁVAZKU dle či. VII všeobecných obchodních podmínek (specifikace) 
Změna ě.17

Číslo smlouvy objednatele: 2024001099
Dílo (název veřejné zakázky): Rekonstrukce elektroinstalace 1. a 2. NP II. učebního pavilonu ZŠ 
Čéěova, České Budějovice

Objednatel: statutární město České Budějovice, IČO: 002 44 732
Zhotovitel: EUROMONT CB s.r.o., IČO: 280 74 092

Dotčený podčlánek & VIIVOP;
A (změna předmětu díla) E3

C (změna doby plněni) □

E (změna ceny) S3

H (změna zhotovitele) □
K (další změny závazku) □

Popis navrhované změny, včetně vymezení důvodu vyhrazené změny a odůvodnění:
Na základě požadavku provozovatele byl proveden ochranný nátěr zdí dotčených prostorů 
transparentním lakem do výšky 1,5 m. Dále proběhl dopočet výměry výmaleb a nátěrů dle skutečného 
zaměření.

Celkem přípoěty; 158 739,22 Kč bez DPH 
Celkem odpočty:
Změna celkem: 158 739,22 Kč bez DPH

Dopad do doby plnění: ano □ ne E3
předpokládaná změna termínu:

Dopad do ceny díla: ano IS ne □
předpokládaná změna ceny: + 158 739,22 Kč bez DPH

Datum: 20.8.2024

podpis zhotovitele

Podpis vyjadřuje kladné stanovisko:

Soulad s VOP:

technický dozor stavebníka 
projektant (autorský dozor) 
investiční technik

právník odboru ICP jméno: datum: podpis:



Změnový list č.17
množství jednotka cena/MJ Celkem

Nátěry
Nátěr omítek transparentním lakem Ix 563,000 m2 215,00 121 045,00
Odstranění nátěru z potrubí DN do 50 mm 172,50 m 5,00 862,50
Nátěr syntet. potrubí do DN 50 mm Z+2x +lx email 172,50 m 82,00 14 145,00
Malba, bez penetrace, 2 x s penetrací,barevná 118,16 m2 150,00 17 724,00
Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m 118,16 m2 42,00 4 962,72
Celkem bez DPH: 158 739,22



NÁVRH ZMĚNY ZÁVAZKU dle & VII všeobecných obchodních podmínek (specifikace) 

Změna 6. 18

Číslo smlouvy objednatele: 2024001099
Dílo (název veřejné zakázky): Rekonstrukce elektroinstalace I. a 2. NP II. učebního pavilonu ZŠ 
Čéčova, České Budějovice

Objednatel: statutární město České Budějovice, IČO: 002 4 4 732
Zhotovitel: EUROMONT CB s.r.o., IČO: 280 74 092

Dotčený podčlánek čl. VH VOP:
A (změna předmětu díla) EU

C (změna doby plnění) □

E (změna ceny) Kl
H (změna zhotovitele) □

K (další změny závazku) □

Popis navrhované změny, včetně vymezení důvodu vyhrazené změny a odůvodnění:
Doplnění revizních dvířek pro zajištění přístupu ke kabelové trase, doplnění sdk představění v chodbě a 
sdk kastlík kabelové trasy v kuchyňce.

Celkem přípoěty; 62 062,78 Kč bez DPH 
Celkem odpočty: - 12 260,00 Kč bez DPH
Změna celkem: 49 802,78 Kč bez DPH

Dopad do doby plnění: ano □ ne Kl
předpokládaná změna termínu:

Dopad do ceny díla: ano ÍH1 ne □
předpokládaná změna ceny: + 49 802,78 Kč bez DPH

Datum: 20.8.2024

podpis zhotovitele

Podpis vyjadřuje kladné stanovisko:

technický dozor stavebníka 
projektant (autorský dozor) 
investiční technik

jméno;
jméno:
jméno:

"PBt* S4- AD?......... datum: ^ ^ podpis:

fezi/A/fi- podpis:

(Lp G datum: podpis:

datum: p

Soulad s VOP:

právník odboru KP jméno: datum: podpis:



Změnový list Č.18 přípočet
množství jednotka cena / MJ Celkem

Svislé a kompletní konstrukce
Osazení revizních dvířek do SDK příček, do 0,50 m2 2,00 kus 612,00 1 224,00
Revizní dvířka Promat do SDK, 300x400 mm typ SP, požární odolnost El 30 4,00 kus 8 450,00 33 800,00
Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky protipožární tl. 12,5 mm, bez izolace 7,00 m2 1 230,00 8 610,00
Příplatek k podhledu sádrokart za tl. desek 15 mm 11,96 m2 63,00 753,48
Příplatek k podhledu sádrokart za plochu do 10 m2 7,00 m2 333,00 2 331,00
Obklad stěn sádrokartonem na ocelovou konstrukci desky protipožární tl. 15 mm, bez izolace 5,00 m2 1 190,00 5 950,00
Příplatek pro obklad za plochu do 5 m2 5,00 m2 166,50 832,50
Obklad trámů sádrokartonem dvoustranný do 0,5/0,5m desky protipožární tl. 12,5 mm 6,20 m 1 139,00 7 061,80
Doprava materiálu, přesun hmot 1,00 kus 1 500,00 1 500,00
Celkem bez DPH: 62 062,78



Změnový list č.18 odpočet
množství jednotka cena / MJ Celkem

Svislé a kompletní konstrukce
Revizní dvířka Promat do SDK příček, 300x300 mm -2,00 ks 6 130,00 -12260,00
Celkem bez DPH: -12 260,00

 



NÁVRH ZMĚNY ZÁVAZKU dle £1. VII všeobecných obchodních podmínek (specifikace) 
Změna ě. 19

Číslo smlouvy objednatele: 2024001099
Dílo (název veřejné zakázky): Rekonstrukce elektroinstalace 1. a 2, NP II. učebního pavilonu ZŠ 
Čéěova, České Budějovice

Objednatel: statutární město České Budějovice* IČO: 002 44 732
Zhotovitel: EUROMONT CB s.r.o., IČO: 280 74 092

Dotčený podčlánek JSI. VIIVOP:
A (změna předmětu díla) IS)

C (změna doby plněni) □
E (změna ceny) (Z

H (změna zhotovitele) □
K (další změny závazku) □

Popis navrhované změny* včetně vymezení důvodu vyhrazené změny a odůvodnění:

Na základě požadavku provozovatele byla vyměněna pvc podlaha v kabinetu v 1 .patře.

Celkem přípoěty; 38 139,08 ICČ bez DPH 
Celkem odpočty:
Změna celkem: 3 8 13 9,08 ICě bez DPH

Dopad do doby plnění: ano □ ne ESI
předpokládaná změna termínu:

Dopad do ceny díla: ano 13 ne □
předpokládaná změna ceny: + 38 139,08 Kč bez DPH

Datum: 20.8.2024

Podpis vyjadřuje kladné stanovisko:

technický dozor stavebníka 
projektant (autorský dozor) 
investiční technik

Soulad s VOP:

právník odboru KP jméno: datum: podpis:



Změnový list č.19
množství iednoťka cena/MJ Celkem

Podlahy povlakové
Vysávání podlah prům-vysavačem pod povlák-podlahy 27,00 m2 9,00 243,00
Lepení podlahových soklíku z PVC a vinylu 50,00 m 87,00 4 350,00
Lepení povlakových podlah z dílců PVC a CV (vinyl) 27,00 m2 398,00 10 746,00
PVC povlakové EN685 - 23,33,41 33,00 m2 550,00 18 150,00
Lišta soklová k pvc 50,00 m 88,00 4400,00
Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m 277,87 % 0,90 250,08
Celkem bez DPH: 38 139,08



NÁVRH ZMĚNY ZÁVAZKU dle £1. VII všeobecných obchodních podmínek (specifikace)
změna č. 20

Číslo smlouvy objednatele: 2024001099
Dílo (název veřejné zakázky): Rekonstrukce elektroinstalace 1. a 2. NP II. učebního pavilonu ZŠ 
Čéčova, České Budějovice

Objednatel: statutární město České Budějovice, IČO: 002 44 732
Zhotovitel: EUROMONT CB s.r.o., IČO: 280 74 092

Dotčený podělánek čl. VIIVOP:
A (změna předmětu díla) S3
C (změna doby plnění) □

E (změna ceny) 0
H (změna zhotovitele) □

K (další změny závazku) □

Popis navrhované změny, včetně vymezení důvodu vyhrazené změny a odůvodnění:

Na základě požadavku provozovatele byla napojena stávající zařízení (kamera + informační banner) 
v prostoru chodby v 1. NP na novou datovou síť.

Celkem přípoěty; 7 182,00 Kě bez DPH
Celkem odpočty;
Změna celkem: 7 182,00 Kě bez DPH

Dopad do doby plnění: ano □ ne (3
předpokládaná změna termínu:

Dopad do ceny díla: ano fSi ne □
předpokládaná změna ceny: + 7 182,00 Kě bez DPH

Datum: 20.8.2024

y ' podpis zhotovitele
Podpis vyjadřuje kladné stanovisko:

technický dozor stavebníka 
projektant (autorský dozor) 
investiční technik

Soulad s VOP:
právník odboru KP jméno: datum: podpis:



Změnový list c.20
množství jednotka cena/MJ Celkem

přepojení datových vývodů do 3.NP vč. napojení do nového datového rozvaděče
kabel STP, kat 5e, LSZH plášť 36 m 199,50 7 182,00
Celkem bez DPH: 7 182,00


